
ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE CV
AVENIDA CIRCUITO PERIFERICO NORT 767
SANTA MARGARITA 1A SECCION
ZAPOPAN JAL. C.P. 45140
SUCURSAL: 2522 GDL ROYAL COUNTRY
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 24576523
RFC: ADM070214RT2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: PATRIA Y PASEO ROYAL COUNTRY 000 ROYAL COUNTRY
TELÉFONO: 6100719

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2020 al 31/Diciembre/2020
Fecha de corte 31/Diciembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0638310946 072 320 00638310946 6 $1,337,288.45 $95,735.61 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0643323276 072 320 00643323276 2 $0.00 $0.00 
CONTRATO SCAT 0505744201 $2,735,774.41 $1,302,230.52 
TOTAL     $4,073,062.86  $1,397,966.13

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,337,288.45

+ Total de depósitos $ 12,859,844.87
- Total de retiros $ 14,060,032.73

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 241.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 38.56
- Intereses Cobrados / Pagados $ 41,085.42

  Saldo actual $ 95,735.61
  Saldo disponible al día* $ 79,374.27
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 2,587,770.92
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $16,361.34
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $16,361.34

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 205.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $1,337,288.45)

 

   DEPÓSITOS $12,859,844.87

   RETIROS $14,060,032.73

   COMISIONES $241.00

   OTROS CARGOS $41,123.98

   SALDO FINAL $95,735.61

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-20 SALDO ANTERIOR 1,337,288.45
01-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006999 DE LA CUENTA 0448056500 pago de factura F 006999 2,822.98 1,340,111.43
01-DIC-20 BNET01002012010027548150 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:39:16 DEL CLIENTE

LENDCO SAPI DE CV DE LA CLABE 012910001141772154 CON RFC LEN190712PZ5 CONCEPTO: SERV GPS
DIC2020 REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027548150

556.80 1,340,668.23

01-DIC-20 MBAN01002012010054570162 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:44:41 DEL CLIENTE
ANTONIO CALVARIO OSIO DE LA CLABE 012320028451964500 CON RFC CAOA870110PCA CONCEPTO: PAGO F
006440 REFERENCIA: 0112200 CVE RAST: MBAN01002012010054570162

407.16 1,341,075.39

01-DIC-20 BNET01002012010027549828 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:47:04 DEL CLIENTE
CLAUDIA WALLACE MIRANDA DE LA CLABE 012180014747484171 CON RFC WAMC750418LA8 CONCEPTO: F
006344 REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027549828

1,774.80 1,342,850.19

01-DIC-20 00000011011285232482 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011285232482 CVE.RASTREO:335H046247720201128021555 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

2,264.79 1,345,114.98

01-DIC-20 BNET01002012010027549959 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:47:41 DEL CLIENTE
ISIMART MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001881308922 CON RFC IME110906TB1 CONCEPTO:
EASYTRACK ANUALIDAD 2021 F 006227 REFERENCIA: 0006227 CVE RAST: BNET01002012010027549959

6,224.56 1,351,339.54

01-DIC-20 MBAN01002012010054590986 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:01:56 DEL CLIENTE
CYNTHIA PAMELA LEDESMA HERNANDEZ DE LA CLABE 012320028931221747 CON RFC LEHC890517UVA
CONCEPTO: PAMELA LEDESMA REFERENCIA: 0112200 CVE RAST: MBAN01002012010054590986

296.00 1,351,635.54

01-DIC-20 MBAN01002012010054633717 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:30:21 DEL CLIENTE
MARTIN HUMBERTO GARCIA GONZALEZ DE LA CLABE 012320015139135774 CON RFC GAGM640702343
CONCEPTO: PAGO COMPLEMENTO F5795 REFERENCIA: 0112200 CVE RAST: MBAN01002012010054633717

280.07 1,351,915.61

01-DIC-20 BNET01002012010027578363 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:35:09 DEL CLIENTE
NEYPROS SAPI DE CV DE LA CLABE 012320001957929244 CON RFC NEY030926KG9 CONCEPTO:
ACTUALIZACION GPS IBIZA ISUZU REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027578363

3,477.68 1,355,393.29

01-DIC-20 085901453554333609 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:39:06 DEL CLIENTE TODO PARA AIRE SA
DE CV DE LA CLABE 002320025518344526 CON RFC TAI860302MWA CONCEPTO: 006568 REFERENCIA:
0006568 CVE RAST: 085901453554333609

781.84 1,356,175.13

01-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,738.84 1,357,913.97
01-DIC-20 MBAN01002012010054772054 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:59:40 DEL CLIENTE

HUGO VALDEZ RUIZ DE LA CLABE 012320029308199728 CON RFC VARH660802HL0 CONCEPTO: F006384
REFERENCIA: 0112200 CVE RAST: MBAN01002012010054772054

2,951.04 1,360,865.01

01-DIC-20 DEP.EFECTIVO 580.00 1,361,445.01
01-DIC-20 HSBC160140 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:49:47 DEL CLIENTE DANIELA HERNANDEZ ESCOTO DE

LA CLABE 021320040614841840 CON RFC HEED860502RI6 CONCEPTO: Pago easy track REFERENCIA: 0011220
CVE RAST: HSBC160140

1,738.84 1,363,183.85

01-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0581199537 MES DE DIC 20 407.16 1,363,591.01
01-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC

ASE930924SS7 RAS 88460336452493037914 FAC 037914
10,580.00 1,353,011.01

01-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014410003093002011300000090566 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460336062429088924 FAC
088924

9,056.00 1,343,955.01

01-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AMERICAN EXPRES 376695534625002 AL RFC AEC810901298 RAS
88460336452677002230 FAC 002230

223,469.00 1,120,486.01

01-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180006517581840, BEM SPEI BCO:112
BENEF:ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso CVE RASTREO:
8846APR1202012011137955182 RFC: ADM070214RT2 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 13:33:33

100,000.00 1,020,486.01

01-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,020,481.01
01-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,020,480.21
01-DIC-20 201201012322368661I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 13:36:10 DEL CLIENTE VAZQUEZ ZAVALA

ISAAC DE LA CLABE 127180013715584177 CON RFC VAZI750224H48 CONCEPTO: C41ANN ivazquez
REFERENCIA: 0109466 CVE RAST: 201201012322368661I

1,357.00 1,021,837.21

01-DIC-20 BNET01002012010027618027 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:07 DEL CLIENTE
MARGREY INDUSTRIAL S A DE CV DE LA CLABE 012320001533237813 CON RFC MIN0410068X3 CONCEPTO:
GPS REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027618027

8,247.60 1,030,084.81

01-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000011220 DE LA CUENTA 0017106931 FACT 6600 1,592.45 1,031,677.26
01-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007112028 DE LA CUENTA 0852817308 7112028 Conekta 333.87 1,032,011.13
01-DIC-20 BNET01002012010027648260 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:22:52 DEL CLIENTE

TRANSPORT M M J S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001924162636 CON RFC TMM121219IBA CONCEPTO:
PAGO FAC F 005994 REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027648260

7,022.64 1,039,033.77

01-DIC-20 BNET01002012010027650588 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:31:40 DEL CLIENTE S I
MOVILES Y MODUL ARES SA DE CV DE LA CLABE 012180001414466655 CON RFC SIM0210158CA CONCEPTO:
SIMOVILES REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027650588

12,493.20 1,051,526.97
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-DIC-20 BNET01002012010027666277 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:30:27 DEL CLIENTE
COSTALES TAPATIOS SA DE CV DE LA CLABE 012320001543084849 CON RFC CTA0606134E3 CONCEPTO:
COSTALES TAPATIOS REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027666277

3,402.05 1,054,929.02

01-DIC-20 085903693434333608 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:14:08 DEL CLIENTE TRATAMIENTOS
AGROINDUSTRIALES FITO DE LA CLABE 002821000776104996 CON RFC TAF0107106B3 CONCEPTO: FACTURA
GPS 006898 REFERENCIA: 0006898 CVE RAST: 085903693434333608

5,645.95 1,060,574.97

01-DIC-20 BNET01002012010027681236 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:25:54 DEL CLIENTE
LOGISTICA RIFERAN S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001073410161 CON RFC LRI1605302Y9 CONCEPTO:
F006190 REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027681236

2,623.92 1,063,198.89

01-DIC-20 BNET01002012010027682025 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:29:03 DEL CLIENTE
LOGISTICA RIFERAN S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001073410161 CON RFC LRI1605302Y9 CONCEPTO:
PARCIAL F005193 REFERENCIA: 0011220 CVE RAST: BNET01002012010027682025

10,202.20 1,073,401.09

02-DIC-20 2020120240014BMOV0000421991570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 01:10:42 DEL CLIENTE
MARTHA GABRIELA RAMIREZ RUIZ DE LA CLABE 014320605917751791 CON RFC RARM730910IX7 CONCEPTO:
PAGO DE FACTURA F006438 REFERENCIA: 1571375 CVE RAST: 2020120240014BMOV0000421991570

2,540.40 1,075,941.49

02-DIC-20 00000011011334970911 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011334970911 CVE.RASTREO:336H001687620201201021610 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

805.59 1,076,747.08

02-DIC-20 CRED0500201202343498 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:59:11 DEL CLIENTE DE LA
CLABE CON RFC CONCEPTO: DESC DEL DOCUMENTO NO FFR5552225 REFERENCIA: 0243498 CVE RAST:
CRED0500201202343498

22,778.05 1,099,525.13

02-DIC-20 CHQ.LOCAL 008959 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0003015516258 NO.CHEQUE 0000008959 2,714.40 1,102,239.53
02-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021220 DE LA CUENTA 0654775956 F-006501 1,440.72 1,103,680.25
02-DIC-20 BNET01002012020027711648 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:17:59 DEL CLIENTE

TRANSPORTES CUMPLIDO DE LA CLABE 012650001917867689 CON RFC TCU1009132UA CONCEPTO: PAGO
ALDA DIG TRANS CUMPLIDO REFERENCIA: 0000212 CVE RAST: BNET01002012020027711648

14,351.52 1,118,031.77

02-DIC-20 BNET01002012020027711825 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:19:17 DEL CLIENTE
TRANSPORTES CUMPLIDO DE LA CLABE 012650001917867689 CON RFC TCU1009132UA CONCEPTO: PAGO
ALDA DIG TRANS CUMPLIDO REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: BNET01002012020027711825

6,987.84 1,125,019.61

02-DIC-20 BB142542008328 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:09:51 DEL CLIENTE ECO CENTER SA DE CV DE LA
CLABE 030320900009127365 CON RFC ECE100420FF6 CONCEPTO: PAGO FACT 6241 REFERENCIA: 1425420 CVE
RAST: BB142542008328

6,786.00 1,131,805.61

02-DIC-20 BNET01002012020027738442 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:32:22 DEL CLIENTE
INTESTRA SA DE CV DE LA CLABE 012180001509154241 CON RFC INT0601168I4 CONCEPTO: INTESTRA
REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: BNET01002012020027738442

5,216.52 1,137,022.13

02-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000112020 DE LA CUENTA 0877775166 PAGO NU MOVIL f006932 7,578.60 1,144,600.73
02-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,693.60 1,146,294.33
02-DIC-20 HSBC091878 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:48:04 DEL CLIENTE ASPHALTEC DE MEXICO S A DE C V

DE LA CLABE 021320040262718419 CON RFC AME0403184X5 CONCEPTO: ASPHALTEC DE MEXICO REFERENCIA:
0006627 CVE RAST: HSBC091878

694.47 1,146,988.80

02-DIC-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0204209 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0169008981 28,788.14 1,175,776.94
02-DIC-20 002601002012020000383334 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:24:28 DEL CLIENTE

AUTOFINANCIAMIENTO D E AUTOMOVILES MONTE DE LA CLABE 012580004426627018 CON RFC
AAM830418CH8 CONCEPTO: FAC 5837 5712 5821 5825 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
002601002012020000383334

297,278.38 1,473,055.32

02-DIC-20 085902015304333704 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:43:59 DEL CLIENTE MA ABELINA
JOSEFINA SOTO RAMIREZ DE LA CLABE 002222701464636551 CON RFC ND CONCEPTO: TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: 085902015304333704

5,428.80 1,478,484.12

02-DIC-20 2020120240014 BET0000427667630 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:58:19 DEL CLIENTE
INVERPAISA SAPI DE CV DE LA CLABE 014180655073489773 CON RFC INV130911AD8 CONCEPTO: PAGO FP
REFERENCIA: 2766763 CVE RAST: 2020120240014 BET0000427667630

2,714.40 1,481,198.52

02-DIC-20 BNET01002012020027781674 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:04:28 DEL CLIENTE
FABRICACIONES MEXICA NAS DE JUGUETES Y B DE LA CLABE 012320001936371075 CON RFC FMJ021009A73
CONCEPTO: 01 ENE A 28 MZO 2021 REFERENCIA: 0006557 CVE RAST: BNET01002012020027781674

7,058.60 1,488,257.12

02-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021206 DE LA CUENTA 0439674939 FOLIO 005288 1,315.44 1,489,572.56
02-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0005163075 DE LA CUENTA 0852817308 5163075 Conekta 3,428.19 1,493,000.75
02-DIC-20 BNET01002012020027803990 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:07 DEL CLIENTE

ECKARD PEREZ CARPENTER DE LA CLABE 012320001921433724 CON RFC PECE7810261F0 CONCEPTO: F006787
REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: BNET01002012020027803990

1,190.72 1,494,191.47

02-DIC-20 BNET01002012020027819522 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:40:17 DEL CLIENTE
EDNA ELIZABETH BUCIO CALDERON DE LA CLABE 012470029754834765 CON RFC BUCE731029CC3 CONCEPTO:
FAC 007041 REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: BNET01002012020027819522

5,645.95 1,499,837.42

02-DIC-20 BNET01002012020027825401 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:01:18 DEL CLIENTE
FERREMAYOREO DE OCCI DENTE SA DE CV DE LA CLABE 012320001092706555 CON RFC FOC9511223L6
CONCEPTO: DEPOSITO FMO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012020027825401

8,468.93 1,508,306.35
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-DIC-20 BNET01002012020027832963 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:30:42 DEL CLIENTE
DISTRIBUCION REACCIO N SA DE CV DE LA CLABE 012320001128787202 CON RFC DRE190124UB7 CONCEPTO:
EQUIPO GPS REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: BNET01002012020027832963

1,738.84 1,510,045.19

02-DIC-20 BNET01002012020027833915 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:36:07 DEL CLIENTE
SALEREP DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012320001134101377 CON RFC SME190308GI4 CONCEPTO:
EQUIPO GPS REFERENCIA: 0021220 CVE RAST: BNET01002012020027833915

1,738.84 1,511,784.03

02-DIC-20 085903566454333706 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:22:31 DEL CLIENTE SERGIO IVAN
SIERRA VALLE DE LA CLABE 002320700105288776 CON RFC SIVS7408303H5 CONCEPTO: PAGO ALDA GPS 02
DIC 2020 REFERENCIA: 0000458 CVE RAST: 085903566454333706

19,055.32 1,530,839.35

03-DIC-20 2234770SERVICIO DE RASTREO TEF BCO:014 LOGISTICA Y TRANSPORTES BASAN CTA/CLABE
014849655048361895 SERVICIO DE RASTREO CVE.RASTREO:TR004 2234770 RFC:LTB140428P57
IVA:000000000000000

4,637.68 1,535,477.03

03-DIC-20 00000011011352757015 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011352757015 CVE.RASTREO:337H002995520201202021615 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

1,247.91 1,536,724.94

03-DIC-20 085900331464333804 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:58:02 DEL CLIENTE ROGERS FOAM
MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 002580039275950869 CON RFC RFM030526L6A CONCEPTO: PAGO
FACTURA 006360 REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: 085900331464333804

2,768.92 1,539,493.86

03-DIC-20 BNET01002012030027884384 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:56:36 DEL CLIENTE
LITACHA SEGURIDAD PR IVADA EMPRESARIAL S DE LA CLABE 012320001879978849 CON RFC LSP1012166MA
CONCEPTO: MONITOREOS REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030027884384

6,955.36 1,546,449.22

03-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000946 DE LA CUENTA 0554010253 F 20,170.08 1,566,619.30
03-DIC-20 BNET01002012030027885349 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:00:12 DEL CLIENTE

LITACHA SEGURIDAD PR IVADA EMPRESARIAL S DE LA CLABE 012320001879978849 CON RFC LSP1012166MA
CONCEPTO: MONITOREOS 2021 REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030027885349

2,933.36 1,569,552.66

03-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC
ASE930924SS7 RAS 88460338792019037914 FAC 037914

20,696.00 1,548,856.66

03-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC
ASE930924SS7 RAS 88460338792020037914 FAC 037914

20,696.00 1,528,160.66

03-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320382690000003, BEM SPEI BCO:145
BENEF:BANCO BAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), technoton CVE RASTREO:
8846APR2202012031139659144 RFC: BABA010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 11:46:35

182,369.76 1,345,790.90

03-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,345,785.90
03-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,345,785.10
03-DIC-20 BNET01002012030027911711 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:24:00 DEL CLIENTE

SERVICIO D SOTO SA D E CV DE LA CLABE 012622001904543627 CON RFC SDS930420A77 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030027911711

1,197.84 1,346,982.94

03-DIC-20 BNET01002012030027918140 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:06 DEL CLIENTE
EXTRA GAS SA DE CV DE LA CLABE 012650001811875890 CON RFC EGA050523510 CONCEPTO: PAGO F 5242
REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030027918140

580.00 1,347,562.94

03-DIC-20 085903401670333805 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:59:39 DEL CLIENTE INOXIDABLES SA DE
CV DE LA CLABE 002180026873217854 CON RFC INO990128LK3 CONCEPTO: EASY TRACK INOX REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: 085903401670333805

10,946.69 1,358,509.63

03-DIC-20 2020120340044B36K0000022615134 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:32:00 DEL CLIENTE
TURBOALEACIONES SA DE CV DE LA CLABE 044496107034974109 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO F 6602
TURBOALEACIONES REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: 2020120340044B36K0000022615134

23,072.40 1,381,582.03

03-DIC-20 BB140074008435 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:34:34 DEL CLIENTE ITZEL BLANCO QUINTANA DE
LA CLABE 030180900015696127 CON RFC BAQI941110JC5 CONCEPTO: PAGO DE VIATICOS ACTUALIZACION GPS
REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BB140074008435

1,004.41 1,382,586.44

03-DIC-20 085902309954333806 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:34:29 DEL CLIENTE ANA ELIZABETH
MILLAN LOPEZ DE LA CLABE 002375701226398175 CON RFC MILA8507264K5 CONCEPTO: TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: 085902309954333806

4,688.00 1,387,274.44

03-DIC-20 085902312454333806 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:35:03 DEL CLIENTE ANA ELIZABETH
MILLAN LOPEZ DE LA CLABE 002375701226398175 CON RFC MILA8507264K5 CONCEPTO: TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: 085902312454333806

4,688.00 1,391,962.44

03-DIC-20 BNET01002012030027984909 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:10:04 DEL CLIENTE
PROVEEDORA INDUSTRIA L INTERNACIONAL SA DE LA CLABE 012610001604413687 CON RFC PII930201HA1
CONCEPTO: ALDA DIGITAL DE MEX SA DE CV F 6125 REFERENCIA: 0031220 CVE RAST:
BNET01002012030027984909

13,212.40 1,405,174.84

03-DIC-20 HSBC187391 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:32:46 DEL CLIENTE FRANCISCO BRIAN SOBRINO
NAKAMURA DE LA CLABE 021320040196500926 CON RFC SONF740705472 CONCEPTO: 7015 REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: HSBC187391

649.83 1,405,824.67

03-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007063264 DE LA CUENTA 0852817308 7063264 Conekta 1,462.52 1,407,287.19
03-DIC-20 BNET01002012030000547512 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:45:55 DEL CLIENTE

ALIMENTOS PECUARIOS NUTRITIVOS SA DE CV DE LA CLABE 012180001062662665 CON RFC APN1412039ZA
CONCEPTO: ALDA DIGITAL F 005011 REFERENCIA: 0005011 CVE RAST: BNET01002012030000547512

3,932.40 1,411,219.59
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03-DIC-20 HSBC191680 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:49:00 DEL CLIENTE VISION MARKETING S C DE LA
CLABE 021320040030712223 CON RFC VMA950907BP1 CONCEPTO: 7017 REFERENCIA: 1201203 CVE RAST:
HSBC191680

8,767.51 1,419,987.10

03-DIC-20 085903097264333800 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:50:30 DEL CLIENTE INTERCONTINENTAL
DE PRODUCTOS SA D DE LA CLABE 002320056754854124 CON RFC IPR9712165S8 CONCEPTO: PAGO CONTRATO
DG DOC 02 CONTRATO CARATUL REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: 085903097264333800

13,205.44 1,433,192.54

03-DIC-20 BNET01002012030028001071 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:41 DEL CLIENTE
CONCRETOS RADI S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001042116263 CON RFC CRA150703ER9 CONCEPTO:
PAGO FACTURA REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030028001071

37,698.84 1,470,891.38

03-DIC-20 BNET01002012030028001491 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:00 DEL CLIENTE
CONCRETOS RADI S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001042116263 CON RFC CRA150703ER9 CONCEPTO:
PAGO FACTURA REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030028001491

348.00 1,471,239.38

03-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000003 DE LA CUENTA 0166024099 OLIDE 87,119.71 1,558,359.09
03-DIC-20 BNET01002012030028007564 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:28:57 DEL CLIENTE

MUEBLERIAS BALUARTE MEM SA DE CV DE LA CLABE 012320001007837066 CON RFC MBM1507147R1
CONCEPTO: FAC 6447 REFERENCIA: 0031220 CVE RAST: BNET01002012030028007564

2,070.60 1,560,429.69

03-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004075 DE LA CUENTA 0222194590 MONITOREO ANUAL GPS
CAMIONETAS

33,875.71 1,594,305.40

03-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 35516 1,800.00 1,592,505.40
03-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 61,372.42 1,531,132.98
04-DIC-20 4041013006854 TEF BCO:030 PROMOMEDIOS JALISCO SA DE C CTA/CLABE 030320384292902010 006854

CVE.RASTREO:BB4041013523 RFC:PJA9403196Z0 IVA:000000000000000
684.03 1,531,817.01

04-DIC-20 4081013004786 TEF BCO:030 TRABAJO TEMPORAL SA DE CV CTA/CLABE 030320385259702016 004786
CVE.RASTREO:BB4081013527 RFC:TTE800312FP7 IVA:000000000000000

10,523.52 1,542,340.53

04-DIC-20 MBAN01002012040057749701 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:33:14 DEL CLIENTE
MARTIN IGNACIO GUTIERREZ DIAZ DE LA CLABE 012323011652387301 CON RFC GUDM690808TX2 CONCEPTO:
GPS 10 REFERENCIA: 0412200 CVE RAST: MBAN01002012040057749701

2,938.28 1,545,278.81

04-DIC-20 CHQ.LOCAL 013723 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000188224501 NO.CHEQUE 0000013723 6,784.33 1,552,063.14
04-DIC-20 DEP.EFECTIVO 684.40 1,552,747.54
04-DIC-20 BNET01002012040028063777 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:38:18 DEL CLIENTE

SINDOMEX SA DE CV DE LA CLABE 012180001477924419 CON RFC SIN0501138V0 CONCEPTO: PAGO FAC NO
F006704 REFERENCIA: 0041220 CVE RAST: BNET01002012040028063777

904.80 1,553,652.34

04-DIC-20 085900917644333907 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:40:26 DEL CLIENTE TRANSMISIONES Y
SEGURIDAD SA DE CV DE LA CLABE 002320034519433825 CON RFC TSE860106711 CONCEPTO: 006452
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085900917644333907

8,677.96 1,562,330.30

04-DIC-20 085900958604333903 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:46:52 DEL CLIENTE JURIDICO LABORAL
VARGAS Y ASOCIADO DE LA CLABE 002320700778730729 CON RFC JLV130118UD8 CONCEPTO: SERVICIO
RASTREO REFERENCIA: 4122020 CVE RAST: 085900958604333903

3,828.74 1,566,159.04

04-DIC-20 058-04/12/2020/04-132AEU1355 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:36:44 DEL CLIENTE
GEOFERSAN S A DE C V DE LA CLABE 058320000004099118 CON RFC GEO071114LU6 CONCEPTO: Transferencia
F 006700 REFERENCIA: 0042181 CVE RAST: 058-04/12/2020/04-132AEU1355

3,831.24 1,569,990.28

04-DIC-20 CHQ.LOCAL 033521 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000105354625 NO.CHEQUE 0000033521 11,576.80 1,581,567.08
04-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000005050 DE LA CUENTA 0099144408 PAGO FACTURA F 006251 1,244.68 1,582,811.76
04-DIC-20 DEP.EFECTIVO 453.00 1,583,264.76
04-DIC-20 2020120440014 BET0000454313140 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:07:59 DEL CLIENTE

PLASTICOS GALCAS DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE 014320514610067213 CON RFC PGO8909116I5
CONCEPTO: P Galcas Factura F 006707 REFERENCIA: 5431314 CVE RAST: 2020120440014 BET0000454313140

8,942.44 1,592,207.20

04-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0004107113 DE LA CUENTA 0852817308 4107113 Conekta 9,287.82 1,601,495.02
04-DIC-20 BNET01002012040028110396 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:35:20 DEL CLIENTE

AUTOTRANSPORTES RIO LERMA SA DE CV DE LA CLABE 012622004468850206 CON RFC ARL940614L36
CONCEPTO: TRIMESTRAL REFERENCIA: 0041220 CVE RAST: BNET01002012040028110396

31,234.62 1,632,729.64

04-DIC-20 BNET01002012040028170935 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:37:55 DEL CLIENTE APYS
ENVASES Y SUMIN ISTROS DE LA CLABE 012180001857247088 CON RFC AEY1006234R3 CONCEPTO: APYS
ENVASES REFERENCIA: 0041220 CVE RAST: BNET01002012040028170935

4,760.64 1,637,490.28

04-DIC-20 085903079264333909 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:10:14 DEL CLIENTE FARET AUTOPARTES
SA DE CV DE LA CLABE 002180700147417619 CON RFC FAU110118SH3 CONCEPTO: PAGO CAMBIO DE 2G A 3G
REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 085903079264333909

3,477.68 1,640,967.96

04-DIC-20 085903079244333909 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:10:33 DEL CLIENTE FARET AUTOPARTES
SA DE CV DE LA CLABE 002180700147417619 CON RFC FAU110118SH3 CONCEPTO: PAGO PRIMER TRIMESTRE
GPS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085903079244333909

1,216.05 1,642,184.01

04-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0040000010 DE LA CUENTA 0886802998
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

12,958.20 1,655,142.21

04-DIC-20 BB149062003875 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:52:27 DEL CLIENTE ASISTENCIA VIAL EXPRESS
JALI DE LA CLABE 030320900015582635 CON RFC AVE180814RI9 CONCEPTO: Pago CMI de Diciembre F 006123
REFERENCIA: 0041220 CVE RAST: BB149062003875

9,280.00 1,664,422.21
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04-DIC-20 002601002012040000722857 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:10:22 DEL CLIENTE
COMERCIAL TOYO SA DE CV DE LA CLABE 012320004430938160 CON RFC CTO8208267I9 CONCEPTO: GPS
CTOYO REFERENCIA: 0002406 CVE RAST: 002601002012040000722857

4,247.92 1,668,670.13

04-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000041220 DE LA CUENTA 0011993952 pago total de equipos de
camiones

37,904.00 1,706,574.13

04-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000041220 DE LA CUENTA 0011993952 pago de colocacion de equipos 5,961.14 1,712,535.27
04-DIC-20 2020120440014BMOV0000458721800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:46:21 DEL CLIENTE

JONATHAN RAMIREZ TORRES DE LA CLABE 014497655063324638 CON RFC RATJ840509DVA CONCEPTO: PAGO
FACTURA F007081 REFERENCIA: 0041220 CVE RAST: 2020120440014BMOV0000458721800

5,832.48 1,718,367.75

04-DIC-20 085903914814333909 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:54:38 DEL CLIENTE BOCASSI
ALIMENTOS SA DE CV DE LA CLABE 002320700717028968 CON RFC BAL130411EH3 CONCEPTO: NISSAN
REDILAD GDL REFERENCIA: 0041220 CVE RAST: 085903914814333909

657.72 1,719,025.47

04-DIC-20 085904004414333908 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:06:34 DEL CLIENTE INVERSIONES
OBISPO SA DE CV DE LA CLABE 002580008776850981 CON RFC IOB980525L54 CONCEPTO: F6058 REFERENCIA:
0006058 CVE RAST: 085904004414333908

4,338.40 1,723,363.87

04-DIC-20 MBAN01002012040058364580 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:34 DEL CLIENTE
MARIA ISABEL RESENDIZ VELAZQUEZ DE LA CLABE 012680015446728365 CON RFC REVI950414SW3
CONCEPTO: PREFACTURAS TLT REFERENCIA: 0412200 CVE RAST: MBAN01002012040058364580

1,044.00 1,724,407.87

04-DIC-20 2020120440014BMOV0000459637430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:23:14 DEL CLIENTE
JONATHAN RAMIREZ TORRES DE LA CLABE 014497655063324638 CON RFC RATJ840509DVA CONCEPTO: PAGO
INSTALACION DISPOSITIVO REFERENCIA: 3338148 CVE RAST: 2020120440014BMOV0000459637430

3,819.88 1,728,227.75

05-DIC-20 BNET01002012070028327415 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:11:15 DEL CLIENTE
RICARDO VELAZQUEZ LEON DE LA CLABE 012622001956066165 CON RFC VELR660301CK3 CONCEPTO: FAC
6542 REFERENCIA: 0051220 CVE RAST: BNET01002012070028327415

4,277.62 1,732,505.37

07-DIC-20 BNET01002012070028366298 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:29:25 DEL CLIENTE
RAMIRO SANCHEZ ROMERO DE LA CLABE 012320001576038516 CON RFC SARR441007AA5 CONCEPTO: PAGO F
007092 REFERENCIA: 0071220 CVE RAST: BNET01002012070028366298

3,184.90 1,735,690.27

07-DIC-20 BNET01002012070028373975 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:39:26 DEL CLIENTE
LENDCO SAPI DE CV DE LA CLABE 012910001141772154 CON RFC LEN190712PZ5 CONCEPTO: SERV INST GPS
VIATICOS REFERENCIA: 0071220 CVE RAST: BNET01002012070028373975

649.98 1,736,340.25

07-DIC-20 BNET01002012070028375106 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:45:43 DEL CLIENTE
LITACHA SEGURIDAD PR IVADA EMPRESARIAL S DE LA CLABE 012320001879978849 CON RFC LSP1012166MA
CONCEPTO: AJUSTE PARA ANUALIDADES REFERENCIA: 0071220 CVE RAST: BNET01002012070028375106

1,844.73 1,738,184.98

07-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0004108 25,254.02 1,712,930.96
07-DIC-20 BSIA1012020120701288956 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 11:34:22 DEL CLIENTE EZ LEASE

ARRENDADORA SAPI DE CV DE LA CLABE 060320000988009306 CON RFC ELA1707044FA CONCEPTO: PAGO
FACTURA F 005748 EZLAP 0094 REFERENCIA: 1288956 CVE RAST: BSIA1012020120701288956

5,766.36 1,718,697.32

07-DIC-20 085901406174334206 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:19:30 DEL CLIENTE SANTO TORIBIO
CHILES SECOS SA DE C DE LA CLABE 002320413700583406 CON RFC STC0802084Z3 CONCEPTO: DISPOSITIVO
TT1 3G CAMION 2007 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085901406174334206

1,738.84 1,720,436.16

07-DIC-20 085901425504334202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:22:16 DEL CLIENTE SANTO TORIBIO
CHILES SECOS SA DE C DE LA CLABE 002320413700583406 CON RFC STC0802084Z3 CONCEPTO: SERVICIO
RASTREO ENERO A MARZO 2021 REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 085901425504334202

1,295.67 1,721,731.83

07-DIC-20 BNET01002012070028422251 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:38:08 DEL CLIENTE
CAJAS DE CARTON EL C EDRO SA DE CV DE LA CLABE 012180004428537959 CON RFC CCC830606DB6
CONCEPTO: NISSAN JV43448 REFERENCIA: 0071220 CVE RAST: BNET01002012070028422251

2,418.60 1,724,150.43

07-DIC-20 CHQ.LOCAL 005358 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0002281307870 NO.CHEQUE 0000005358 2,822.98 1,726,973.41
07-DIC-20 CHQ.LOCAL 001040 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000101706810 NO.CHEQUE 0000001040 6,369.79 1,733,343.20
07-DIC-20 8007220075017697201233400002 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 14:07:06 DEL CLIENTE

TECNOSERVICIOS DEL PACIFICO SA DE CV DE LA CLABE 062730001611131154 CON RFC TPA9301289W1
CONCEPTO: PAG FACT REFERENCIA: 0000040 CVE RAST: 8007220075017697201233400002

1,738.84 1,735,082.04

07-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0017876818 Pago fc FPM 584.64 1,735,666.68
07-DIC-20 085901586463734207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:02:49 DEL CLIENTE CONCRETOS Y

MATERIALES SA DE CV DE LA CLABE 002743015803726585 CON RFC CMA7708263Y7 CONCEPTO: PGO
CONYMAT REFERENCIA: 0071211 CVE RAST: 085901586463734207

6,635.21 1,742,301.89

07-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002452111 DE LA CUENTA 0852817308 2452111 Conekta 1,608.41 1,743,910.30
07-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004071 DE LA CUENTA 0222194590 INSTALACION Y MONITOREO DE

GPS PARA CAMIONETA
6,653.76 1,750,564.06

07-DIC-20 002601002012070000902181 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:41 DEL CLIENTE
ARGEFIN SAPI DE CV S OFOM ENR DE LA CLABE 012320001681252520 CON RFC ARG090730B28 CONCEPTO:
FACT 007133 ALDA DIGITAL DE ME REFERENCIA: 0712208 CVE RAST: 002601002012070000902181

92,020.48 1,842,584.54

07-DIC-20 002601002012070000902182 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:41 DEL CLIENTE
ARGEFIN SAPI DE CV S OFOM ENR DE LA CLABE 012320001681252520 CON RFC ARG090730B28 CONCEPTO:
FACT 007165 ALDA DIGITAL DE ME REFERENCIA: 0712208 CVE RAST: 002601002012070000902182

928.00 1,843,512.54
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07-DIC-20 HSBC003154 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 18:17:44 DEL CLIENTE SINTEG EN MEXICO S A DE C V DE
LA CLABE 021180041007939016 CON RFC SME9002277T7 CONCEPTO: DICIEMBRE REFERENCIA: 1201207 CVE
RAST: HSBC003154

6,448.73 1,849,961.27

08-DIC-20 CHEQUE CAMARA 0004109 ROOJ930416KR5 24,126.61 1,825,834.66
08-DIC-20 002601002012080000930180 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:44:17 DEL CLIENTE

EMPACADORA CELAYA SA DE CV DE LA CLABE 012215004433766130 CON RFC ECE830923MJ2 CONCEPTO:
EMPACADORA CELAYA SA DE CV REFERENCIA: 0812202 CVE RAST: 002601002012080000930180

2,575.20 1,828,409.86

08-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000009 DE LA CUENTA 1019685651 EASYTRACK 05 2,938.28 1,831,348.14
08-DIC-20 2020120840014 BET0000490426070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:12:01 DEL CLIENTE

CONSTRUTEC QUERETARO SA DE CV DE LA CLABE 014680655036222480 CON RFC CQU0607288C7 CONCEPTO:
PAGO FAC 006166 REFERENCIA: 9042607 CVE RAST: 2020120840014 BET0000490426070

20,155.00 1,851,503.14

08-DIC-20 2020120840044B36K0000022735687 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:24:34 DEL CLIENTE
TURBOALEACIONES SA DE CV DE LA CLABE 044496107034974109 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO
TURBOALEACIONES F 7214 REFERENCIA: 0081220 CVE RAST: 2020120840044B36K0000022735687

2,357.15 1,853,860.29

08-DIC-20 058-08/12/2020/08-010AGG0138 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:48:30 DEL CLIENTE FLETES
RODRIGUEZ E HIJOS S A DE C V DE LA CLABE 058580100140400194 CON RFC FRH961108732 CONCEPTO:
Transferencia de LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ REFERENCIA: 0626796 CVE RAST: 058-08/12/2020/08-
010AGG0138

17,578.64 1,871,438.93

08-DIC-20 002601002012080000948364 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:00:22 DEL CLIENTE
COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL SA DE CV DE LA CLABE 012320001546641247 CON RFC CAG061128658
CONCEPTO: FACT REFERENCIA: 0081220 CVE RAST: 002601002012080000948364

51,852.00 1,923,290.93

08-DIC-20 085901219884334309 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:05:01 DEL CLIENTE STARFILTERS SA DE
CV DE LA CLABE 002320453400147005 CON RFC STA0710178FA CONCEPTO: RASTREO DE CARROS REFERENCIA:
0001213 CVE RAST: 085901219884334309

8,694.20 1,931,985.13

08-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,846.00 1,933,831.13
08-DIC-20 BNET01002012080028592386 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:31:00 DEL CLIENTE

PERLA ISABEL ALVAREZ ESTRADA DE LA CLABE 012496004752798954 CON RFC AAEP940819000 CONCEPTO:
PAGO REFERENCIA: 0812200 CVE RAST: BNET01002012080028592386

797.00 1,934,628.13

08-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081220 DE LA CUENTA 0150184658 Pago GPS 2,432.52 1,937,060.65
08-DIC-20 BNET01002012080028602052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:59:55 DEL CLIENTE

AUTO LINEAS AGUILAS DEL PACIFICO SA DE DE LA CLABE 012090001791090216 CON RFC ALA990817R20
CONCEPTO: PAGO FAC 006756 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012080028602052

2,997.44 1,940,058.09

08-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180006517581840, BEM SPEI BCO:112
BENEF:ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso CVE RASTREO:
8846APR2202012081144023454 RFC: ADM070214RT2 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 13:13:34

150,000.00 1,790,058.09

08-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,790,053.09
08-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,790,052.29
08-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC

ASE930924SS7 RAS 88460343397570037914 FAC 037914
10,580.00 1,779,472.29

08-DIC-20 085901667814334308 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:14:43 DEL CLIENTE AUTOTRANSPORTES
DE CARGA TRES ESTR DE LA CLABE 002320034519664047 CON RFC ACT740608RB7 CONCEPTO: PROV
08122020 REFERENCIA: 0008863 CVE RAST: 085901667814334308

96,839.12 1,876,311.41

08-DIC-20 BNET01002012080028607217 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:39 DEL CLIENTE
SERGIO EDUARDO GARCIA PEREZ DE LA CLABE 012320004742847554 CON RFC GAPS900119PI9 CONCEPTO: F
007234 REFERENCIA: 0007234 CVE RAST: BNET01002012080028607217

1,738.84 1,878,050.25

08-DIC-20 BNET01002012080028611380 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:27:58 DEL CLIENTE
DIESEL HEAVY DUTY DH D S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001156267147 CON RFC DHD1508059T8
CONCEPTO: FAC 006503 REFERENCIA: 0081220 CVE RAST: BNET01002012080028611380

796.92 1,878,847.17

08-DIC-20 2020120840014 BET0000492549090 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:28:32 DEL CLIENTE
AGREGADOS SAN NICOLAS SA DE CV DE LA CLABE 014320655039971784 CON RFC ASN060131D38 CONCEPTO:
Pago Factura 5828 REFERENCIA: 9254909 CVE RAST: 2020120840014 BET0000492549090

6,246.60 1,885,093.77

08-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000676597 DE LA CUENTA 0586356344 007196 10,843.12 1,895,936.89
08-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081220 DE LA CUENTA 0462262277 081220 DVIT F-6768 4,234.46 1,900,171.35
08-DIC-20 085904634090334301 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:51:20 DEL CLIENTE METCO SA DE CV DE

LA CLABE 002180700022344739 CON RFC MET950522BH6 CONCEPTO: PAGO METCO SA DE CV REFERENCIA:
0000015 CVE RAST: 085904634090334301

6,786.00 1,906,957.35

08-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0005621212 DE LA CUENTA 0852817308 5621212 Conekta 1,098.44 1,908,055.79
08-DIC-20 DEP.EFECTIVO 2,096.56 1,910,152.35
08-DIC-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0034765 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0647007848 8,270.80 1,918,423.15
08-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,000.00 1,914,423.15
08-DIC-20 ABONO C. AUT. 1,411.49 1,915,834.64
08-DIC-20 COBRO DE COMISION 6.00 1,915,828.64
08-DIC-20 I.V.A. 0.96 1,915,827.68
08-DIC-20 COBRO DE COMISION 24.00 1,915,803.68
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08-DIC-20 I.V.A. 3.84 1,915,799.84
09-DIC-20 ABONO C. AUT. INTERBANCARIO 30,068.51 1,945,868.35
09-DIC-20 BNET01002012090028721919 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:25:07 DEL CLIENTE

SERGIO EDUARDO GARCIA PEREZ DE LA CLABE 012320004742847554 CON RFC GAPS900119PI9 CONCEPTO: F
007238 REFERENCIA: 0007238 CVE RAST: BNET01002012090028721919

3,549.60 1,949,417.95

09-DIC-20 002601002012090000097757 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:23:30 DEL CLIENTE
INTERVIAJES SA DE CV DE LA CLABE 012813001152010478 CON RFC INT860731TH7 CONCEPTO: PAGO
INTERVIAJES REFERENCIA: 0091220 CVE RAST: 002601002012090000097757

7,424.00 1,956,841.95

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0009122020 DE LA CUENTA 0820410306 pago gps 1,411.49 1,958,253.44
09-DIC-20 BSIA1012020120901290932 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 12:33:22 DEL CLIENTE EZ LEASE

ARRENDADORA SAPI DE CV DE LA CLABE 060320000988009306 CON RFC ELA1707044FA CONCEPTO: PAGO
EASYTRACK FACT F 005814 EZLAP 0095 REFERENCIA: 1290932 CVE RAST: BSIA1012020120901290932

5,766.36 1,964,019.80

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000005223 DE LA CUENTA 0692044319 GPS PICK UP RANGER ING
ABRAHAM ORTIZ

10,544.40 1,974,564.20

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000009 DE LA CUENTA 1019685651 viaticosEASYTRACK 676.66 1,975,240.86
09-DIC-20 BNET01002012090028772214 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:08 DEL CLIENTE OMG

INTERNATIONAL SA DE CV DE LA CLABE 012320001606797206 CON RFC OIN950919PG5 CONCEPTO: PAGO
FACTURA REFERENCIA: 0091220 CVE RAST: BNET01002012090028772214

5,103.07 1,980,343.93

09-DIC-20 BNET01002012090028776127 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:40 DEL CLIENTE
TRANSPADEX LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 012320001963361838 CON RFC TLO140603H1A CONCEPTO:
TRANSPADEX REFERENCIA: 0091220 CVE RAST: BNET01002012090028776127

5,014.68 1,985,358.61

09-DIC-20 BB84040008338 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:27:19 DEL CLIENTE MIDIA DIGITAL SA DE CV DE LA
CLABE 030320900014617569 CON RFC MDI180309187 CONCEPTO: F 007242 Serv de rastreo 3M cobex
REFERENCIA: 0091220 CVE RAST: BB84040008338

5,428.80 1,990,787.41

09-DIC-20 002601002012090000118963 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:29:28 DEL CLIENTE
INDUSTRIAS PEGADURO SA DE CV DE LA CLABE 012535001118245112 CON RFC IPE910308739 CONCEPTO:
PAGO IND PEGADURO REFERENCIA: 0004511 CVE RAST: 002601002012090000118963

58,762.82 2,049,550.23

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000091220 DE LA CUENTA 0686290067 F 006131 10,022.40 2,059,572.63
09-DIC-20 HSBC114850 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:49:03 DEL CLIENTE GAS UNO DE PUEBLA S A DE C V DE

LA CLABE 021650040221638022 CON RFC GUP030715I19 CONCEPTO: PAGO GAS 1 REFERENCIA: 0091220 CVE
RAST: HSBC114850

15,649.56 2,075,222.19

09-DIC-20 HSBC114878 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:49:03 DEL CLIENTE GAS UNO DE PUEBLA S A DE C V DE
LA CLABE 021650040221638022 CON RFC GUP030715I19 CONCEPTO: PAGO GAS 1 REFERENCIA: 0091220 CVE
RAST: HSBC114878

1,044.00 2,076,266.19

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000482729 DE LA CUENTA 0852817308 0482729 Conekta 971.68 2,077,237.87
09-DIC-20 BNET01002012090028789308 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:09 DEL CLIENTE

CREDITO PRODUCTIVO C RESER SAPI DE CV SO DE LA CLABE 012320001027930163 CON RFC CPC120503681
CONCEPTO: GPS RAM 700 REFERENCIA: 0091220 CVE RAST: BNET01002012090028789308

5,462.44 2,082,700.31

09-DIC-20 74237474 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:48:01 DEL CLIENTE ISAOSA SA DE CV DE LA CLABE
112180000010379513 CON RFC ISA980624IS6 CONCEPTO: F 5555 REFERENCIA: 0049250 CVE RAST: 74237474

1,138.28 2,083,838.59

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000091220 DE LA CUENTA 0216018190 Pago anualidad de Rastreo 5,504.90 2,089,343.49
09-DIC-20 2020120940044B36K0000022786964 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:41:07 DEL CLIENTE

CONTROLES ECOLOGICOS DEL SURES DE LA CLABE 044790088095511232 CON RFC ND CONCEPTO: Instalacion
GPS REFERENCIA: 1355112 CVE RAST: 2020120940044B36K0000022786964

13,551.12 2,102,894.61

09-DIC-20 TRASPASO 0000201209 , DE LA CUENTA: 0418663899 Gps 3,213.05 2,106,107.66
09-DIC-20 002601002012090000157153 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:09:10 DEL CLIENTE

TRANSPORTADORA THP S A DE CV DE LA CLABE 012320001062661264 CON RFC TTH160421KV2 CONCEPTO:
THP REFERENCIA: 0912208 CVE RAST: 002601002012090000157153

232.00 2,106,339.66

09-DIC-20 085902878724334403 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:11:39 DEL CLIENTE ADMINISTRADORA
DE RECURSOS Y OPERA DE LA CLABE 002580446700183587 CON RFC ARO000609UZ1 CONCEPTO: FOLIO
REFERENCIA: 0018358 CVE RAST: 085902878724334403

22,654.80 2,128,994.46

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001356 DE LA CUENTA 1010137764 PAGO FACTURAS 10,991.00 2,139,985.46
09-DIC-20 VPMFT203441Q9P2 SPEI RECIBIDO, BCO:0113 VE POR MAS HR LIQ: 16:38:52 DEL CLIENTE

REACCIONESQUIMICAS DE LA CLABE 113180000000015488 CON RFC RQU860106TK1 CONCEPTO:
REACCIONESQUIMICAS REFERENCIA: 0020344 CVE RAST: VPMFT203441Q9P2

12,968.80 2,152,954.26

09-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0233875224 f007028 1,096.20 2,154,050.46
09-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 8798466 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014276287, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GOBIERNO DE JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 79846615072525816278 MULTIPAGOSCIE INTER
CVE RASTREO: 8846APR2202012091145194370 RFC: GOB010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:11:12

17,918.00 2,136,132.46

09-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8798466 5.00 2,136,127.46
09-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8798466 0.80 2,136,126.66
09-DIC-20 RET OTROS 35516 NL 2,000.00 2,134,126.66
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09-DIC-20 2020120940014 BET0000418410330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:21:45 DEL CLIENTE
IMPULSO Y PROMOCION DE PRODUCTOS ORGANIC DE LA CLABE 014180655069636433 CON RFC
IPP1408188G5 CONCEPTO: PAGO F006280 REFERENCIA: 1841033 CVE RAST: 2020120940014
BET0000418410330

9,500.40 2,143,627.06

09-DIC-20 2020120940014 BET0000418410320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:21:45 DEL CLIENTE
INTEGRADORA DE PRODUCTORES DEL VALLE DEA DE LA CLABE 014476655044230487 CON RFC IPV1312062CA
CONCEPTO: PAGO F006282 REFERENCIA: 1841032 CVE RAST: 2020120940014 BET0000418410320

9,500.40 2,153,127.46

09-DIC-20 2020120940014 BET0000418410300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:21:45 DEL CLIENTE
INTEGRADORA R Y T DE LA CUENCA SAPI DE C DE LA CLABE 014180655070405734 CON RFC IRT141231290
CONCEPTO: PAGO F006168 REFERENCIA: 1841030 CVE RAST: 2020120940014 BET0000418410300

9,500.40 2,162,627.86

09-DIC-20 2020120940014 BET0000418410310 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:21:45 DEL CLIENTE
INTEGRADORA AGRICOLA DE PRODUCTORES DELV DE LA CLABE 014180655072750542 CON RFC IAP181204DX5
CONCEPTO: PAGO F006315 REFERENCIA: 1841031 CVE RAST: 2020120940014 BET0000418410310

8,143.20 2,170,771.06

09-DIC-20 BNET01002012090028845102 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:32:47 DEL CLIENTE
INTEGRADORA AGRICOLA DE LA CUENCA SAPI DE LA CLABE 012180001139724106 CON RFC IAC190813N37
CONCEPTO: PAGO F006281 REFERENCIA: 0091220 CVE RAST: BNET01002012090028845102

2,714.40 2,173,485.46

09-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180006517581840, BEM SPEI BCO:112
BENEF:ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CVE RASTREO:
8846APR2202012091145227118 RFC: ADM070214RT2 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 17:41:33

500,000.00 1,673,485.46

09-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,673,480.46
09-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,673,479.66
10-DIC-20 2020121040014BMOV0000420792790 1,061.40 1,674,541.06
10-DIC-20 00000011011455308916 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108

1011455308916 CVE.RASTREO:344H002493820201209021606 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000
1,071.24 1,675,612.30

10-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0567008711 PAGO VARIAS FACTURAS 15,897.80 1,691,510.10
10-DIC-20 2020121040014BMOV0000427054370 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:19:47 DEL CLIENTE

ARIOC REYNOSO LAZARINI DE LA CLABE 014560655066613477 CON RFC RELA930429I32 CONCEPTO: PAGO
FACTURA 4465 ARIOC REYNOSO REFERENCIA: 0011528 CVE RAST: 2020121040014BMOV0000427054370

1,169.28 1,692,679.38

10-DIC-20 085901415610334507 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:40:49 DEL CLIENTE JUAN SALVADOR
AGUIRRE CHAVEZ DE LA CLABE 002320701374764509 CON RFC AUCJ760224H69 CONCEPTO: FAC 006557
REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: 085901415610334507

11,119.30 1,703,798.68

10-DIC-20 BNET01002012100028893746 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:42:08 DEL CLIENTE
HERRAMIENTAS Y EQUIP OS ESPECIALIZADOS D DE LA CLABE 012535004507148018 CON RFC HEE9307098K6
CONCEPTO: HEEMSA F6061 REFERENCIA: 0006061 CVE RAST: BNET01002012100028893746

438.48 1,704,237.16

10-DIC-20 BNET01002012100028918278 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:59:28 DEL CLIENTE
TIBURCIO HERNANDEZ CAMPOS DE LA CLABE 012220004538044535 CON RFC HECT570407IH5 CONCEPTO:
PAGO FACTURA REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: BNET01002012100028918278

3,156.04 1,707,393.20

10-DIC-20 085903162660334508 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:21:17 DEL CLIENTE OPERADORA DE
AUTOPISTAS SAYULA SAP DE LA CLABE 002180700521179667 CON RFC OAS121004TA3 CONCEPTO: PGO F
F7074 F7207 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085903162660334508

29,087.08 1,736,480.28

10-DIC-20 BB134826008256 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:28:30 DEL CLIENTE CORPORATIVO SANDUZE S A
DE DE LA CLABE 030700356844102010 CON RFC CSA0709214VA CONCEPTO: FACTURA 007088 REFERENCIA:
0008301 CVE RAST: BB134826008256

13,972.20 1,750,452.48

10-DIC-20 BNET01002012100028932349 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:38:49 DEL CLIENTE
TRANSPORTADORA CARDI NAL SA DE CV DE LA CLABE 012733001137351410 CON RFC TCA1905317R7
CONCEPTO: PGO PREFACTURA 5785 REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: BNET01002012100028932349

7,377.61 1,757,830.09

10-DIC-20 085901745294334504 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:48:53 DEL CLIENTE ISPRO SA DE CV DE
LA CLABE 002320429101484130 CON RFC ISP100218FI4 CONCEPTO: ISPRO REFERENCIA: 0101220 CVE RAST:
085901745294334504

3,072.70 1,760,902.79

10-DIC-20 2020121040044B36L0000059589095 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:00:59 DEL CLIENTE
CARDONA SAAVEDRA MOISES ISMAEL DE LA CLABE 044320010006171753 CON RFC CASM7606169F8
CONCEPTO: pala to rta REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: 2020121040044B36L0000059589095

250.00 1,761,152.79

10-DIC-20 058-10/12/2020/10-132AHE9791 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:36:54 DEL CLIENTE
GEOFERSAN S A DE C V DE LA CLABE 058320000004099118 CON RFC GEO071114LU6 CONCEPTO: Transferencia
de factura F 006700 REFERENCIA: 0946893 CVE RAST: 058-10/12/2020/10-132AHE9791

167.98 1,761,320.77

10-DIC-20 002601002012100000262684 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:59 DEL CLIENTE
TIENDAS ALKA SA DE C V DE LA CLABE 012180001770026108 CON RFC TAL041210PN1 CONCEPTO:
15000563665000000826 REFERENCIA: 0201210 CVE RAST: 002601002012100000262684

4,273.91 1,765,594.68

10-DIC-20 2020121040014 HDH0000432292740 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:04:05 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201210 4WEAEDsgEeug7j7XSVMTyQ REFERENCIA: 4355483 CVE RAST: 2020121040014
HDH0000432292740

5,834.18 1,771,428.86

10-DIC-20 2020121040014BMOV0000432422850 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:06:10 DEL CLIENTE
ANA KARINA BARAJAS JUAREZ DE LA CLABE 014320605918738807 CON RFC BAJA9412202F9 CONCEPTO: FACT
7287 REFERENCIA: 9291234 CVE RAST: 2020121040014BMOV0000432422850

3,184.20 1,774,613.06
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10-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000101220 DE LA CUENTA 1118467451 ALDA DIGITAL DE MEXICO PAGA
TAG AUTOCARGA

3,855.84 1,778,468.90

10-DIC-20 BNET01002012100029003011 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:59 DEL CLIENTE
TRANSPORTADORA LOGIS TICA TERRESTRE SA D DE LA CLABE 012680001155329496 CON RFC TLT100608LX4
CONCEPTO: INSTALACION DE GPS REFERENCIA: 0007094 CVE RAST: BNET01002012100029003011

348.00 1,778,816.90

10-DIC-20 BNET01002012100029003781 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:02:35 DEL CLIENTE
TRANSPORTADORA LOGIS TICA TERRESTRE SA D DE LA CLABE 012680001155329496 CON RFC TLT100608LX4
CONCEPTO: INSTALACION DE GPS REFERENCIA: 0005835 CVE RAST: BNET01002012100029003781

580.00 1,779,396.90

10-DIC-20 BNET01002012100029004590 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:05:21 DEL CLIENTE
TRANSPORTADORA LOGIS TICA TERRESTRE SA D DE LA CLABE 012680001155329496 CON RFC TLT100608LX4
CONCEPTO: INSTALACION DE GPS REFERENCIA: 0001687 CVE RAST: BNET01002012100029004590

348.09 1,779,744.99

10-DIC-20 BNET01002012100029016810 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:43:09 DEL CLIENTE
EXTRA GAS SA DE CV DE LA CLABE 012650001811875890 CON RFC EGA050523510 CONCEPTO: PAGO F
EXTRAGAS REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: BNET01002012100029016810

84,779.76 1,864,524.75

10-DIC-20 BNET01002012100029025037 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:32 DEL CLIENTE
PLANTAS Y EMBOTELLAD ORAS DE AGUA SA DE DE LA CLABE 012320001124759289 CON RFC PEA030611PR4
CONCEPTO: FACTURA PENDIENTE REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: BNET01002012100029025037

6,864.88 1,871,389.63

10-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000005623 DE LA CUENTA 1022671382 OC 4926 21,148.56 1,892,538.19
10-DIC-20 2020121040044B36K0000022833189 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:17:40 DEL CLIENTE

NATURAL ENVIRONMENT SC DE LA CLABE 044320010018689181 CON RFC ND CONCEPTO: Pago Natural
Environment REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 2020121040044B36K0000022833189

2,666.84 1,895,205.03

10-DIC-20 BNET01002012100029035049 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:38:58 DEL CLIENTE
PAQUETERIA Y FLETES DEL SUR SA DE CV DE LA CLABE 012528001525093692 CON RFC PFS030605UN7
CONCEPTO: FACTURA F 6020 REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: BNET01002012100029035049

38,235.92 1,933,440.95

10-DIC-20 HSBC024627 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:22:22 DEL CLIENTE ALEJANDRO TOMAS PAREDES
MORALES DE LA CLABE 021650065053589654 CON RFC PAMA511120EE0 CONCEPTO: pago Factura F007084
Alejandro Paredes REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC024627

1,600.80 1,935,041.75

11-DIC-20 HSBC077086 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:20:08 DEL CLIENTE CAEL LOGISTICS S DE RL DE CV DE
LA CLABE 021320040604019404 CON RFC CLO1205312U6 CONCEPTO: RASTREO TRIMESTRAL 01012020 AL
28032021 REFERENCIA: 1201211 CVE RAST: HSBC077086

3,072.70 1,938,114.45

11-DIC-20 002601002012110000434639 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:18:58 DEL CLIENTE
RASSINI FRENOS SA DE CV DE LA CLABE 012830004469642496 CON RFC RFR941004A37 CONCEPTO: RASSINI
FRENOS REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000434639

22,583.81 1,960,698.26

11-DIC-20 CHQ.LOCAL 052819 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000118822476 NO.CHEQUE 0000052819 5,206.08 1,965,904.34
11-DIC-20 2020121140014 BET0000448377360 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:44:42 DEL CLIENTE

ALEJANDRO FIGUEROA RIOS DE LA CLABE 014320655039026590 CON RFC FIRA780430730 CONCEPTO:
Actualizacion de Equipos Easy track REFERENCIA: 4837736 CVE RAST: 2020121140014 BET0000448377360

5,216.52 1,971,120.86

11-DIC-20 CHQ.LOCAL 027108 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501436981 NO.CHEQUE 0000027108 12,312.25 1,983,433.11
11-DIC-20 CHQ.LOCAL 027107 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065501436981 NO.CHEQUE 0000027107 21,997.08 2,005,430.19
11-DIC-20 BSIA1012020121101292989 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 12:12:14 DEL CLIENTE SHADES DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 060320000971922869 CON RFC SME060320ME5 CONCEPTO: FAC 006143
REFERENCIA: 1292989 CVE RAST: BSIA1012020121101292989

6,263.30 2,011,693.49

11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655036312492, BEM SPEI BCO:014
BENEF:STGPS M xico SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SIGFOX CVE RASTREO:
8846APR1202012111147418156 RFC: STM010203RT2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:59:15

19,016.14 1,992,677.35

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,992,672.35
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,992,671.55
11-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0017514622 MDVR AL R.F.C.

TEC060605PM1
32,867.23 1,959,804.32

11-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC
ASE930924SS7 RAS 88460346854704037914 FAC 037914

20,696.00 1,939,108.32

11-DIC-20 BNET01002012110029163063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:06:09 DEL CLIENTE
ESTRATEGIAS MODERNAS SA DE CV DE LA CLABE 012320001608922891 CON RFC EMO050309NC3 CONCEPTO:
TRIMESTRE LOCALIZADOR HINO REFERENCIA: 1111220 CVE RAST: BNET01002012110029163063

1,357.20 1,940,465.52

11-DIC-20 085902713104334601 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:02 DEL CLIENTE TRANSMODAL S C
DE LA CLABE 002905060400293288 CON RFC TRA011109L30 CONCEPTO: F005758 REFERENCIA: 0032861 CVE
RAST: 085902713104334601

11,275.20 1,951,740.72

11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006660 DE LA CUENTA 0567622981 JLM F 006660 1,914.57 1,953,655.29
11-DIC-20 BNET01002012110029195798 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:04:01 DEL CLIENTE

FARMACOS ALQUIMIYA S A DE CV DE LA CLABE 012320001156116955 CON RFC FAL100301EQ3 CONCEPTO:
PAGO FACT F006371 REFERENCIA: 0111220 CVE RAST: BNET01002012110029195798

1,221.48 1,954,876.77

11-DIC-20 2020121140014 HDH0000452443780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:11:48 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201211 vsmPwjvqEeueh jiZ5z9tg REFERENCIA: 4481481 CVE RAST: 2020121140014 HDH0000452443780

848.80 1,955,725.57
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11-DIC-20 002601002012110000527778 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:20:41 DEL CLIENTE
TRANSPORTE DE EXPLOS IVOS Y COMBUSTIBLE DE LA CLABE 012560001019183034 CON RFC TEC930420LS0
CONCEPTO: ALDA DIGITAL TEXCO REFERENCIA: 1112208 CVE RAST: 002601002012110000527778

1,932.08 1,957,657.65

11-DIC-20 2020121140014 BET0000452809990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:23:11 DEL CLIENTE
FAIRAGRO MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014320655070049028 CON RFC DPE0312022Z7 CONCEPTO:
F007124 SERV GPS TRIMESTRAL REFERENCIA: 5280999 CVE RAST: 2020121140014 BET0000452809990

5,075.93 1,962,733.58

11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0005172523 DE LA CUENTA 0852817308 5172523 Conekta 9,315.44 1,972,049.02
11-DIC-20 BNET01002012110029224272 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:28 DEL CLIENTE

HIDRA QUIM S A DE C V DE LA CLABE 012320004804778697 CON RFC HQU961101L9A CONCEPTO: PAGO FC
7298 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012110029224272

348.00 1,972,397.02

11-DIC-20 085907056590334603 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:55:44 DEL CLIENTE ARMANDO CRUZ
ROBLES DE LA CLABE 002650406100392026 CON RFC CURA810514G82 CONCEPTO: GPS NP27 REFERENCIA:
0000135 CVE RAST: 085907056590334603

1,600.80 1,973,997.82

11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000005077 DE LA CUENTA 1017907630 5077 10,788.00 1,984,785.82
11-DIC-20 002601002012140000614838 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:57:06 DEL CLIENTE

FLOSOL RENTAL SA DE CV DE LA CLABE 012320001020470552 CON RFC FHT150827U77 CONCEPTO: ALDA
DIGITAL DE MEXICO REFERENCIA: 0007336 CVE RAST: 002601002012140000614838

832.88 1,985,618.70

12-DIC-20 BNET01002012140029354839 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:45:54 DEL CLIENTE
MARIA ESTELA HERNANDEZ TREJO DE LA CLABE 012215001091225676 CON RFC HETE580611D55 CONCEPTO: F
6259 REFERENCIA: 0121220 CVE RAST: BNET01002012140029354839

3,299.04 1,988,917.74

12-DIC-20 BNET01002012140029374063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:29:10 DEL CLIENTE
LOGISTICA RIFERAN S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001073410161 CON RFC LRI1605302Y9 CONCEPTO: TT1
RIFERAN REFERENCIA: 0121220 CVE RAST: BNET01002012140029374063

3,428.96 1,992,346.70

12-DIC-20 BNET01002012140029375110 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:41:38 DEL CLIENTE
LOGISTICA RIFERAN S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001073410161 CON RFC LRI1605302Y9 CONCEPTO: 4
EQUIPOS FOX1 REFERENCIA: 0121220 CVE RAST: BNET01002012140029375110

2,320.00 1,994,666.70

14-DIC-20 MBAN01002012140066939353 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:40:16 DEL CLIENTE
EDUARDO OCHOA CHAVEZ DE LA CLABE 012386014180127336 CON RFC OOCE8507015LA CONCEPTO:
ANUALIDAD EQUIPOS DE RASTREO EASYTRACK REFERENCIA: 1412200 CVE RAST:
MBAN01002012140066939353

11,842.02 2,006,508.72

14-DIC-20 085900787224334900 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:06:07 DEL CLIENTE FRANCISCO JESUS
ALCALDE CASTILLEJO DE LA CLABE 002320038055762933 CON RFC ND CONCEPTO: PAGOFCOALCALDE
REFERENCIA: 0141220 CVE RAST: 085900787224334900

578.84 2,007,087.56

14-DIC-20 BB141844008327 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:52:30 DEL CLIENTE KRAKEN SEAFOOD SA DE CV
DE LA CLABE 030320900008341278 CON RFC KSE160426RE1 CONCEPTO: PAGO FACTURA REFERENCIA:
1418440 CVE RAST: BB141844008327

2,207.71 2,009,295.27

14-DIC-20 2020121440014 BET0000477888590 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:29:01 DEL CLIENTE
MANUEL RODRIGUEZ SALCEDO DE LA CLABE 014650655054766411 CON RFC ROSM7105244Q1 CONCEPTO:
PAGO FACTURA 006274 REFERENCIA: 7788859 CVE RAST: 2020121440014 BET0000477888590

853.76 2,010,149.03

14-DIC-20 2020121440014SNET0000478170850 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:44:40 DEL CLIENTE
CARLOS ALBERTO ALFARO AVALOS DE LA CLABE 014320605103567249 CON RFC AAAC7201013T0 CONCEPTO:
PAGO DE FACT F 006392 EASYTRACK REFERENCIA: 7625602 CVE RAST: 2020121440014SNET0000478170850

4,240.73 2,014,389.76

14-DIC-20 1766269A009ED1B6 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:01:03 DEL CLIENTE SANCHEZ Y MARTIN
SA DE CV DE LA CLABE 002320094300176056 CON RFC SMA790517863 CONCEPTO: 1500119024 REFERENCIA:
0652813 CVE RAST: 1766269A009ED1B6

348.00 2,014,737.76

14-DIC-20 BNET01002012140029469184 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:30:13 DEL CLIENTE
SOLUCIONES SATELITAL ES INALAMBRICAS Y C DE LA CLABE 012180001626644456 CON RFC SSI0808274P9
CONCEPTO: FAC6346 REFERENCIA: 0141220 CVE RAST: BNET01002012140029469184

6,458.88 2,021,196.64

14-DIC-20 2020121440014 BET0000481489020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:12:26 DEL CLIENTE
GRUPO GASOLINERO ANDRES SA DE CV DE LA CLABE 014560655075452904 CON RFC GGA080927HC8
CONCEPTO: FACTURA F006139 REFERENCIA: 8148902 CVE RAST: 2020121440014 BET0000481489020

1,357.20 2,022,553.84

14-DIC-20 BNET01002012140029516513 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:21:45 DEL CLIENTE
LOGISTICA RIFERAN S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001073410161 CON RFC LRI1605302Y9 CONCEPTO:
COMPLEMENTO FOX REFERENCIA: 0141220 CVE RAST: BNET01002012140029516513

1,160.00 2,023,713.84

14-DIC-20 BNET01002012140029518618 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:03 DEL CLIENTE
INNLITE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012320001085544559 CON RFC IME160516PE8 CONCEPTO: F 006454
REFERENCIA: 0003847 CVE RAST: BNET01002012140029518618

3,847.66 2,027,561.50

14-DIC-20 BNET01002012140029529693 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:56:34 DEL CLIENTE ARFI
ASESORIA CONTAB LE Y FISCAL SC DE LA CLABE 012320001094077826 CON RFC AAC160713B34 CONCEPTO:
PAGO F 006957 REFERENCIA: 0141220 CVE RAST: BNET01002012140029529693

1,411.49 2,028,972.99

14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002381831 DE LA CUENTA 0852817308 2381831 Conekta 39,386.47 2,068,359.46
14-DIC-20 HSBC362961 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:10:42 DEL CLIENTE PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES

HIDRAULI DE LA CLABE 021320040424192006 CON RFC PYC061025LUA CONCEPTO: EASI TRACK REFERENCIA:
1201214 CVE RAST: HSBC362961

1,295.38 2,069,654.84

14-DIC-20 CHQ.LOCAL 003425 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065502526915 NO.CHEQUE 0000003425 21,436.80 2,091,091.64
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14-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701026032398, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LOGISTICA TIAMAT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dic 16 CVE RASTREO:
8846APR1202012141150203285 RFC: LTI180202AH8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:20:37

69,160.35 2,021,931.29

14-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 2,021,926.29
14-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 2,021,925.49
14-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701026032398, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LOGISTICA TIAMAT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dic CVE RASTREO:
8846APR1202012141150203286 RFC: LTI180202AH8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:20:37

11,677.34 2,010,248.15

14-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 2,010,243.15
14-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 2,010,242.35
14-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001120820471, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CIERVA TECNOLOGIA Y SERVICIOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dic CVE RASTREO:
8846APR1202012141150203288 RFC: CTS180326DK3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:20:37

118,347.05 1,891,895.30

14-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,891,890.30
14-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,891,889.50
14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0163063174 007170 143,183.16 2,035,072.66
14-DIC-20 2020121440014 BET0000486540500 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:44:43 DEL CLIENTE

BSD RECURSOS HUMANOS SC DE LA CLABE 014320655035474984 CON RFC BRH080411HD0 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 8654050 CVE RAST: 2020121440014 BET0000486540500

6,890.40 2,041,963.06

14-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 35516 29,488.32 2,012,474.74
14-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 277,903.07 1,734,571.67
15-DIC-20 00000011011499764671 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108

1011499764671 CVE.RASTREO:349H560469120201212021558 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000
648.41 1,735,220.08

15-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 4,011.82 1,739,231.90
15-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0567008711 PAGO COTIZACIONES 1,158.28 1,740,390.18
15-DIC-20 MBAN01002012150068213662 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:31:35 DEL CLIENTE

EDUARDO OCHOA CHAVEZ DE LA CLABE 012386014180127336 CON RFC OOCE8507015LA CONCEPTO: FACTURA
F007358 REFERENCIA: 1512200 CVE RAST: MBAN01002012150068213662

6,870.62 1,747,260.80

15-DIC-20 085900748294335009 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:35:50 DEL CLIENTE INGENIERIA Y
SISTEMAS CONTRA INCEN DE LA CLABE 002320091200219553 CON RFC ISC9812112B5 CONCEPTO: ISCISA
REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: 085900748294335009

1,275.98 1,748,536.78

15-DIC-20 002601002012150000914240 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:09:34 DEL CLIENTE
EMPACADORA CELAYA SA DE CV DE LA CLABE 012215004433766130 CON RFC ECE830923MJ2 CONCEPTO:
EMPACADORA CELAYA SA DE CV REFERENCIA: 1512202 CVE RAST: 002601002012150000914240

2,063,318.41 3,811,855.19

15-DIC-20 002601002012150000918561 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:24:30 DEL CLIENTE
COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL SA DE CV DE LA CLABE 012320001546641247 CON RFC CAG061128658
CONCEPTO: FAC REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 002601002012150000918561

696.00 3,812,551.19

15-DIC-20 2020121540044B36K0000022968103 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:32:23 DEL CLIENTE
TRANSPORTES GFSE SA DE CV DE LA CLABE 044320010006919313 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO FACT 007134
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020121540044B36K0000022968103

274,827.20 4,087,378.39

15-DIC-20 CHQ.LOCAL 001891 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065505640661 NO.CHEQUE 0000001891 19,098.24 4,106,476.63
15-DIC-20 BNET01002012150029742849 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:30 DEL CLIENTE

INGENIERIA Y EQUIPOS PARA FLUIDOS SADEC DE LA CLABE 012320004507826024 CON RFC IEF9809151F7
CONCEPTO: FAC F7368 REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012150029742849

19,905.60 4,126,382.23

15-DIC-20 BNET01002012150029747210 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:06 DEL CLIENTE
TERESA DE JESUS HERNANDEZ MORA DE LA CLABE 012854001609410771 CON RFC HEMT671018K69
CONCEPTO: EASY TRACK REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012150029747210

19,109.38 4,145,491.61

15-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0007466178 DE LA CUENTA 0852817308 7466178 Conekta 6,405.30 4,151,896.91
15-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320382690000003, BEM SPEI BCO:145

BENEF:BANCO BAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), queclink CVE RASTREO: 8846APR1202012151151313471
RFC: BABA010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 13:58:33

136,897.25 4,014,999.66

15-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 4,014,994.66
15-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 4,014,993.86
15-DIC-20 BNET01002012150029771779 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:14:48 DEL CLIENTE

SERVICIOS Y TRANSPOR TES DON MANUEL SA D DE LA CLABE 012930001083129900 CON RFC STD160816D44
CONCEPTO: PAGO DE FACTURA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012150029771779

348.00 4,015,341.86

15-DIC-20 BNET01002012150029772486 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:16:13 DEL CLIENTE
SERVICIOS Y TRANSPOR TES DON MANUEL SA D DE LA CLABE 012930001083129900 CON RFC STD160816D44
CONCEPTO: PAGO DE FACTURA REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: BNET01002012150029772486

8,801.15 4,024,143.01

15-DIC-20 BNET01002012150029785807 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:42:59 DEL CLIENTE
MERXAM CORPORATIVO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012180001042136292 CON RFC MCO1403136B0
CONCEPTO: PG FT 007027 MERX EASY REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012150029785807

3,897.88 4,028,040.89
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15-DIC-20 BNET01002012150029818629 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:23 DEL CLIENTE
RAFAEL NUNO VELAZQUEZ DE LA CLABE 012622001890743926 CON RFC NUVR871101SG6 CONCEPTO: PAGO
FACTURA REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012150029818629

3,970.80 4,032,011.69

15-DIC-20 BNET01002012150029821063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:01:42 DEL CLIENTE
ROMYC INDUSTRIAL SA DE CV DE LA CLABE 012320001910098934 CON RFC RIN870724UF9 CONCEPTO: FACT
SATELITAL UNIDADES DE ROMYC REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012150029821063

23,438.96 4,055,450.65

15-DIC-20 BNET01002012150029836893 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:37:38 DEL CLIENTE
CREDITO PRODUCTIVO C RESER SAPI DE CV SO DE LA CLABE 012320001027930163 CON RFC CPC120503681
CONCEPTO: GPS BMX AP028 REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012150029836893

5,462.44 4,060,913.09

15-DIC-20 BNET01002012160029883672 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:09:21 DEL CLIENTE
TRANSPADEX LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 012320001963361838 CON RFC TLO140603H1A CONCEPTO:
TRANSPADEX REFERENCIA: 0151220 CVE RAST: BNET01002012160029883672

83,909.34 4,144,822.43

15-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,011.82 4,140,810.61
15-DIC-20 PAGO DE CAPITAL 085933036 138,888.89 4,001,921.72
15-DIC-20 PAGO DE INTERESES 085933036 41,085.42 3,960,836.30
16-DIC-20 0141220RENOVACION GPS SAVEIRO TEF BCO:012 LETICIA GUADALUPE GASCON FERN CTA/CLABE

012320004806630856 RENOVACION GPS SAVEIRO CVE.RASTREO:XN7986417022 01 2057584572 RFC:RFC NO
DISPONI IVA:000000000000000

2,370.58 3,963,206.88

16-DIC-20 00000011011542635700 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011542635700 CVE.RASTREO:350H006031120201215021651 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

853.19 3,964,060.07

16-DIC-20 7187636CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000086810000000000000001907346 CVE DE
RASTREO:202012150700002802215047000000 REF:7187636 RFC NFM030709D20 IVA: 33.42

5,554.19 3,958,505.88

16-DIC-20 7187638CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000086810000000000000001907349 CVE DE
RASTREO:202012150700002802215049000000 REF:7187638 RFC NFM030709D20 IVA: 33.42

5,554.19 3,952,951.69

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001980 DE LA CUENTA 0661045394 PAGO DE FACTURA F-007152 32,442.51 3,985,394.20
16-DIC-20 085900476944335100 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:05:56 DEL CLIENTE LUIS ANTONIO MU

OZ LOPEZ DE LA CLABE 002384700572784616 CON RFC MULL840804Q13 CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO
REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: 085900476944335100

684.03 3,986,078.23

16-DIC-20 058-16/12/2020/16-055AJX1269 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:31:54 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA GUMAGACO REGIOMONTANA D DE LA CLABE 058580558129800163 CON RFC
CGR200908IE9 CONCEPTO: Transferencia de GUMAGACO REFERENCIA: 0637649 CVE RAST: 058-
16/12/2020/16-055AJX1269

1,828.04 3,987,906.27

16-DIC-20 BNET01002012160029922597 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:24:39 DEL CLIENTE JOSE
ALFREDO VALDEZ VELAZQUEZ DE LA CLABE 012326001991209636 CON RFC VAVA730314334 CONCEPTO:
FACTURA REFERENCIA: 0006539 CVE RAST: BNET01002012160029922597

1,591.98 3,989,498.25

16-DIC-20 2020121640014 BET0000425567080 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:28:38 DEL CLIENTE
VRATKO AUTO TRADE SA DE CV DE LA CLABE 014180655061495371 CON RFC VAT170313E96 CONCEPTO:
faktura F 006881 REFERENCIA: 2556708 CVE RAST: 2020121640014 BET0000425567080

1,629.00 3,991,127.25

16-DIC-20 085901834080335107 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:28:56 DEL CLIENTE MA CANDELARIA
MORALES SIMON DE LA CLABE 002180700058376409 CON RFC MOSM580202N67 CONCEPTO: TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: 085901834080335107

5,876.56 3,997,003.81

16-DIC-20 BNET01002012160029937960 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:16:04 DEL CLIENTE
AUTOEXPRESS ALGUS DE L NOROESTE SA DE CV DE LA CLABE 012320001083136448 CON RFC AAN120120B67
CONCEPTO: GPS CAMIONETA REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029937960

1,411.49 3,998,415.30

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006037 DE LA CUENTA 1040255142 GPS Camiones 5,341.80 4,003,757.10
16-DIC-20 BB7984017632 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:41:02 DEL CLIENTE CODIGO M3 CARTEL BI MEDIA

DE LA CLABE 030180900019955709 CON RFC CMA170201DR1 CONCEPTO: Pago de factura REFERENCIA:
7984017 CVE RAST: BB7984017632

1,411.49 4,005,168.59

16-DIC-20 BNET01002012160029947737 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:44:59 DEL CLIENTE
EXPERIENCIA GOURMET UVAS Y MORAS SAPI D DE LA CLABE 012180001122484767 CON RFC EGU180716V51
CONCEPTO: SERV RASTREO F6260 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029947737

2,533.44 4,007,702.03

16-DIC-20 BNET01002012160029949898 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:51:08 DEL CLIENTE
LOGISTICA RIFERAN S DE RL DE CV DE LA CLABE 012650001073410161 CON RFC LRI1605302Y9 CONCEPTO:
DESINSTALACION REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029949898

696.00 4,008,398.03

16-DIC-20 2020121640014 BET0000427399910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:54:40 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA Y PRECISION EN METALES SA DEC DE LA CLABE 014680920010816521 CON RFC TPM080314DJ2
CONCEPTO: COMPRAS REFERENCIA: 2739991 CVE RAST: 2020121640014 BET0000427399910

4,234.46 4,012,632.49

16-DIC-20 BB567985002723 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:00:49 DEL CLIENTE ZAPATEROS SA DE CV DE LA
CLABE 030225233586702017 CON RFC ZAP980723H83 CONCEPTO: PAGO F6682 Y 7364 REFERENCIA: 9243239
CVE RAST: BB567985002723

8,808.42 4,021,440.91

16-DIC-20 BNET01002012160029954028 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:02:21 DEL CLIENTE
JUAN MANUEL LOZANO VIESCA DE LA CLABE 012320001507960501 CON RFC LOVJ570623GI6 CONCEPTO:
EASYTRACK REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029954028

19,713.04 4,041,153.95

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

13/36

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

16-DIC-20 085901679474335109 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:05:47 DEL CLIENTE GRUAS JAGUAR SA
DE CV DE LA CLABE 002832064864700363 CON RFC GJA050126HD5 CONCEPTO: PAGO F006562 EASYTRACK
GRUAS JAGUAR REFERENCIA: 2012161 CVE RAST: 085901679474335109

4,760.64 4,045,914.59

16-DIC-20 2020121640014BMOV0000428150060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:36:14 DEL CLIENTE
JOSE DE JESUS SANCHEZ SILVA DE LA CLABE 014320567647220588 CON RFC SASJ890617FNA CONCEPTO:
CONSORCIO BALI REFERENCIA: 9186901 CVE RAST: 2020121640014BMOV0000428150060

3,062.40 4,048,976.99

16-DIC-20 BNET01002012160029967148 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:36:39 DEL CLIENTE
CENTRO INTEGRAL DE R EHABILITACION INFAN DE LA CLABE 012320001626764866 CON RFC CIR861029BX9
CONCEPTO: SERV RASTREO CAMIONETAS TRIMESTRAL REFERENCIA: 0161220 CVE RAST:
BNET01002012160029967148

4,035.41 4,053,012.40

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006889 DE LA CUENTA 0231919795 servicio gps 1,520.06 4,054,532.46
16-DIC-20 HSBC145059 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:51:42 DEL CLIENTE PRESTIGE DE MEXICO S A DE C V DE

LA CLABE 021320040353770683 CON RFC PME930811LQ9 CONCEPTO: ALDA DIGITAL REFERENCIA: 0000012
CVE RAST: HSBC145059

3,897.88 4,058,430.34

16-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,520.06 4,059,950.40
16-DIC-20 BNET01002012160029974169 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:54:30 DEL CLIENTE

CARLOS ALBERTO MARTINEZ GASCON DE LA CLABE 012320001788392710 CON RFC MAGC801018473
CONCEPTO: PAGO FACTURA 6383 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029974169

1,181.08 4,061,131.48

16-DIC-20 BNET01002012160029977314 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:02:29 DEL CLIENTE
SISTEMAS INTEGRADOS DE BOMBEO SA DE CV DE LA CLABE 012320001567685635 CON RFC SIB001206TY2
CONCEPTO: PREFACT 6686 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029977314

4,440.76 4,065,572.24

16-DIC-20 085902212184335102 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:11:34 DEL CLIENTE PATRICIA MIRANDA
FLORES DE LA CLABE 002537700019334758 CON RFC MIFP600602S26 CONCEPTO: FACTURA F006650
REFERENCIA: 0006650 CVE RAST: 085902212184335102

2,822.98 4,068,395.22

16-DIC-20 2020121640044B36K0000023021413 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:12:14 DEL CLIENTE
TRANSPORTES Y REFRIGERACION JI DE LA CLABE 044320010004643704 CON RFC ND CONCEPTO:
ACTIUALIZACION DE DISPOSITIVOS GPS REFERENCIA: 1612201 CVE RAST:
2020121640044B36K0000023021413

8,120.00 4,076,515.22

16-DIC-20 085902245834335108 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:15:53 DEL CLIENTE ASESORIA
AGRICOLA INDUSTRIAL S DE DE LA CLABE 002320027455299952 CON RFC AAI0510131Q0 CONCEPTO: F006264
REFERENCIA: 0006264 CVE RAST: 085902245834335108

1,357.20 4,077,872.42

16-DIC-20 058-16/12/2020/16-008AKC2026 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:44:37 DEL CLIENTE
DISTRIBUIDORA DE ACEROS IDO S A DE C V DE LA CLABE 058580087641100142 CON RFC DAI160831JK7
CONCEPTO: pago de gps REFERENCIA: 0870115 CVE RAST: 058-16/12/2020/16-008AKC2026

3,257.28 4,081,129.70

16-DIC-20 085902509374335103 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:48:27 DEL CLIENTE SCP MOBILIARIO SA
DE CV DE LA CLABE 002320701082353477 CON RFC SMO161122E60 CONCEPTO: EASY TRACK FAC F006351
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902509374335103

1,144.92 4,082,274.62

16-DIC-20 BNET01002012160029998900 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:57:50 DEL CLIENTE
ALMACENADORA JALISCI ENSE SA DE CV DE LA CLABE 012320004539217193 CON RFC AJA931019PV5
CONCEPTO: PAGO FACTURA F006417 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160029998900

383.67 4,082,658.29

16-DIC-20 085902010993735102 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:38:23 DEL CLIENTE ALTAPORT SA DE CV
DE LA CLABE 002813701345686482 CON RFC ALT190812JA2 CONCEPTO: F 006332 REFERENCIA: 0006332 CVE
RAST: 085902010993735102

25,926.00 4,108,584.29

16-DIC-20 BNET01002012160030014831 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:42:35 DEL CLIENTE
OSCAR RODRIGUEZ PASCACIO DE LA CLABE 012650004585699914 CON RFC ROPO900224CJ4 CONCEPTO: F
006341 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160030014831

7,656.00 4,116,240.29

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000161220 DE LA CUENTA 0612679577 161220 AESYTRACK FACTURA F-
006497

4,434.91 4,120,675.20

16-DIC-20 BNET01002012160030018663 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:54:11 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA VAL VULERIA MEXICANA S DE LA CLABE 012180001123275467 CON RFC CVM910220UC5
CONCEPTO: F006553 REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: BNET01002012160030018663

3,015.03 4,123,690.23

16-DIC-20 MBAN01002012160070224365 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:02:42 DEL CLIENTE
MARTIN IGNACIO GUTIERREZ DIAZ DE LA CLABE 012323011652387301 CON RFC GUDM690808TX2 CONCEPTO:
TRIMESTRE GPS REFERENCIA: 1612200 CVE RAST: MBAN01002012160070224365

4,668.77 4,128,359.00

16-DIC-20 MBAN01002012160070228272 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:05:21 DEL CLIENTE
MARTIN IGNACIO GUTIERREZ DIAZ DE LA CLABE 012323011652387301 CON RFC GUDM690808TX2 CONCEPTO:
GPS ARTURO REFERENCIA: 1612200 CVE RAST: MBAN01002012160070228272

1,628.64 4,129,987.64

16-DIC-20 2020121640044B36K0000023030028 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:05:53 DEL CLIENTE
G3 ESPECTACULOS SC DE RL DE LA CLABE 044320010013088570 CON RFC ND CONCEPTO: G3 Espectaculos SC
de RL REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: 2020121640044B36K0000023030028

2,710.78 4,132,698.42

16-DIC-20 085903480084335104 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:04:10 DEL CLIENTE RICARDO ALBERTO
AGUIRRE FIERRO DE LA CLABE 002320071501072312 CON RFC AUFR610528113 CONCEPTO: PAGO GPS
EASYTRACK REFERENCIA: 0107231 CVE RAST: 085903480084335104

17,510.78 4,150,209.20

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000161220 DE LA CUENTA 0237014359 PAGO COTIZACION
476645000153863037

870.00 4,151,079.20
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16-DIC-20 BNET01002012160030055996 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:55:44 DEL CLIENTE
MARTI EMPAQUES SA DE CV DE LA CLABE 012180001519629575 CON RFC MEM060518L87 CONCEPTO: FAC
7439 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160030055996

3,463.57 4,154,542.77

16-DIC-20 085904080154335109 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:32:26 DEL CLIENTE SERVICIOS
AGROPECUARIOS DEL SOL SA DE LA CLABE 002501044605676240 CON RFC SAS930922CU3 CONCEPTO: PAGO
DE GPS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904080154335109

1,738.84 4,156,281.61

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000161220 DE LA CUENTA 1118467451 ALDA DIGITAL DE MEXICO PAGA
TAG AUTOCARGA

11,952.64 4,168,234.25

16-DIC-20 BNET01002012160030068692 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:36:59 DEL CLIENTE
INTESTRA SA DE CV DE LA CLABE 012180001509154241 CON RFC INT0601168I4 CONCEPTO: F6669 INTESTRA
REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: BNET01002012160030068692

2,052.09 4,170,286.34

16-DIC-20 2020121640014 BET0000434291990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:50:02 DEL CLIENTE
CONSTRUTEC QUERETARO SA DE CV DE LA CLABE 014680655036222480 CON RFC CQU0607288C7 CONCEPTO:
PAGO FAC REFERENCIA: 3429199 CVE RAST: 2020121640014 BET0000434291990

876.04 4,171,162.38

16-DIC-20 085904430814335103 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:34:51 DEL CLIENTE WELDING CLUB SA
DE CV DE LA CLABE 002680091700994322 CON RFC WCL070608P41 CONCEPTO: PAGO DE FACTURA F 7438
REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: 085904430814335103

8,908.80 4,180,071.18

16-DIC-20 085906816670335109 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:35:17 DEL CLIENTE ADOLFO
WILLEVALDO MEDINA JIMENEZ DE LA CLABE 002671064460572761 CON RFC MEJA8102232Q9 CONCEPTO:
PAGO INTERBANCARIO DE GPS REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: 085906816670335109

814.32 4,180,885.50

16-DIC-20 085907303470335102 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:31:21 DEL CLIENTE TACESA
TRANSPORTES SA DE CV DE LA CLABE 002180700962214770 CON RFC TTR1506103R0 CONCEPTO: PAGO
FACTURA F 005952 REFERENCIA: 0161220 CVE RAST: 085907303470335102

28,501.20 4,209,386.70

16-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,589.18 4,207,797.52
17-DIC-20 MBAN01002012170070820949 10,161.60 4,217,959.12
17-DIC-20 3635004PAGO OC 85602 TEF BCO:012 FABRICA DE ACEITES LA CENTRAL CTA/CLABE 012320001819936317

PAGO OC 85602 CVE.RASTREO:XN6690475912 01 2058261446 RFC:RFC NO DISPONI IVA:000000000000000
12,291.13 4,230,250.25

17-DIC-20 0161220F-006136 TEF BCO:012 ALMA ROSA MAR SOTO CTA/CLABE 012290001967827013 F-006136
CVE.RASTREO:XN2728072841 01 2058269850 RFC:RFC NO DISPONI IVA:000000000000000

5,428.80 4,235,679.05

17-DIC-20 00000011011557372263 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011557372263 CVE.RASTREO:351H004042820201216021646 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

6,445.98 4,242,125.03

17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000171220 DE LA CUENTA 0471072142 EASYTRACK 4,234.46 4,246,359.49
17-DIC-20 2020121740014BMOV0000438849220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:05:22 DEL CLIENTE

VICTOR HUGO GONZALEZ VILLAVICENCIO DE LA CLABE 014396605120064681 CON RFC GOVV720202L78
CONCEPTO: PAGO ANUAL RASTREO CLIENTE 350 REFERENCIA: 0000350 CVE RAST:
2020121740014BMOV0000438849220

16,761.07 4,263,120.56

17-DIC-20 BNET01002012170030104788 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:31:00 DEL CLIENTE MR
FURNITURE SA DE C V DE LA CLABE 012320001603588861 CON RFC MFU071120RI0 CONCEPTO: FACTURA 7445
REFERENCIA: 1712202 CVE RAST: BNET01002012170030104788

5,197.17 4,268,317.73

17-DIC-20 BNET01002012170030116298 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:22:55 DEL CLIENTE
CORPORATIVO JCAV SA DE CV DE LA CLABE 012320001158192883 CON RFC CJC2008036L8 CONCEPTO: 3 AUTOS
REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030116298

7,553.89 4,275,871.62

17-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,276.00 4,277,147.62
17-DIC-20 BNET01002012170030123772 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:49:09 DEL CLIENTE ANA

MARIA GARCIA NORIEGA DE LA CLABE 012215001962499654 CON RFC GANA761022CR4 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030123772

2,822.98 4,279,970.60

17-DIC-20 085901051164335203 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:58:20 DEL CLIENTE AGROPRODUCTOS Y
ACEITES SA DE CV DE LA CLABE 002320700717132278 CON RFC AAC0301273D1 CONCEPTO: EASY TRACK
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085901051164335203

1,738.84 4,281,709.44

17-DIC-20 CHQ.LOCAL 001885 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0050042581091 NO.CHEQUE 0000001885 27,144.00 4,308,853.44
17-DIC-20 085901386974335202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:44:16 DEL CLIENTE PRODUCTOS GIZEH

SA DE CV DE LA CLABE 002320035119968207 CON RFC PGI9008081H6 CONCEPTO: PAGO FACTURA F6613
REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: 085901386974335202

608.03 4,309,461.47

17-DIC-20 DEP.EFECTIVO 3,851.20 4,313,312.67
17-DIC-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0204417 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0169008981 28,316.31 4,341,628.98
17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000007462 DE LA CUENTA 0015684830 GRUPO DABRIA S.A. DE C.V. 2,736.12 4,344,365.10
17-DIC-20 CHQ.LOCAL 000656 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000176237215 NO.CHEQUE 0000000656 7,862.64 4,352,227.74
17-DIC-20 2020121740014SNET0000444799850 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:45:52 DEL CLIENTE

MA CELINA GONZALEZ ALVAREZ DE LA CLABE 014320605267326892 CON RFC GOAC750512DU5 CONCEPTO:
PAGO FACTURA 007431 EASYTRAK REFERENCIA: 0007431 CVE RAST: 2020121740014SNET0000444799850

1,249.32 4,353,477.06

17-DIC-20 2020121740014SNET0000444856220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:48:45 DEL CLIENTE
MA CELINA GONZALEZ ALVAREZ DE LA CLABE 014320605267326892 CON RFC GOAC750512DU5 CONCEPTO:
PAGO FACTURA 3023 EASYTRACK REFERENCIA: 0003023 CVE RAST: 2020121740014SNET0000444856220

348.00 4,353,825.06
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17-DIC-20 MBAN01002012170071310973 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:57 DEL CLIENTE
DIEGO MANZO CONTRERAS DE LA CLABE 012535004704277481 CON RFC MACD930109S19 CONCEPTO: EASY
RASTREO REFERENCIA: 1712200 CVE RAST: MBAN01002012170071310973

1,221.48 4,355,046.54

17-DIC-20 BNET01002012170030197862 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:59:31 DEL CLIENTE
PINTURAS Y RECUBRIMI ENTOS PV SA DE CV DE LA CLABE 012375001949762312 CON RFC PRP100602LE2
CONCEPTO: FACT 6242 REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030197862

13,119.60 4,368,166.14

17-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001120820471, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CIERVA TECNOLOGIA Y SERVICIOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dic CVE RASTREO:
8846APR2202012171153867397 RFC: CTS180326DK3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:00:42

81,327.71 4,286,838.43

17-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 4,286,833.43
17-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 4,286,832.63
17-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701026032398, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LOGISTICA TIAMAT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 17 dic CVE RASTREO:
8846APR2202012171153867406 RFC: LTI180202AH8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:00:43

80,949.87 4,205,882.76

17-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 4,205,877.76
17-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 4,205,876.96
17-DIC-20 BB151836002314 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:03:59 DEL CLIENTE LOTRAES MEXICO SA DE CV

DE LA CLABE 030320900011592205 CON RFC LME170707GZ5 CONCEPTO: fact 006151 REFERENCIA: 0006151
CVE RAST: BB151836002314

31,262.00 4,237,138.96

17-DIC-20 2020121740014SNET0000445182240 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:06:11 DEL CLIENTE
LUIS ALBERTO MACHAIN GONZALEZ DE LA CLABE 014320605925936016 CON RFC MAGL9701041YA
CONCEPTO: PAGO FACTURA 006296 EASYTRACK REFERENCIA: 0006296 CVE RAST:
2020121740014SNET0000445182240

1,270.20 4,238,409.16

17-DIC-20 2020121740014 HDH0000445295290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:10:15 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201217 uqS050ChEeuh0xlB5elhpA REFERENCIA: 4973307 CVE RAST: 2020121740014 HDH0000445295290

3,480.63 4,241,889.79

17-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC
ASE930924SS7 RAS 88460352748623037914 FAC 037914

10,580.00 4,231,309.79

17-DIC-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: Z1C7G7LJ4BVF23ILO4449004QS73000000000000000000000EC6F ID PAGO:
Z2914890103202011164076 TOTAL: 0000000007968063 RASTREO: 000043665

79,680.63 4,151,629.16

17-DIC-20 085902718924335207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:28:18 DEL CLIENTE TRANSPORTES
VALDI SA DE CV DE LA CLABE 002320701122495813 CON RFC TVA160616616 CONCEPTO: PAGO FACTURA 6579
REFERENCIA: 0000946 CVE RAST: 085902718924335207

796.22 4,152,425.38

17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000171220 DE LA CUENTA 0244404901 (Freightliner-78AF8R) Periodo
del 01-01- 2021 al 28-03-2021

657.72 4,153,083.10

17-DIC-20 BNET01002012170030219519 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:56:14 DEL CLIENTE
NAHAIB CANO ROMERO DE LA CLABE 012700001636085579 CON RFC CARN761118RN6 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030219519

4,397.56 4,157,480.66

17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002749052 DE LA CUENTA 0852817308 2749052 Conekta 15,330.83 4,172,811.49
17-DIC-20 002601002012170000300024 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:01:39 DEL CLIENTE TOYO

KASEI SA DE CV DE LA CLABE 012320004450252813 CON RFC PTO8004243H2 CONCEPTO: TOYO KASEI
REFERENCIA: 1712208 CVE RAST: 002601002012170000300024

7,203.60 4,180,015.09

17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000171220 DE LA CUENTA 0641016659 f7269 8,107.01 4,188,122.10
17-DIC-20 2020121740014 BET0000447462540 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:45:38 DEL CLIENTE

CERAMIK MORE SA DE CV DE LA CLABE 014311655052487439 CON RFC CAM140409AS0 CONCEPTO: 006142
REFERENCIA: 4746254 CVE RAST: 2020121740014 BET0000447462540

14,458.24 4,202,580.34

17-DIC-20 BNET01002012170030238903 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:52:40 DEL CLIENTE
TRANSPORTES EFICIENT ES NACIONALES SA DE DE LA CLABE 012012001666038666 CON RFC TEN050311D27
CONCEPTO: FACTURA 006395 REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030238903

6,324.32 4,208,904.66

17-DIC-20 HSBC219268 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:57:55 DEL CLIENTE HGNT CLEAN SERVICES SA DE CV
DE LA CLABE 021180040613221119 CON RFC HCS1809281X6 CONCEPTO: GPS REFERENCIA: 1201217 CVE
RAST: HSBC219268

2,822.98 4,211,727.64

17-DIC-20 BNET01002012170030244638 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:09:15 DEL CLIENTE
AUTOTRANSPORTES PILO T SA DE CV DE LA CLABE 012320001103365050 CON RFC API091211GZ0 CONCEPTO:
PAGO FACTURA REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030244638

28,609.08 4,240,336.72

17-DIC-20 BNET01002012170030248498 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:09 DEL CLIENTE JOSE
ANTONIO CASTRUITA SAMANIEGO DE LA CLABE 012650001634940559 CON RFC CASA7603101E9 CONCEPTO:
007312 CASTRUITA REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030248498

57,258.18 4,297,594.90

17-DIC-20 085903564414335201 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:29:39 DEL CLIENTE LOGISTICA MONTES
SA DE CV DE LA CLABE 002320025355250750 CON RFC LMO040202BU3 CONCEPTO: PAGO DE FACTURA
REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: 085903564414335201

2,318.84 4,299,913.74

17-DIC-20 085903720904335202 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:51:30 DEL CLIENTE DIAN PROCESOS
METALURGICOS SA DE C DE LA CLABE 002320422700004578 CON RFC DPM960429671 CONCEPTO: F 7291
REFERENCIA: 0007291 CVE RAST: 085903720904335202

37,965.41 4,337,879.15
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17-DIC-20 BNET01002012170030260389 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:52:14 DEL CLIENTE
ANGEL CABRAL MEJIA DE LA CLABE 012320001941783784 CON RFC CAMA470425S90 CONCEPTO: F006235
MTTO DE EQ REFERENCIA: 0008378 CVE RAST: BNET01002012170030260389

18,729.36 4,356,608.51

17-DIC-20 2020121740014 BET0000449483410 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:17:30 DEL CLIENTE
VARANNI DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180920003112703 CON RFC VME9608137L3 CONCEPTO:
F006226 REFERENCIA: 1000001 CVE RAST: 2020121740014 BET0000449483410

29,667.00 4,386,275.51

17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201039 DE LA CUENTA 0535681802 MENSUALIDAD GPS 90,789.33 4,477,064.84
17-DIC-20 BNET01002012170030277596 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:25 DEL CLIENTE

CORPORATIVO JCAV SA DE CV DE LA CLABE 012320001158192883 CON RFC CJC2008036L8 CONCEPTO:
COMPLEMENTO FACTURA REFERENCIA: 0171220 CVE RAST: BNET01002012170030277596

379.40 4,477,444.24

17-DIC-20 002601002012170000354482 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:58:51 DEL CLIENTE GAS
NATURAL URUAPAN SA DE CV DE LA CLABE 012528001831895542 CON RFC GNU020927CUA CONCEPTO: PAGO
A ALDA REFERENCIA: 1712208 CVE RAST: 002601002012170000354482

2,894.78 4,480,339.02

17-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AMERICAN EXPRES 376695534625002 AL RFC AEC810901298 RAS
88460352803640002230 FAC 002230

229,085.22 4,251,253.80

17-DIC-20 085904366294335203 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:36:40 DEL CLIENTE RICARDO NU EZ
MARTIN DEL CAMPO DE LA CLABE 002320098700894549 CON RFC NUMR691229RKA CONCEPTO: 1ER TRIM
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904366294335203

615.38 4,251,869.18

17-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006791 DE LA CUENTA 0227268852 rastreador 1,411.49 4,253,280.67
17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 209,782.89 4,043,497.78
17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 35516 19,572.51 4,023,925.27
18-DIC-20 00000011011572586233 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108

1011572586233 CVE.RASTREO:352H048838820201217021601 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000
23,825.09 4,047,750.36

18-DIC-20 2020121840014NVCO0000754554420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:46:41 DEL CLIENTE DE
LA CLABE CON RFC CONCEPTO: TRANSFERENCIA DE FONDOS REFERENCIA: 5455442 CVE RAST:
2020121840014NVCO0000754554420

48,673.60 4,096,423.96

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000014 DE LA CUENTA 0514213897 PAGO FACT 6878 1,411.49 4,097,835.45
18-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 4,783.41 4,102,618.86
18-DIC-20 MBAN01002012180072123036 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:53:08 DEL CLIENTE

BERTHA RUIZ GONZALEZ DE LA CLABE 012320001492241490 CON RFC RUGB600621JX3 CONCEPTO: HONDA
ACCORD JNE9406 REFERENCIA: 1812200 CVE RAST: MBAN01002012180072123036

2,630.88 4,105,249.74

18-DIC-20 085901054334335306 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:51:03 DEL CLIENTE SERVICIO DE
EMBOBINADOS INDUSTRIAL DE LA CLABE 002680003802507728 CON RFC SEI010226M8A CONCEPTO: ALDA
DIGTAL F 006873 REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: 085901054334335306

608.03 4,105,857.77

18-DIC-20 BNET01002012180030348217 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:53:50 DEL CLIENTE
NORBERTO HERNANDEZ LOPEZ DE LA CLABE 012290001896330228 CON RFC HELN7701264T8 CONCEPTO:
PAGO REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030348217

13,279.68 4,119,137.45

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0544923380 fac/6870 1,299.39 4,120,436.84
18-DIC-20 085901422104335303 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:37:54 DEL CLIENTE MUEBLES ROLO SA

DE CV DE LA CLABE 002215092601015415 CON RFC MRO010829IW4 CONCEPTO: ALDA DIGITAL REFERENCIA:
1812202 CVE RAST: 085901422104335303

4,560.19 4,124,997.03

18-DIC-20 CHQ.LOCAL 001649 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000196113591 NO.CHEQUE 0000001649 15,358.40 4,140,355.43
18-DIC-20 CHQ.LOCAL 052859 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000118822476 NO.CHEQUE 0000052859 3,480.00 4,143,835.43
18-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010025548875, BEM SPEI BCO:044

BENEF:ALBERTO BARBA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 412 CVE RASTREO:
8846APR2202012181154938812 RFC: BAGA820814JI0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
11:57:33

286,002.00 3,857,833.43

18-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,857,828.43
18-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,857,827.63
18-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320382690000003, BEM SPEI BCO:145

BENEF:BANCO BAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), atrack kit microfono CVE RASTREO:
8846APR2202012181154938816 RFC: BABA010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 11:57:33

20,491.10 3,837,336.53

18-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,837,331.53
18-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,837,330.73
18-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0673330114 factura

7AE9F07952A3 AL R.F.C. BAGD840501415
286,002.00 3,551,328.73

18-DIC-20 2020121840014 BET0000460028660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:19:42 DEL CLIENTE
SOLUCIONES LOGISTICAS PARA LA CONSTRUCCI DE LA CLABE 014320920016798495 CON RFC SLC101202UV2
CONCEPTO: PAGO INSTALACION GPS REFERENCIA: 6002866 CVE RAST: 2020121840014 BET0000460028660

3,371.54 3,554,700.27

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000181220 DE LA CUENTA 0439674939 RENOVACION RASTREO 3,447.68 3,558,147.95
18-DIC-20 085902126894335302 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:56:10 DEL CLIENTE AGUA Y

SANEAMIENTO AMBIENTAL SA DE DE LA CLABE 002320429100616954 CON RFC ASA001219971 CONCEPTO:
PAGO FC7436 REFERENCIA: 0007436 CVE RAST: 085902126894335302

141,065.28 3,699,213.23

18-DIC-20 VTA FONDOS DE INV. 0505744201 18/12 NTECT M5 718,359.93 4,417,573.16
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18-DIC-20 002601002012180000489047 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:14:54 DEL CLIENTE TOYO
KASEI SA DE CV DE LA CLABE 012320004450252813 CON RFC PTO8004243H2 CONCEPTO: F 007356
REFERENCIA: 1812208 CVE RAST: 002601002012180000489047

199,390.08 4,616,963.24

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000171220 DE LA CUENTA 0811845111 6489 1,737.68 4,618,700.92
18-DIC-20 2020121840014 BET0000462347440 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:41:52 DEL CLIENTE ECO

FEED SA DE CV DE LA CLABE 014346655072357789 CON RFC EFE180706R35 CONCEPTO: F 006216
REFERENCIA: 6234744 CVE RAST: 2020121840014 BET0000462347440

9,500.40 4,628,201.32

18-DIC-20 085902651424335305 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:52:05 DEL CLIENTE CHOCOLATES
LUSSEL SA DE CV DE LA CLABE 002330020115036439 CON RFC CLU9710012J6 CONCEPTO: EASY TRACK FACT F
006391 REFERENCIA: 0006391 CVE RAST: 085902651424335305

2,442.96 4,630,644.28

18-DIC-20 CHQ.LOCAL 000466 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000103964493 NO.CHEQUE 0000000466 12,160.51 4,642,804.79
18-DIC-20 BNET01002012180030449410 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:00 DEL CLIENTE

RICARDO VELAZQUEZ LEON DE LA CLABE 012622001956066165 CON RFC VELR660301CK3 CONCEPTO: GPC
REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030449410

15,502.44 4,658,307.23

18-DIC-20 BNET01002012180030458280 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:30 DEL CLIENTE
ANTITRIPS DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012910001947896878 CON RFC AME131213JV4 CONCEPTO:
ANT5645 REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030458280

4,545.72 4,662,852.95

18-DIC-20 BNET01002012180030461355 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:15:37 DEL CLIENTE
DISTRIBUCION REACCIO N SA DE CV DE LA CLABE 012320001128787202 CON RFC DRE190124UB7 CONCEPTO:
FACT 7105 REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030461355

796.22 4,663,649.17

18-DIC-20 2020121840044B36K0000023108170 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:21:37 DEL CLIENTE
NETMAR SA DE CV DE LA CLABE 044180001022233073 CON RFC ND CONCEPTO: 7372 REFERENCIA: 0181220
CVE RAST: 2020121840044B36K0000023108170

43,430.40 4,707,079.57

18-DIC-20 002601002012180000521887 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:21:53 DEL CLIENTE
TRANSPO SA DE CV DE LA CLABE 012180001093684502 CON RFC TRA9801201Y2 CONCEPTO: TRANSPO 1Q
DICIEMBRE REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 002601002012180000521887

26,564.00 4,733,643.57

18-DIC-20 BNET01002012180030468640 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:49 DEL CLIENTE
SALEREP DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012320001134101377 CON RFC SME190308GI4 CONCEPTO: FACT
7106 REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030468640

796.22 4,734,439.79

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0004052700 DE LA CUENTA 0852817308 4052700 Conekta 3,142.36 4,737,582.15
18-DIC-20 BNET01002012180030473050 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:35:28 DEL CLIENTE

TEXBAG SA DE CV DE LA CLABE 012910001102638855 CON RFC TEX161208S69 CONCEPTO: BAG3800
REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030473050

5,472.23 4,743,054.38

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000051 DE LA CUENTA 0185785730 FACT F006330 10,993.32 4,754,047.70
18-DIC-20 PAGO REFERENCIADO 530649035320 Impuesto Deposito Referenciado 251,000.00 4,503,047.70
18-DIC-20 085903657044335303 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:45:43 DEL CLIENTE PARTES

HERRAMIENTAS Y MAQUINADOS S DE LA CLABE 002375070756090056 CON RFC PHM790601SXA CONCEPTO:
7186PHMALDADIGITAL REFERENCIA: 0007186 CVE RAST: 085903657044335303

6,124.08 4,509,171.78

18-DIC-20 BNET01002012180030517574 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:56 DEL CLIENTE
FORRAJES EL PALMITO SA DE CV DE LA CLABE 012361004435451999 CON RFC FPA880416QS0 CONCEPTO: GPS
TRIMESTRE 1 REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030517574

12,214.80 4,521,386.58

18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201218 DE LA CUENTA 0314145910 GPS VEHICULOS DG 4,388.98 4,525,775.56
18-DIC-20 085906871770335300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:26:47 DEL CLIENTE FORSADI S DE RL DE

CV DE LA CLABE 002180700552611385 CON RFC FSD880813RG3 CONCEPTO: ALDA DIGITAL REFERENCIA:
0181220 CVE RAST: 085906871770335300

1,592.45 4,527,368.01

18-DIC-20 CIE-01002012180000597320 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:35 DEL CLIENTE
RANCHO TEPAMES PERSA SPR DE RL DE CV DE LA CLABE 012090001050015521 CON RFC RTP1510157QA
CONCEPTO: PAGO FACT 7375 1496328B TJ5 REFERENCIA: 0007375 CVE RAST: CIE-01002012180000597320

2,385.10 4,529,753.11

18-DIC-20 036INBU1812202062562253 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 17:19:38 DEL CLIENTE
METAFINANCIERA MEXICO SA DE CV SOFOM ENR DE LA CLABE 036180500156290912 CON RFC
MME110801GH9 CONCEPTO: INST GPS MOTO MOR Y VLD REFERENCIA: 2020121 CVE RAST:
036INBU1812202062562253

9,894.80 4,539,647.91

18-DIC-20 BNET01002012180030571809 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:32:59 DEL CLIENTE
SISTEMAS DE TRANSPOR TACIONES GUVA SA DE DE LA CLABE 012622001843376971 CON RFC STG110314L70
CONCEPTO: FACT 006798 REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030571809

6,605.04 4,546,252.95

18-DIC-20 BNET01002012180030573350 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:36:02 DEL CLIENTE
GRUPO ROAD INNOVATIO N SA DE CV DE LA CLABE 012320001571906384 CON RFC GRI070622I57 CONCEPTO:
PAGO FAC REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030573350

16,122.84 4,562,375.79

18-DIC-20 BNET01002012180030574207 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:37:49 DEL CLIENTE
GRUPO ROAD INNOVATIO N SA DE CV DE LA CLABE 012320001571906384 CON RFC GRI070622I57 CONCEPTO:
PAGO FAC REFERENCIA: 0181220 CVE RAST: BNET01002012180030574207

27,603.64 4,589,979.43

18-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 373.92 4,589,605.51
18-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 2,844.16 4,586,761.35
18-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 2,190.69 4,584,570.66
18-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,783.41 4,579,787.25
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18-DIC-20 ABONO C. AUT. 21,234.96 4,601,022.21
18-DIC-20 COBRO DE COMISION 6.00 4,601,016.21
18-DIC-20 I.V.A. 0.96 4,601,015.25
19-DIC-20 BB143587008431 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:19:54 DEL CLIENTE RASTREO TERRITORIAL S A DE

DE LA CLABE 030225501525002015 CON RFC RTE0909284E1 CONCEPTO: cargador portatil REFERENCIA:
1435870 CVE RAST: BB143587008431

752.84 4,601,768.09

19-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000009 DE LA CUENTA 1019685651 EASYTRACK 4,114.52 4,605,882.61
21-DIC-20 BNET01002012210030699143 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 06:36:25 DEL CLIENTE

ARTURO GOMEZ SALCEDO DE LA CLABE 012320004749709695 CON RFC GOSA900730I54 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 2112200 CVE RAST: BNET01002012210030699143

6,906.06 4,612,788.67

21-DIC-20 BNET01002012210030705587 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:16:23 DEL CLIENTE
LENDCO SAPI DE CV DE LA CLABE 012910001141772154 CON RFC LEN190712PZ5 CONCEPTO: GPS ELAM Y
TRACKER REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030705587

7,424.00 4,620,212.67

21-DIC-20 MBAN01002012210074953110 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:43:08 DEL CLIENTE
ANTONIO COCA GAITAN DE LA CLABE 012320027988976389 CON RFC COGA790304PP3 CONCEPTO: 4
CAMIONES GPS REFERENCIA: 2112200 CVE RAST: MBAN01002012210074953110

6,627.08 4,626,839.75

21-DIC-20 BNET01002012210030711146 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:49:55 DEL CLIENTE
GREENVIA EXPRESS PAQ UETERIA Y MENSAJERI DE LA CLABE 012320001129589881 CON RFC GEP151218E76
CONCEPTO: PAGO RASTREO ANUAL F007387 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030711146

11,818.08 4,638,657.83

21-DIC-20 BNET01002012210030715541 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:10:03 DEL CLIENTE
ACRODIE SAPI DE CV DE LA CLABE 012320001997337281 CON RFC ACR1504107J5 CONCEPTO: ACRODIE FACT
F006622 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030715541

1,411.49 4,640,069.32

21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1086036723 F-006145 3,660.96 4,643,730.28
21-DIC-20 CHQ.LOCAL 000142 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000460138789 NO.CHEQUE 0000000142 2,276.48 4,646,006.76
21-DIC-20 MBAN01002012210075034987 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:56:06 DEL CLIENTE

MARTIN HUMBERTO GARCIA GONZALEZ DE LA CLABE 012320015139135774 CON RFC GAGM640702343
CONCEPTO: SERVICIO GPS EASYTRACK REFERENCIA: 2112200 CVE RAST: MBAN01002012210075034987

8,571.66 4,654,578.42

21-DIC-20 085901090774335609 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:25:20 DEL CLIENTE BERLIX DE MEXICO
SA DE CV DE LA CLABE 002020700652383479 CON RFC BME090911RU0 CONCEPTO: FACT 006279 REFERENCIA:
0211220 CVE RAST: 085901090774335609

1,357.20 4,655,935.62

21-DIC-20 085901180814335607 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:38:17 DEL CLIENTE FRANCISCO JAVIER
FOSADO FLORES DE LA CLABE 002320025555015203 CON RFC FOFF680804SX8 CONCEPTO: PAGO
INTERBANCARIO REFERENCIA: 0006321 CVE RAST: 085901180814335607

2,644.80 4,658,580.42

21-DIC-20 MBAN01002012210075090905 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:39:29 DEL CLIENTE
HECTOR LUIS SALAZAR SANCHEZ DE LA CLABE 012095027425602409 CON RFC SASH7701248M5 CONCEPTO:
PAGO DE RASTREO REFERENCIA: 2112200 CVE RAST: MBAN01002012210075090905

5,812.93 4,664,393.35

21-DIC-20 BB128211013012 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:41:29 DEL CLIENTE ASISTENCIA VIAL EXPRESS
DEL DE LA CLABE 030320900020854138 CON RFC AVE191128RN5 CONCEPTO: Pago reparacion G102 GPS
REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BB128211013012

667.00 4,665,060.35

21-DIC-20 BNET01002012210030743951 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:45:30 DEL CLIENTE
ROBERTO RUIZ VITELA DE LA CLABE 012320001079565683 CON RFC RUVR750204C3A CONCEPTO: PAGO
FACTURA 006367 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030743951

767.34 4,665,827.69

21-DIC-20 BNET01002012210030745125 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:48:52 DEL CLIENTE RUIZ
VITELA EMPRESAR IAL S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001971440408 CON RFC RVE101209MW2
CONCEPTO: PAGO FACTURA 006368 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030745125

767.34 4,666,595.03

21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0854595897 PAGO FACT 006041 10,857.60 4,677,452.63
21-DIC-20 MBAN01002012210075124386 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:04:00 DEL CLIENTE

HECTOR LUIS SALAZAR SANCHEZ DE LA CLABE 012095027425602409 CON RFC SASH7701248M5 CONCEPTO:
ACTUALIZACION DE TECNOLOGIA REFERENCIA: 2112200 CVE RAST: MBAN01002012210075124386

2,318.84 4,679,771.47

21-DIC-20 058-21/12/2020/21-103AMG2653 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:04:49 DEL CLIENTE AEYINC
S A DE C V DE LA CLABE 058580000005038471 CON RFC AEY200115796 CONCEPTO: PAGO 3 MESES GPS
UNIDAD CABSTAR REFERENCIA: 0809061 CVE RAST: 058-21/12/2020/21-103AMG2653

1,357.20 4,681,128.67

21-DIC-20 CHQ.LOCAL 000182 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0070120175406 NO.CHEQUE 0000000182 84,985.08 4,766,113.75
21-DIC-20 HSBC307467 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:21:55 DEL CLIENTE PORTA S A DE C V DE LA CLABE

021180040084312806 CON RFC POR940825S7A CONCEPTO: PORTA PAGO FACT 006283 REFERENCIA: 1201221
CVE RAST: HSBC307467

1,357.20 4,767,470.95

21-DIC-20 DEP.EFECTIVO 684.03 4,768,154.98
21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000211220 DE LA CUENTA 0363266411 factura F 006637 1,480.25 4,769,635.23
21-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320382690000003, BEM SPEI BCO:145

BENEF:BANCO BAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), wagencontrol technoton CVE RASTREO:
8846APR1202012211157557927 RFC: BABA010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 12:57:38

251,877.37 4,517,757.86

21-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 4,517,752.86
21-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 4,517,752.06
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21-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701306230409, BEM SPEI BCO:002
BENEF:WIZELINE S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 662 CVE RASTREO:
8846APR1202012211157557928 RFC: WIZ010203RT2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:57:38

718,359.00 3,799,393.06

21-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,799,388.06
21-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,799,387.26
21-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC

ASE930924SS7 RAS 88460356191014037914 FAC 037914
20,696.00 3,778,691.26

21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000211220 DE LA CUENTA 0414376007 F 006678 COT COT R3 3G 20,153.38 3,798,844.64
21-DIC-20 085901444744335606 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:12:46 DEL CLIENTE BUSCH VACUUM

MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 002580410500111921 CON RFC BVM0607314A5 CONCEPTO: F 6472
BUSCH MEX EASYTRACK REFERENCIA: 0006472 CVE RAST: 085901444744335606

1,411.72 3,800,256.36

21-DIC-20 085902071694335602 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:37:29 DEL CLIENTE JOSE LUIS ORTEGA
ZAZUETA DE LA CLABE 002320056200185648 CON RFC OEZL660825C80 CONCEPTO: GPS ENE MAR 21 JOSE
LUIS ORTEGA ZAZUETA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902071694335602

6,941.63 3,807,197.99

21-DIC-20 BNET01002012210030790005 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:43:51 DEL CLIENTE
MOISES GONZALEZ MARQUEZ DE LA CLABE 012396001632646614 CON RFC GOMM7102013D8 CONCEPTO: F
006450 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030790005

1,531.20 3,808,729.19

21-DIC-20 085902217244335602 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:05:46 DEL CLIENTE EXPRESS RAMIREZ
RODRIGUEZ SA DE CV DE LA CLABE 002416426700577258 CON RFC ERR060213L76 CONCEPTO: PAGO FAC 7545
REFERENCIA: 0007545 CVE RAST: 085902217244335602

4,922.11 3,813,651.30

21-DIC-20 058-21/12/2020/21-139AMJ2394 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:13:12 DEL CLIENTE
INDICATIVOS MEXICANOS S A DE C V DE LA CLABE 058320000001529186 CON RFC IME160623V40 CONCEPTO:
factura F 007109 REFERENCIA: 0518680 CVE RAST: 058-21/12/2020/21-139AMJ2394

4,057.12 3,817,708.42

21-DIC-20 BNET01002012210030802212 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:14:04 DEL CLIENTE PSP
DE OCCIDENTE DE CV DE LA CLABE 012320001720569093 CON RFC POC1002058Y8 CONCEPTO: ENERO A
MARZO 2021 REFERENCIA: 0006493 CVE RAST: BNET01002012210030802212

684.40 3,818,392.82

21-DIC-20 BNET01002012210030802973 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:16:13 DEL CLIENTE PSP
DE OCCIDENTE DE CV DE LA CLABE 012320001720569093 CON RFC POC1002058Y8 CONCEPTO: ACTUALIZ
DISPOSITIVO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012210030802973

349.16 3,818,741.98

21-DIC-20 2020122140014 HDH0000492076890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:23:32 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201221 M3INvUPHEeu LGcq4Xb3aQ REFERENCIA: 5258667 CVE RAST: 2020122140014
HDH0000492076890

12,695.26 3,831,437.24

21-DIC-20 BNET01002012210030810465 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:49 DEL CLIENTE
RAFAEL NUNO VELAZQUEZ DE LA CLABE 012622001890743926 CON RFC NUVR871101SG6 CONCEPTO: PAGO
FACTURA F006418 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030810465

3,647.04 3,835,084.28

21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0009819047 DE LA CUENTA 0852817308 9819047 Conekta 1,140.50 3,836,224.78
21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 8001439979 1 1,411.72 3,837,636.50
21-DIC-20 BNET01002012210030827192 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:03 DEL CLIENTE

TRABAJO TEMPORAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004457427654 CON RFC TTE800312FP7 CONCEPTO: ALDA
DIGITAL FAC 007211 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030827192

2,630.88 3,840,267.38

21-DIC-20 BNET01002012210030838301 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:01:19 DEL CLIENTE
ATYPSA DISTRIBUCION SA DE CV DE LA CLABE 012320001127073577 CON RFC ADI181016NX7 CONCEPTO: F
7500 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012210030838301

3,952.12 3,844,219.50

21-DIC-20 002601002012210000796060 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:06:20 DEL CLIENTE
INDHECA GRUPO CONSTR UCTOR SA DE CV DE LA CLABE 012854001577816876 CON RFC IGC050407LA9
CONCEPTO: ABONO OC 4538 PAGO3 REFERENCIA: 2112208 CVE RAST: 002601002012210000796060

28,271.52 3,872,491.02

21-DIC-20 BNET01002012210030849833 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:36:08 DEL CLIENTE
RYCSA COMERCIAL SA D E CV DE LA CLABE 012320001838792833 CON RFC RCO990409864 CONCEPTO: PAGO
FACT F006416 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012210030849833

1,357.20 3,873,848.22

21-DIC-20 BNET01002012210030853035 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:45:33 DEL CLIENTE
SUBLIME PRO BEAUTY S AS DE CV DE LA CLABE 012320001130817966 CON RFC SPB190401UV5 CONCEPTO:
ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012210030853035

1,183.20 3,875,031.42

21-DIC-20 002601002012210000814410 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:25:48 DEL CLIENTE GAS
NATURAL URUAPAN SA DE CV DE LA CLABE 012528001831895542 CON RFC GNU020927CUA CONCEPTO: PAGO
A ALDA REFERENCIA: 2112208 CVE RAST: 002601002012210000814410

2,894.78 3,877,926.20

21-DIC-20 2020122140044B36L0000061416426 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:37:00 DEL CLIENTE
ALONSO BEGINES MARIA CONCEPCIO DE LA CLABE 044320256026741341 CON RFC AOBC771208S58
CONCEPTO: GPS REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: 2020122140044B36L0000061416426

1,270.20 3,879,196.40

21-DIC-20 2020122140014BMOV0000495703840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:49:00 DEL CLIENTE
JOSE DE JESUS SANCHEZ SILVA DE LA CLABE 014320567647220588 CON RFC SASJ890617FNA CONCEPTO:
CONSORCIO BALI ARTURO REFERENCIA: 4736079 CVE RAST: 2020122140014BMOV0000495703840

765.60 3,879,962.00

21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0589005813 Pago Calidad Sanitaria F007461 12,769.28 3,892,731.28

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

20/36

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-DIC-20 74569399 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 18:22:01 DEL CLIENTE ARRENDADORA MINERVA SA DE
CV DE LA CLABE 112180000029945802 CON RFC AMI131106M58 CONCEPTO: PAGO FACT 5950 REFERENCIA:
0005950 CVE RAST: 74569399

92.80 3,892,824.08

21-DIC-20 2020122240014 BET0000496215470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:33:19 DEL CLIENTE
AUTOLINEAS SANTA FE SA DE CV DE LA CLABE 014580655070753536 CON RFC ASF171025DA1 CONCEPTO: GPS
TR01 Y CS01 1 ENE A 31 MARZO 2021 REFERENCIA: 9621547 CVE RAST: 2020122240014 BET0000496215470

2,895.36 3,895,719.44

21-DIC-20 BNET01002012220030889776 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:56:50 DEL CLIENTE
EZEQUIEL VAZQUEZ YANEZ DE LA CLABE 012320001369368655 CON RFC VAYE560630M3A CONCEPTO: FACT F
006818 REFERENCIA: 0211220 CVE RAST: BNET01002012220030889776

2,276.48 3,897,995.92

22-DIC-20 0191220FACTURA 5269 COMPLEMENT TEF BCO:012 LETICIA GUADALUPE GASCON FERN CTA/CLABE
012320004806630856 FACTURA 5269 COMPLEMENTO CVE.RASTREO:XN0894237312 01 2061015040 RFC:RFC
NO DISPONI IVA:000000000000000

60.78 3,898,056.70

22-DIC-20 00000011011611492675 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011611492675 CVE.RASTREO:356H037038120201220021553 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

3,248.10 3,901,304.80

22-DIC-20 00000011011599920328 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011599920328 CVE.RASTREO:356H030931820201219021549 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

16,146.84 3,917,451.64

22-DIC-20 74570085 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 06:03:22 DEL CLIENTE GRUPO ARRENDADOR
REGIOMONTANO Y ASOCIADO DE LA CLABE 112180000029980948 CON RFC GAR0406089F1 CONCEPTO: PAGO
FACT 7390 REFERENCIA: 0007390 CVE RAST: 74570085

12,089.52 3,929,541.16

22-DIC-20 74570121 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 06:04:00 DEL CLIENTE GRUPO ARRENDADOR
REGIOMONTANO Y ASOCIADO DE LA CLABE 112180000029980948 CON RFC GAR0406089F1 CONCEPTO: PAGO
FACT 7397 REFERENCIA: 0007397 CVE RAST: 74570121

8,689.86 3,938,231.02

22-DIC-20 74570397 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 06:13:27 DEL CLIENTE REPARTO UTIL SAPI DE CV DE LA
CLABE 112180000028201246 CON RFC RUT150225G84 CONCEPTO: PAGO FACT 7392 REFERENCIA: 0007392
CVE RAST: 74570397

26,775.12 3,965,006.14

22-DIC-20 MBAN01002012220076003784 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:25:38 DEL CLIENTE
JOSE ANTONIO HERNANDEZ RUVALCABA DE LA CLABE 012326004592021100 CON RFC HERA751020848
CONCEPTO: F007497 REFERENCIA: 2212200 CVE RAST: MBAN01002012220076003784

977.18 3,965,983.32

22-DIC-20 002601002012220000841890 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:01:52 DEL CLIENTE
EMPACADORA CELAYA SA DE CV DE LA CLABE 012215004433766130 CON RFC ECE830923MJ2 CONCEPTO:
EMPACADORA CELAYA SA DE CV REFERENCIA: 2212202 CVE RAST: 002601002012220000841890

2,784.38 3,968,767.70

22-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000221220 DE LA CUENTA 0539090149 rastreo camion gps 1,738.84 3,970,506.54
22-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002212202 DE LA CUENTA 0515048489 PAGO F 006422 3,730.42 3,974,236.96
22-DIC-20 2020122240014 BET0000412675910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:48:42 DEL CLIENTE

ABASTECEDORA CIVIL ELECTROMECANICA SA DE DE LA CLABE 014320655038527139 CON RFC ACE121220UQ4
CONCEPTO: TRANSFERENCIA DE FONDOS REFERENCIA: 1267591 CVE RAST: 2020122240014
BET0000412675910

1,411.49 3,975,648.45

22-DIC-20 BNET01002012220030948478 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:55:47 DEL CLIENTE
AVICAMPO SPR DE RL D E CV DE LA CLABE 012396001127882174 CON RFC AVI0012076Y8 CONCEPTO: F
006218 REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: BNET01002012220030948478

2,520.77 3,978,169.22

22-DIC-20 8007250225014066503734696001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 12:23:59 DEL CLIENTE GRUPO
MUEBLERO CORESA SA DE CV DE LA CLABE 062320001521150088 CON RFC GMC1907152R9 CONCEPTO:
FACTURA 6913 REFERENCIA: 0006913 CVE RAST: 8007250225014066503734696001

3,646.34 3,981,815.56

22-DIC-20 74584865 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:31:22 DEL CLIENTE ACTIVOS PRODUCTIVOS SA DE CV
DE LA CLABE 112180000025995539 CON RFC APR1408256S2 CONCEPTO: FACTURAS 7411 Y 7388 REFERENCIA:
0221220 CVE RAST: 74584865

8,317.20 3,990,132.76

22-DIC-20 74584958 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:32:39 DEL CLIENTE ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV
DE LA CLABE 112180000025883900 CON RFC AOC110120LZ2 CONCEPTO: FACTURAS 5962 Y 7382 REFERENCIA:
0221220 CVE RAST: 74584958

12,367.92 4,002,500.68

22-DIC-20 74585027 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:33:58 DEL CLIENTE RENTAS PRODUCTIVAS SA DE CV
DE LA CLABE 112180000027124612 CON RFC RPR130702F74 CONCEPTO: FACTURA 5949 Y 7383 REFERENCIA:
0221220 CVE RAST: 74585027

14,873.52 4,017,374.20

22-DIC-20 085901641304335709 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:42:41 DEL CLIENTE YERALDIN
ALCANTARA DIAZ DE LA CLABE 002375919500000379 CON RFC AADY900210EAA CONCEPTO: PAGO F 007589
REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: 085901641304335709

2,442.96 4,019,817.16

22-DIC-20 2020122240014 BET0000414087810 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:15:15 DEL CLIENTE
FORTASEG SEGURIDAD PRIVADA DIVISION MEXI DE LA CLABE 014180920018248303 CON RFC FSP120717SQ4
CONCEPTO: PAGO DE FACTURA F 006514 REFERENCIA: 1408781 CVE RAST: 2020122240014
BET0000414087810

4,054.43 4,023,871.59

22-DIC-20 BNET01002012220030980120 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:17:52 DEL CLIENTE
RODRIGO GONZALEZ MEDELLIN DE LA CLABE 012320001540089012 CON RFC GOMR7303073I2 CONCEPTO:
RENOVACION RODRIGO GONZALEZ MEDELLIN REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: BNET01002012220030980120

5,863.10 4,029,734.69

22-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000123 DE LA CUENTA 0577548071 PAGO FACT RENOVACION
EASYTRACK

2,218.57 4,031,953.26
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22-DIC-20 8007249225014130491290136003 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 13:49:54 DEL CLIENTE SISTEMAS
AGROPECUARIOS JAT S A DE C V DE LA CLABE 062320001521103404 CON RFC SAJ890612RT8 CONCEPTO: JAT
ALDA DIGITAAL DE MEXICO REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: 8007249225014130491290136003

2,164.75 4,034,118.01

22-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0005384205 DE LA CUENTA 0852817308 5384205 Conekta 2,585.68 4,036,703.69
22-DIC-20 BNET01002012220030997518 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:37 DEL CLIENTE

TRANSPORTES CUMPLIDO DE LA CLABE 012650001917867689 CON RFC TCU1009132UA CONCEPTO: ALDA DIG
F006317 TCUMPLIDO REFERENCIA: 0006317 CVE RAST: BNET01002012220030997518

25,522.32 4,062,226.01

22-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320382690000003, BEM SPEI BCO:145
BENEF:BANCO BAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ruptela facturas 424 437 443 453 CVE RASTREO:
8846APR1202012221158773580 RFC: BABA010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 14:48:43

466,222.87 3,596,003.14

22-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,595,998.14
22-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,595,997.34
22-DIC-20 BNET01002012220031017838 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:12 DEL CLIENTE

TRABAJO TEMPORAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004457427654 CON RFC TTE800312FP7 CONCEPTO: ALDA
DIGITAL REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: BNET01002012220031017838

17,968.40 3,613,965.74

22-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000221220 DE LA CUENTA 0597512708 pago 3,108.80 3,617,074.54
22-DIC-20 BNET01002012220031027469 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:45 DEL CLIENTE

ADRIAN MIGUEL CANTU CAVADA DE LA CLABE 012580026604369765 CON RFC CACX8303219Y6 CONCEPTO:
F007475 REFERENCIA: 0000747 CVE RAST: BNET01002012220031027469

9,771.84 3,626,846.38

22-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000221220 DE LA CUENTA 0597512708 pago 348.00 3,627,194.38
22-DIC-20 MBAN01002012220076439437 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:04 DEL CLIENTE

INDIRA AYALA NUNEZ DE LA CLABE 012470029820030749 CON RFC AANI750410UU9 CONCEPTO:
ACTUALIZACION 3G AUDI PFK040U REFERENCIA: 2212200 CVE RAST: MBAN01002012220076439437

1,738.84 3,628,933.22

22-DIC-20 085905711780335708 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:32:19 DEL CLIENTE OSCAR ALBERTO
PEREZ MARTINEZ DE LA CLABE 002180443200481577 CON RFC PEMO781111BM8 CONCEPTO: F 005912
REVISIONOCOTLAN ECO 12 ALDA DIG REFERENCIA: 0005912 CVE RAST: 085905711780335708

1,975.48 3,630,908.70

22-DIC-20 HSBC163854 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:41:15 DEL CLIENTE CORPORATIVO LIZARDI S A DE C V
DE LA CLABE 021320040450936304 CON RFC CLI090708G10 CONCEPTO: COTIZ ACT3G CORPORATIVO LIZARDI
SA REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: HSBC163854

8,694.20 3,639,602.90

22-DIC-20 085905897620335709 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:54:30 DEL CLIENTE FIDEL ANTONIO
HERNANDEZ TAVARES DE LA CLABE 002180700960691955 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO GPS REFERENCIA:
0221220 CVE RAST: 085905897620335709

2,171.52 3,641,774.42

22-DIC-20 002601002012220000918176 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:17:11 DEL CLIENTE
AUTOFINANCIAMIENTO D E AUTOMOVILES MONTE DE LA CLABE 012580004426627018 CON RFC
AAM830418CH8 CONCEPTO: FAC 7018 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 002601002012220000918176

133,072.42 3,774,846.84

22-DIC-20 2020122240044B36K0000023231226 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:34:11 DEL CLIENTE
NP ENERGIA SERVICIOS SA DE CV DE LA CLABE 044180256004314105 CON RFC ND CONCEPTO: 7541
REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: 2020122240044B36K0000023231226

13,572.00 3,788,418.84

22-DIC-20 085903366434335706 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:07:04 DEL CLIENTE LOGIL S DE RL DE CV
DE LA CLABE 002320027455955801 CON RFC LOG101001UH5 CONCEPTO: PAGO LOGIL REFERENCIA: 0000001
CVE RAST: 085903366434335706

36,626.30 3,825,045.14

22-DIC-20 085903381944335701 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:09:34 DEL CLIENTE LOGIL S DE RL DE CV
DE LA CLABE 002320027455955801 CON RFC LOG101001UH5 CONCEPTO: PAGO LOGIL REFERENCIA: 0000001
CVE RAST: 085903381944335701

3,477.68 3,828,522.82

22-DIC-20 002601002012220000935749 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:24:54 DEL CLIENTE
COMERCIAL FLOSOL SA DE CV DE LA CLABE 012320001533605128 CON RFC CFL9610257Y8 CONCEPTO: F7581
RENOV TRIMESTRAL GPS REFERENCIA: 2212208 CVE RAST: 002601002012220000935749

10,955.04 3,839,477.86

22-DIC-20 BNET01002012220031066212 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:08 DEL CLIENTE
CARBONATO DE CALCIO SOL SA DE CV DE LA CLABE 012320004491052551 CON RFC CCS860211BV2 CONCEPTO:
PGO F 6567 REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: BNET01002012220031066212

1,773.64 3,841,251.50

22-DIC-20 2020122240014 BET0000418633860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:36:08 DEL CLIENTE
TRANSPORTES JAEV SA DE CV DE LA CLABE 014180655071083045 CON RFC TJA140206VE2 CONCEPTO:
RASTREO FACT 006396 REFERENCIA: 1863386 CVE RAST: 2020122240014 BET0000418633860

17,507.88 3,858,759.38

22-DIC-20 BNET01002012230031080952 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:39:05 DEL CLIENTE HPA
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012320001656121958 CON RFC HME090128PQ1 CONCEPTO: HPA MEXICO SA
DE CV REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: BNET01002012230031080952

18,536.80 3,877,296.18

22-DIC-20 BNET01002012230031085490 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:22:13 DEL CLIENTE
RICARDO GABRIEL PEREZ GONZALEZ DE LA CLABE 012320001650445025 CON RFC PEGR750125S19
CONCEPTO: PAGO FACT NO 7591 REFERENCIA: 0221220 CVE RAST: BNET01002012230031085490

6,124.80 3,883,420.98

22-DIC-20 BNET01002012230031086766 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:39:15 DEL CLIENTE
FRANCISCO IGNACIO GOMEZ MARRUFO DE LA CLABE 012320001539014409 CON RFC GOMF720911TG2
CONCEPTO: F 007435 REFERENCIA: 0007435 CVE RAST: BNET01002012230031086766

5,293.08 3,888,714.06

23-DIC-20 2112207FACT # COTIZACION F-734 TEF BCO:012 TRANSPORTES JACONA, S.A. DE C CTA/CLABE
012535001439441747 FACT # COTIZACION F-7345 CVE.RASTREO:BT5262944270788000092061562031
RFC:TJA040503 N56 IVA:000000000000000

5,428.80 3,894,142.86
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23-DIC-20 8563005fac 01810 TEF BCO:030 TRABAJO LIMPIO SA DE CV CTA/CLABE 030320306220502017 fac 01810
CVE.RASTREO:BB8563005181 RFC:TLI860828QE2 IVA:000000000000000

6,421.76 3,900,564.62

23-DIC-20 00000011011637367896 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011637367896 CVE.RASTREO:357H036827320201222021602 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

1,342.20 3,901,906.82

23-DIC-20 MBAN01002012230076971956 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:28:41 DEL CLIENTE
VICTOR HUGO GARCIA GOMEZ DE LA CLABE 012320011116334657 CON RFC GAGV830908G7A CONCEPTO: F
007249 REFERENCIA: 2312200 CVE RAST: MBAN01002012230076971956

1,001.31 3,902,908.13

23-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,290.00 3,904,198.13
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 1121784420 F007480 DE MCA PACKAGING 348.00 3,904,546.13
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 1121784420 F007351 DE MCA PACKAGING 65,772.00 3,970,318.13
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 0283655373 PAGO F-007021 18,270.00 3,988,588.13
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 0048000703 F007352 DE KOPOL A ALDA 13,154.40 4,001,742.53
23-DIC-20 058-23/12/2020/23-045ANE6555 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:53:21 DEL CLIENTE MA DEL

ROSARIO BARRON CASTOR DE LA CLABE 058580450159200116 CON RFC BACM600602IX1 CONCEPTO:
FACTURA F007621 MA DEL ROSARIO BARRON REFERENCIA: 0675195 CVE RAST: 058-23/12/2020/23-
045ANE6555

32,529.37 4,034,271.90

23-DIC-20 BNET01002012230031111798 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:55:14 DEL CLIENTE
COMATRAM SA DE CV DE LA CLABE 012180001926593870 CON RFC COM1210317E1 CONCEPTO: GPS ANUAL
REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031111798

5,428.80 4,039,700.70

23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 0184121014 Pago gio 3,173.18 4,042,873.88
23-DIC-20 MBAN01002012230077205837 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:11:10 DEL CLIENTE

LORENA ANAKAREN MURILLO ENRIQUEZ DE LA CLABE 012320011772322841 CON RFC MUEL8808162Z7
CONCEPTO: PAGO FACT006165 ALDA DIGITAL REFERENCIA: 2312200 CVE RAST: MBAN01002012230077205837

9,886.68 4,052,760.56

23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000044956 DE LA CUENTA 0683968767 F6499 INSTALACION DE CAMARA
A

1,044.00 4,053,804.56

23-DIC-20 2020122340014OPPR0000426460560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:20:37 DEL CLIENTE
TRANSPORTES KAFSIMA SA DE CV DE LA CLABE 014580655083716418 CON RFC TKA201104FL3 CONCEPTO:
PAGO GPS REFERENCIA: 2646056 CVE RAST: 2020122340014OPPR0000426460560

17,626.78 4,071,431.34

23-DIC-20 2020122340014BMOV0000427020910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:47:49 DEL CLIENTE
MA CRISTINA TORRES RAMOS DE LA CLABE 014813601683041026 CON RFC TORC620828CH5 CONCEPTO: PAGO
FACTURA 7237 REFERENCIA: 4985571 CVE RAST: 2020122340014BMOV0000427020910

2,736.12 4,074,167.46

23-DIC-20 VPMFT203588V1L6 SPEI RECIBIDO, BCO:0113 VE POR MAS HR LIQ: 12:55:22 DEL CLIENTE
REACCIONESQUIMICAS DE LA CLABE 113180000000015488 CON RFC RQU860106TK1 CONCEPTO:
REACCIONESQUIMICAS REFERENCIA: 0020358 CVE RAST: VPMFT203588V1L6

522.02 4,074,689.48

23-DIC-20 036INBU2312202062734475 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:01:11 DEL CLIENTE SOLUCIONES
MARINAS DEL GOLFO S DE RL DE DE LA CLABE 036320500553799313 CON RFC SMG191111EJ5 CONCEPTO:
F007600 REFERENCIA: 0007600 CVE RAST: 036INBU2312202062734475

5,498.40 4,080,187.88

23-DIC-20 CHQ.LOCAL 004998 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0004060070612 NO.CHEQUE 0000004998 12,284.92 4,092,472.80
23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC

ASE930924SS7 RAS 88460358561661037914 FAC 037914
10,580.00 4,081,892.80

23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010025548875, BEM SPEI BCO:044
BENEF:ALBERTO BARBA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS CVE RASTREO:
8846APR1202012231159764260 RFC: BAGA820814JI0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
13:25:39

286,002.00 3,795,890.80

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,795,885.80
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,795,885.00
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010025548875, BEM SPEI BCO:044

BENEF:ALBERTO BARBA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), facturas dic CVE RASTREO:
8846APR1202012231159764279 RFC: BAGA820814JI0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
13:25:39

93,598.92 3,702,286.08

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,702,281.08
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,702,280.28
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001412264525, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ESCARH DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 6448 47 43 51 59 63 66 69 74 84 89 96 CVE
RASTREO: 8846APR1202012231159764298 RFC: EME021028EC4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:25:39

68,588.14 3,633,692.14

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,633,687.14
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,633,686.34
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650531093359, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ATT COMUNICACIONES DIGITALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), facturas 4775 4832 4872 CVE
RASTREO: 8846APR2202012231159764301 RFC: CNM980114PI2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:25:39

221,053.85 3,412,632.49

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,412,627.49
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,412,626.69
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23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0007257841 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167011098 235523
234607 235095 94 234112 AL R.F.C. APM8805092U9

71,509.07 3,341,117.62

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0018175759 54300 53693
AL R.F.C. LME070521N11

57,768.00 3,283,349.62

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0673330114 facturas
diciembre hono renta AL R.F.C. BAGD840501415

93,598.92 3,189,750.70

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0673330114 factura
diciembre AL R.F.C. BAGD840501415

286,002.00 2,903,748.70

23-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,256.51 2,905,005.21
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000306420 DE LA CUENTA 0852817308 0306420 Conekta 25,814.58 2,930,819.79
23-DIC-20 HSBC134882 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:42:42 DEL CLIENTE GAS UNO DE PUEBLA S A DE C V DE

LA CLABE 021650040221638022 CON RFC GUP030715I19 CONCEPTO: PAGO GAS 1 REFERENCIA: 0231220 CVE
RAST: HSBC134882

696.00 2,931,515.79

23-DIC-20 002601002012230000076741 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:13 DEL CLIENTE
DROLAMINA Y TUBO SA DE CV DE LA CLABE 012180001592898954 CON RFC DTU0109126P8 CONCEPTO:
EQUIPO R3 3G CON DOBLE SENSOR HINO REFERENCIA: 2312208 CVE RAST: 002601002012230000076741

17,058.96 2,948,574.75

23-DIC-20 058-23/12/2020/23-055ANK3200 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:54:56 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA GUMAGACO REGIOMONTANA D DE LA CLABE 058580558129800163 CON RFC
CGR200908IE9 CONCEPTO: Transferencia de GUMAGACO REFERENCIA: 0228228 CVE RAST: 058-
23/12/2020/23-055ANK3200

2,985.96 2,951,560.71

23-DIC-20 002601002012230000077247 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:27 DEL CLIENTE
DROLAMINA Y TUBO SA DE CV DE LA CLABE 012180001592898954 CON RFC DTU0109126P8 CONCEPTO: COT
F7273 REFERENCIA: 2312208 CVE RAST: 002601002012230000077247

13,210.08 2,964,770.79

23-DIC-20 2020122340014 HDH0000429119420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:10:50 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201223 gIfV UVYEeu2yLl WzQYQA REFERENCIA: 5482078 CVE RAST: 2020122340014 HDH0000429119420

2,596.32 2,967,367.11

23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002312213 DE LA CUENTA 0439674939 RENOVACION RASTREO 30.00 2,967,397.11
23-DIC-20 BNET01002012230031217627 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:19:19 DEL CLIENTE

CESAR ALEJANDRO HERMOSILLO PEREZ DE LA CLABE 012375001946842730 CON RFC HEPC721215IQ8
CONCEPTO: FACT 562 REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031217627

3,952.17 2,971,349.28

23-DIC-20 085902739694335802 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:24:10 DEL CLIENTE PLAZA SANZIO S DE
RL DE CV DE LA CLABE 002320031555163550 CON RFC PSA050628HEA CONCEPTO: F 6271 PLAZA SANZIO
REFERENCIA: 0006271 CVE RAST: 085902739694335802

1,144.92 2,972,494.20

23-DIC-20 CHQ.LOCAL 010867 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0019539340101 NO.CHEQUE 0000010867 3,756.73 2,976,250.93
23-DIC-20 74632587 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:48:17 DEL CLIENTE ISAOSA SA DE CV DE LA CLABE

112180000010379513 CON RFC ISA980624IS6 CONCEPTO: F 007292 REFERENCIA: 0020016 CVE RAST:
74632587

23,128.38 2,999,379.31

23-DIC-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002394 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0569473815 3,184.90 3,002,564.21
23-DIC-20 BNET01002012230031240387 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:14:10 DEL CLIENTE

JORGE ALBERTO MU OZ SANCHEZ DE LA CLABE 012320001707826885 CON RFC MUSJ670422EF6 CONCEPTO:
PAGO FAC 7600 REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031240387

684.03 3,003,248.24

23-DIC-20 CHQ.LOCAL 012857 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0003451860886 NO.CHEQUE 0000012857 16,381.52 3,019,629.76
23-DIC-20 002601002012230000107051 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:35:53 DEL CLIENTE

VINICOLA SAN LORENZO SA DE CV DE LA CLABE 012580004543310790 CON RFC VSL0009289K5 CONCEPTO:
PREFACT F005954 ALDA REFERENCIA: 2312208 CVE RAST: 002601002012230000107051

1,148.40 3,020,778.16

23-DIC-20 BNET01002012230031253408 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:47:57 DEL CLIENTE
CONSTRUSERVICIOS NAV GORD SA DE CV DE LA CLABE 012650001143518359 CON RFC CNA050218SB1
CONCEPTO: SERVICIO DE RASTREO REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031253408

2,858.24 3,023,636.40

23-DIC-20 BNET01002012230031254120 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:56 DEL CLIENTE
INTERNACIONALES DE L A CASA S A DE C V DE LA CLABE 012320001359921099 CON RFC ICA020520145
CONCEPTO: TT1 3G ACT3G 5 DE R1 INTERCASA REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031254120

1,745.80 3,025,382.20

23-DIC-20 CHQ.LOCAL 001132 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0025600311191 NO.CHEQUE 0000001132 7,871.76 3,033,253.96
23-DIC-20 BNET01002012230031255132 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:52:31 DEL CLIENTE

INTERNACIONALES DE L A CASA S A DE C V DE LA CLABE 012320001359921099 CON RFC ICA020520145
CONCEPTO: FACT F 007476 REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031255132

13,154.40 3,046,408.36

23-DIC-20 BNET01002012230031256445 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:54 DEL CLIENTE
ANDREA LIZBETTE MENDOZA MU OZ DE LA CLABE 012320001777341662 CON RFC MEMA9004306Q2
CONCEPTO: RASTREO TRIMESTRAL REFERENCIA: 2312200 CVE RAST: BNET01002012230031256445

2,710.78 3,049,119.14

23-DIC-20 085903535864335804 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:18:02 DEL CLIENTE RICARDO JUAN
AGUIRRE FIERRO DE LA CLABE 002320701080462263 CON RFC AUFR5105026D7 CONCEPTO: EASY161EY1
66AN9J D86AZN RJUANAGUIRREFIE REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: 085903535864335804

4,749.50 3,053,868.64

23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000008 DE LA CUENTA 0671632841 PAGO PCN 25,272.92 3,079,141.56
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 0107306409 PRE FACT 006393 41,141.95 3,120,283.51
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23-DIC-20 085903674154335801 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:38:13 DEL CLIENTE EXPRESS RAMIREZ
RODRIGUEZ SA DE CV DE LA CLABE 002416426700577258 CON RFC ERR060213L76 CONCEPTO: PAGO FAC 7429
REFERENCIA: 0007429 CVE RAST: 085903674154335801

2,461.06 3,122,744.57

23-DIC-20 002601002012230000132332 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:12 DEL CLIENTE
SERVICIOS DE RECURSO S HUMANOS TRADME SA DE LA CLABE 012813001877214478 CON RFC SRH110930GI8
CONCEPTO: VALLEN PROVEEDORA DE SEGURIDAD REFERENCIA: 2332332 CVE RAST:
002601002012230000132332

6,290.17 3,129,034.74

23-DIC-20 BNET01002012230031284768 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:17 DEL CLIENTE
GRUAS APSA SA DE CV DE LA CLABE 012320001420600430 CON RFC GAP0206107P4 CONCEPTO: F 7168
REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031284768

42,307.75 3,171,342.49

23-DIC-20 BNET01002012230031285125 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:06:09 DEL CLIENTE
OSCAR CANO GARCIA DE LA CLABE 012700001714738405 CON RFC CAGX810213796 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012230031285125

3,024.12 3,174,366.61

23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000007531 DE LA CUENTA 0587449739 Sol Zaldivar Lopez 4,762.87 3,179,129.48
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001783458996, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ASOCIACION NACIONAL DE EMPRESAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 683 CVE RASTREO:
8846APR2202012231160179523 RFC: ANE0303117H0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:20:06

95,000.00 3,084,129.48

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 3,084,124.48
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 3,084,123.68
23-DIC-20 036INBU2312202062764146 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 17:35:36 DEL CLIENTE

BIOTECNOLOGIAS DE OCCIDENTE S A DE C V DE LA CLABE 036320500244779723 CON RFC BOC1302013P4
CONCEPTO: F006641 ALDA DIGITAL DE MX BIOTEC DE OCC REFERENCIA: 2312220 CVE RAST:
036INBU2312202062764146

1,480.25 3,085,603.93

23-DIC-20 BNET01002012240031306220 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:09:06 DEL CLIENTE
ACEROS TUBOS Y PERFI LES DE LA CLABE 012320001575973203 CON RFC ATP070903163 CONCEPTO: F 007501
REFERENCIA: 0231220 CVE RAST: BNET01002012240031306220

8,306.99 3,093,910.92

23-DIC-20 2020122440014BMOV0000433979600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:11:14 DEL CLIENTE
DANIEL ALONSO GOMEZ OROZCO DE LA CLABE 014320605631766208 CON RFC GOOD860818R83 CONCEPTO:
DANIELALONSOGOMEZOROZCO REFERENCIA: 9520297 CVE RAST: 2020122440014BMOV0000433979600

1,302.91 3,095,213.83

23-DIC-20 085904927504335808 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:30:37 DEL CLIENTE HECTOR VAZQUEZ
GARRIDO DE LA CLABE 002470700671075761 CON RFC VAGH941024QF5 CONCEPTO: PAGO FACTURA F006860
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904927504335808

307.63 3,095,521.46

24-DIC-20 MBAN01002012240078133965 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:50 DEL CLIENTE
IVETH MARICELA MAYORQUIN FLORES DE LA CLABE 012320027871247248 CON RFC MAFI8102264X0
CONCEPTO: MENS CAMION REFERENCIA: 2412200 CVE RAST: MBAN01002012240078133965

684.03 3,096,205.49

24-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006059 DE LA CUENTA 0420094722 Pago servicio rastreo F 6059 5,090.66 3,101,296.15
24-DIC-20 CHQ.LOCAL 001658 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000196113591 NO.CHEQUE 0000001658 5,206.08 3,106,502.23
24-DIC-20 DEP.EFECTIVO 8,251.78 3,114,754.01
24-DIC-20 TRASPASO 0000201224 , DE LA CUENTA: 0864084831 pago easy track 1,411.49 3,116,165.50
24-DIC-20 BNET01002012240031389220 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:26 DEL CLIENTE

UPWIND SA DE CV DE LA CLABE 012320001926482291 CON RFC UPW130213FR7 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: BNET01002012240031389220

584.64 3,116,750.14

24-DIC-20 BNET01002012240031397555 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:52 DEL CLIENTE
UPWIND SA DE CV DE LA CLABE 012320001926482291 CON RFC UPW130213FR7 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: BNET01002012240031397555

2,318.84 3,119,068.98

24-DIC-20 CHQ.LOCAL 931912 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000445900573 NO.CHEQUE 0000931912 7,723.37 3,126,792.35
24-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000231220 DE LA CUENTA 0334427678 Servicio de rastreo Mercedes 1,357.20 3,128,149.55
24-DIC-20 BNET01002012240031412212 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:58:47 DEL CLIENTE

EXTRA GAS SA DE CV DE LA CLABE 012650001811875890 CON RFC EGA050523510 CONCEPTO: PAGO F
EXTRAGAS REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: BNET01002012240031412212

24,343.76 3,152,493.31

24-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0008465235 DE LA CUENTA 0852817308 8465235 Conekta 12,519.30 3,165,012.61
24-DIC-20 BNET01002012240031416410 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:09:20 DEL CLIENTE

JUAN CASTRO AGUILAR DE LA CLABE 012744001730721850 CON RFC CAAJ631029LU4 CONCEPTO: F006709
REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: BNET01002012240031416410

14,156.64 3,179,169.25

24-DIC-20 BNET01002012240031434183 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:53 DEL CLIENTE
LOGISTICA COLETA SA DE CV DE LA CLABE 012180001151710596 CON RFC LCO191202EI8 CONCEPTO: FACTURA
F 007628 REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: BNET01002012240031434183

8,468.93 3,187,638.18

24-DIC-20 085903938290335903 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:11:37 DEL CLIENTE AUGUSTO CESAR
AGUILAR VAZQUEZ DE LA CLABE 002180014941373522 CON RFC AUVA710216A8A CONCEPTO: FACT F 006024
REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: 085903938290335903

4,497.90 3,192,136.08

24-DIC-20 085903978320335908 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:16:22 DEL CLIENTE ROGELIO AGUILAR
VAZQUEZ DE LA CLABE 002180014941373603 CON RFC AUVR520903V58 CONCEPTO: FACT F 007684
REFERENCIA: 0241220 CVE RAST: 085903978320335908

3,015.42 3,195,151.50
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24-DIC-20 002601002012240000253029 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:24:36 DEL CLIENTE
VORAGO SA DE CV DE LA CLABE 012320001591392305 CON RFC VOR071009BMA CONCEPTO: 7566
REFERENCIA: 2412208 CVE RAST: 002601002012240000253029

9,844.22 3,204,995.72

25-DIC-20 00000011011661213923 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011661213923 CVE.RASTREO:359H013538220201224021548 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

942.84 3,205,938.56

26-DIC-20 TRASPASO 0000201226 , DE LA CUENTA: 0351910533 gps ta31 ta32 ta101 ene-mzo 2,779.55 3,208,718.11
28-DIC-20 085900244594336301 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:01:53 DEL CLIENTE MARIO HUMBERTO

DIAZ REGALADO DE LA CLABE 002404904357176154 CON RFC DIRM740824NC2 CONCEPTO: PAGO DE
INTERNATIONAL Y CASCADIAN REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: 085900244594336301

3,474.43 3,212,192.54

28-DIC-20 MBAN01002012280080405124 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:38:46 DEL CLIENTE
JEREMY BRIAN SIORDIA CRUZ DE LA CLABE 012320015184821473 CON RFC SICJ961001QE2 CONCEPTO: GPS
CAMIONETAS EQI REFERENCIA: 2812200 CVE RAST: MBAN01002012280080405124

6,371.88 3,218,564.42

28-DIC-20 HSBC219166 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:04:41 DEL CLIENTE GLOBAL HEALTH DE MEXICO S A DE
C DE LA CLABE 021320040195683776 CON RFC GHM831017I65 CONCEPTO: FACTUIRA F 007185 REFERENCIA:
0281220 CVE RAST: HSBC219166

43,430.40 3,261,994.82

28-DIC-20 8007288285015624882389487001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 11:06:42 DEL CLIENTE
TRANSPORTES GRU ON SA DE CV DE LA CLABE 062320001521113122 CON RFC TGR1701272PA CONCEPTO:
PAGO DE FACT 007393 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 8007288285015624882389487001

45,320.04 3,307,314.86

28-DIC-20 8007273285015631732389487001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 11:11:34 DEL CLIENTE
TRANSPORTES GRU ON SA DE CV DE LA CLABE 062320001521113122 CON RFC TGR1701272PA CONCEPTO:
PAGO DE FACT 7395 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 8007273285015631732389487001

2,424.40 3,309,739.26

28-DIC-20 BNET01002012280031569415 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:15:19 DEL CLIENTE
INDUSTRIAS TEXTILES DE TEHUACAN SA DE C DE LA CLABE 012650001944324289 CON RFC ITT091117112
CONCEPTO: INTEX ALDA DIGITAL REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031569415

13,572.00 3,323,311.26

28-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,315.44 3,324,626.70
28-DIC-20 BNET01002012280031571956 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:24:00 DEL CLIENTE

GRUAS MANOLO SA DE C V DE LA CLABE 012320001910850693 CON RFC GMA950823KG0 CONCEPTO: GRUAS
MANOLO REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031571956

17,052.00 3,341,678.70

28-DIC-20 002601002012280000319190 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:43:58 DEL CLIENTE
TRAKK DE MEXICO SA D E CV DE LA CLABE 012320001130871151 CON RFC TME1904013NA CONCEPTO:
RASTREO ENEROMARZO REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: 002601002012280000319190

9,396.00 3,351,074.70

28-DIC-20 BNET01002012280031580076 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:49:49 DEL CLIENTE
ORGANIZACION AVANCE SA DE CV DE LA CLABE 012320001552540002 CON RFC OAV990507172 CONCEPTO:
GPS REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031580076

3,619.20 3,354,693.90

28-DIC-20 2020122840044B36K0000023335416 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:21:27 DEL CLIENTE
TRANSPORTES Y REFRIGERACION JI DE LA CLABE 044320010004643704 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO 3
MESES DE SERVICIO ENE MAR F 07542 REFERENCIA: 2812202 CVE RAST: 2020122840044B36K0000023335416

7,676.88 3,362,370.78

28-DIC-20 MBAN01002012280080576491 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:26:13 DEL CLIENTE
ADRIANA MARIA GUZMAN MONROY DE LA CLABE 012320001612419235 CON RFC GUMA6306241P5
CONCEPTO: ANUAL DE SIST DE LOCALIZACION REFERENCIA: 2812200 CVE RAST:
MBAN01002012280080576491

2,338.56 3,364,709.34

28-DIC-20 BNET01002012280031593752 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:29:39 DEL CLIENTE
AGUSTIN DIAZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012320001074688141 CON RFC DIHA6908282G9 CONCEPTO:
EASYTRACK REFERENCIA: 0000006 CVE RAST: BNET01002012280031593752

3,068.29 3,367,777.63

28-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0006027392 DE LA CUENTA 0852817308 6027392 Conekta 9,679.45 3,377,457.08
28-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0001275374 DE LA CUENTA 0852817308 1275374 Conekta 13,861.19 3,391,318.27
28-DIC-20 058-28/12/2020/28-017AOS3433 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:20:50 DEL CLIENTE JOSE

RAMON RODRIGUEZ GARZA DE LA CLABE 058580177375300199 CON RFC ROGR6605038X8 CONCEPTO: F
006358 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 058-28/12/2020/28-017AOS3433

5,820.88 3,397,139.15

28-DIC-20 8007268285015722681233400002 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 13:30:03 DEL CLIENTE
TECNOSERVICIOS DEL PACIFICO SA DE CV DE LA CLABE 062730001611131154 CON RFC TPA9301289W1
CONCEPTO: PAG FACT REFERENCIA: 0000040 CVE RAST: 8007268285015722681233400002

2,523.00 3,399,662.15

28-DIC-20 176AAF05B7DE2A36 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:00:59 DEL CLIENTE SANCHEZ Y MARTIN
SA DE CV DE LA CLABE 002320094300176056 CON RFC SMA790517863 CONCEPTO: 1500119544 REFERENCIA:
0862144 CVE RAST: 176AAF05B7DE2A36

34,781.44 3,434,443.59

28-DIC-20 HSBC278678 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:01:09 DEL CLIENTE JESSICA RODRIGUEZ ROJAS DE LA
CLABE 021180040628040916 CON RFC RORJ8506037N8 CONCEPTO: GPS REFERENCIA: 0000002 CVE RAST:
HSBC278678

8,461.62 3,442,905.21

28-DIC-20 HSBC279902 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:04:15 DEL CLIENTE JESSICA RODRIGUEZ ROJAS DE LA
CLABE 021180040628040916 CON RFC RORJ8506037N8 CONCEPTO: GPS REFERENCIA: 0000002 CVE RAST:
HSBC279902

8,461.70 3,451,366.91

28-DIC-20 BNET01002012280031630549 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:07:27 DEL CLIENTE HU
GAR AUTOSERVICIOS SA DE CV DE LA CLABE 012903001021264197 CON RFC HAU030421IM0 CONCEPTO:
F006340HUGAR REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031630549

29,409.48 3,480,776.39
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28-DIC-20 085902203234336306 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:11:06 DEL CLIENTE GRUAS DE
TLAXCALA S A DE CV DE LA CLABE 002832064864118625 CON RFC GTL741025849 CONCEPTO: PAGO F 007568
EASYTRACK GTL741025849 REFERENCIA: 2012280 CVE RAST: 085902203234336306

28,953.60 3,509,729.99

28-DIC-20 085902230954336302 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:14:54 DEL CLIENTE GRUAS DE
TLAXCALA S A DE CV DE LA CLABE 002832064864118625 CON RFC GTL741025849 CONCEPTO: EASYTRACK
ACTUALI 3G 19 UDS GTL741025849 REFERENCIA: 2012281 CVE RAST: 085902230954336302

11,686.68 3,521,416.67

28-DIC-20 BB144982003959 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:26:37 DEL CLIENTE TOMATERA HERMANOS
GOMEZ SPR DE LA CLABE 030560900011553172 CON RFC THG0808067Z2 CONCEPTO: f006169 REFERENCIA:
1449820 CVE RAST: BB144982003959

15,249.36 3,536,666.03

28-DIC-20 BNET01002012280031653327 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:23 DEL CLIENTE
MAQUILAS ESPECIALES MAQSA SA DE CV DE LA CLABE 012320001529772308 CON RFC MEM0102207N5
CONCEPTO: F007711 REFERENCIA: 0007711 CVE RAST: BNET01002012280031653327

6,369.79 3,543,035.82

28-DIC-20 BNET01002012280031654800 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:33:56 DEL CLIENTE
RODOLFO RODRIGUEZ SILVA DE LA CLABE 012320001155071978 CON RFC ROSR580205TJ8 CONCEPTO: F
006996 REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031654800

4,234.46 3,547,270.28

28-DIC-20 BNET01002012280031660184 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:53:32 DEL CLIENTE
AGROPECUARIA ALBAR S DE RL DE CV DE LA CLABE 012327001140886702 CON RFC AAL190913QZ6
CONCEPTO: PAGO F6232 REFERENCIA: 0009466 CVE RAST: BNET01002012280031660184

6,107.40 3,553,377.68

28-DIC-20 BNET01002012280031662398 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:01:10 DEL CLIENTE
TENSOACTIVOS Y ESPEC IALIDADES SA DE CV DE LA CLABE 012180001874114725 CON RFC TES110906JU8
CONCEPTO: F07564 ALDA DIGITAL REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031662398

32,138.49 3,585,516.17

28-DIC-20 BNET01002012280031662964 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:03:07 DEL CLIENTE
LOKER MAVEG SOLUCION ES EN TRANSPORTES S DE LA CLABE 012068001121004367 CON RFC LMS180216B31
CONCEPTO: FACTURA LOKER LOGISTICS REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031662964

3,515.93 3,589,032.10

28-DIC-20 085902861244336306 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:03:10 DEL CLIENTE RECICLADOS
PLASTICOS DE MEXICO SA DE LA CLABE 002320068300805528 CON RFC RPM95022142A CONCEPTO:
ANUALIDAD GPS Y SERVICIO REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: 085902861244336306

3,084.12 3,592,116.22

28-DIC-20 BNET01002012280031663422 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:04:53 DEL CLIENTE
TENSOACTIVOS Y ESPEC IALIDADES SA DE CV DE LA CLABE 012180001874114725 CON RFC TES110906JU8
CONCEPTO: F5938 ALDA DIGITAL REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031663422

348.00 3,592,464.22

28-DIC-20 HSBC315831 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:10:59 DEL CLIENTE SINTEG EN MEXICO S A DE C V DE
LA CLABE 021180041007939016 CON RFC SME9002277T7 CONCEPTO: PAGO DE PROVEEDOR REFERENCIA:
1201228 CVE RAST: HSBC315831

29,560.28 3,622,024.50

28-DIC-20 BNET01002012280031666752 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:19 DEL CLIENTE
GEMINIS TRACTO TANQU ES DE LA CLABE 012210001905951950 CON RFC GTT120522SN9 CONCEPTO: FAC 7155
REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031666752

1,519.60 3,623,544.10

28-DIC-20 BNET01002012280031673223 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:36:56 DEL CLIENTE
ALEJANDRA MARTINEZ HERRERA DE LA CLABE 012180004462229948 CON RFC MAHA711114NK6 CONCEPTO:
F07565 ALDA DIGITAL REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031673223

2,822.98 3,626,367.08

28-DIC-20 HSBC324037 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:45:38 DEL CLIENTE CORPORATIVO LIZARDI S A DE C V
DE LA CLABE 021320040450936304 CON RFC CLI090708G10 CONCEPTO: FAC 7534 CORPORATIVO LIZARDI SA
REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: HSBC324037

13,154.40 3,639,521.48

28-DIC-20 BNET01002012280031676937 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:48:29 DEL CLIENTE
MACROSISTEMAS TECNOL OGICOS SA DE CV DE LA CLABE 012320001525377451 CON RFC MTE9911092Z1
CONCEPTO: ALDA DIGITAL 28DIC REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012280031676937

5,584.43 3,645,105.91

28-DIC-20 BNET01002012280031678980 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:54:44 DEL CLIENTE
MACROSISTEMAS TECNOL OGICOS SA DE CV DE LA CLABE 012320001525377451 CON RFC MTE9911092Z1
CONCEPTO: ALDA DIGITAL 28 DIC 2020 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012280031678980

9,275.36 3,654,381.27

28-DIC-20 BNET01002012280031685183 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:14:16 DEL CLIENTE
PLANTAS Y EMBOTELLAD ORAS DE AGUA SA DE DE LA CLABE 012320001124759289 CON RFC PEA030611PR4
CONCEPTO: FACTURA 6907 REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031685183

2,508.11 3,656,889.38

28-DIC-20 BNET01002012280031690145 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:29:58 DEL CLIENTE
FORLIGHTING DE MEXIC O SA DE CV DE LA CLABE 012320001926712631 CON RFC FME050708KH3 CONCEPTO:
FORLIGHTING REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031690145

27,144.00 3,684,033.38

28-DIC-20 BNET01002012280031696040 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:50:42 DEL CLIENTE
AUTOTRANSPORTE NACIO NAL DE CARGA TNC SA DE LA CLABE 012180001902907778 CON RFC ANC120327GLA
CONCEPTO: FACT 7723 REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012280031696040

1,217.86 3,685,251.24

28-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006063 DE LA CUENTA 0168911644 servicio rastreo factura f006063 4,760.64 3,690,011.88
28-DIC-20 BNET01002012290031707638 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:11:03 DEL CLIENTE ZEIT

KORPORATIV DE M EXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001015748257 CON RFC ZKM1506234B2
CONCEPTO: ZEIT FAVOR DE ENVIAR FACTURA REFERENCIA: 0281220 CVE RAST: BNET01002012290031707638

5,656.39 3,695,668.27

28-DIC-20 085904148824336300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:37:07 DEL CLIENTE GRUAS JAGUAR SA
DE CV DE LA CLABE 002832064864700363 CON RFC GJA050126HD5 CONCEPTO: EASYTRACK ACTUALI 3G 4 UDS
GJA050126HD5 REFERENCIA: 2012282 CVE RAST: 085904148824336300

2,340.56 3,698,008.83
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28-DIC-20 085904157194336308 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:40:31 DEL CLIENTE GRUAS JAGUAR SA
DE CV DE LA CLABE 002832064864700363 CON RFC GJA050126HD5 CONCEPTO: PAGO F 007570 EASYTRACK
GJA050126HD5 REFERENCIA: 2012283 CVE RAST: 085904157194336308

1,030.08 3,699,038.91

29-DIC-20 00000011011691553520 TEF BCO:106 OPERADORA PAYPAL DE MEXICO S CTA/CLABE 106180000124550108
1011691553520 CVE.RASTREO:363H100555020201227021556 RFC:OPM150323DI1 IVA:000000000000000

1,290.40 3,700,329.31

29-DIC-20 002601002012290000410461 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:12:17 DEL CLIENTE
COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL SA DE CV DE LA CLABE 012320001546641247 CON RFC CAG061128658
CONCEPTO: FACT 7540 REFERENCIA: 0007540 CVE RAST: 002601002012290000410461

347,081.28 4,047,410.59

29-DIC-20 BNET01002012290031724086 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:53:30 DEL CLIENTE
EVENTOS SAUCEDO SA D E CV DE LA CLABE 012320001634541424 CON RFC ESA070920A46 CONCEPTO:
ACTUALIZACION 3G REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031724086

8,694.20 4,056,104.79

29-DIC-20 085900422184336404 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:35:19 DEL CLIENTE LOGISTICA MONTES
SA DE CV DE LA CLABE 002320025355250750 CON RFC LMO040202BU3 CONCEPTO: PAGO DE FACTURA
REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: 085900422184336404

17,542.68 4,073,647.47

29-DIC-20 2020122940014 BET0000471030300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:36:47 DEL CLIENTE
TEDDY MADISON S DE RL DE CV DE LA CLABE 014320655067265006 CON RFC TMA160127372 CONCEPTO: GPS
uninstall REFERENCIA: 7103030 CVE RAST: 2020122940014 BET0000471030300

398.36 4,074,045.83

29-DIC-20 085900441654336401 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:40:06 DEL CLIENTE LOGISTICA MONTES
SA DE CV DE LA CLABE 002320025355250750 CON RFC LMO040202BU3 CONCEPTO: PAGO DE FCATURA
REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: 085900441654336401

6,658.40 4,080,704.23

29-DIC-20 DEP.EFECTIVO 600.00 4,081,304.23
29-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0230550548 PAGO F006982 SERVICIO DE

RASTREO
796.22 4,082,100.45

29-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,067.00 4,083,167.45
29-DIC-20 DEP.EFECTIVO 232.00 4,083,399.45
29-DIC-20 DEP.EFECTIVO 2,461.50 4,085,860.95
29-DIC-20 DEP.EFECTIVO 928.00 4,086,788.95
29-DIC-20 BNET01002012290031737170 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:09:49 DEL CLIENTE

EVENTOS SAUCEDO SA D E CV DE LA CLABE 012320001634541424 CON RFC ESA070920A46 CONCEPTO:
RASTREO ENE MAR 2021 REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031737170

3,990.17 4,090,779.12

29-DIC-20 BB150267003948 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:17:52 DEL CLIENTE COMBUS SERVICES DE
MEXICO SA DE LA CLABE 030320900016759742 CON RFC CSM1707311C3 CONCEPTO: Pago rastreo freight y
pipa REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BB150267003948

2,714.40 4,093,493.52

29-DIC-20 BNET01002012290031747040 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:47:02 DEL CLIENTE
MARIA GUADALUPE CORONA PALOMERA DE LA CLABE 012320001004586190 CON RFC COPG690221RX4
CONCEPTO: PAGO FACTURA F 007733 REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031747040

3,219.70 4,096,713.22

29-DIC-20 085900811574336405 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:52:21 DEL CLIENTE ELECTROPLATING
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320031554929012 CON RFC EME020111G44 CONCEPTO: F 6270
ELECTROPLATING MEXICO REFERENCIA: 0006270 CVE RAST: 085900811574336405

2,289.84 4,099,003.06

29-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000418 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010025548875, BEM SPEI BCO:044
BENEF:ALBERTO BARBA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 418 CVE RASTREO:
8846APR2202012291163308751 RFC: BAGA820814JI0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
10:54:58

2,018,400.00 2,080,603.06

29-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000418 5.00 2,080,598.06
29-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000418 0.80 2,080,597.26
29-DIC-20 BB121220013527 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:11:58 DEL CLIENTE CONSTRUCTORA AGUIRA SA

DE CV DE LA CLABE 030680604177602017 CON RFC CAG010910EX6 CONCEPTO: PAGO DE FACTURA 6359
REFERENCIA: 1212200 CVE RAST: BB121220013527

1,496.40 2,082,093.66

29-DIC-20 BNET01002012290031755129 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:14:00 DEL CLIENTE
GESTION PARA LA INVE NTIVA DE MEXICO SC DE LA CLABE 012320001954634406 CON RFC GIM140207NN0
CONCEPTO: SERVICIO RASTREO REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031755129

1,103.86 2,083,197.52

29-DIC-20 002601002012290000430173 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:15:55 DEL CLIENTE
GASYTANQ DE OCCIDENT E SA DE CV DE LA CLABE 012320001108757757 CON RFC GOC170713457 CONCEPTO:
PAGO F 7707 REFERENCIA: 2912208 CVE RAST: 002601002012290000430173

9,152.17 2,092,349.69

29-DIC-20 BNET01002012290031758246 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:23:12 DEL CLIENTE
NAOMI GALILEA VELAZQUEZ ALFARO DE LA CLABE 012327004684550740 CON RFC VEAN990119UY0
CONCEPTO: FAC 6593 REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031758246

1,737.22 2,094,086.91

29-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0654686696 yolanda abundis sanchez 1,738.84 2,095,825.75
29-DIC-20 085901050894336400 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:30:07 DEL CLIENTE OSCAR DANIEL

PADILLA CAMACHO DE LA CLABE 002387701255807751 CON RFC ND CONCEPTO: PRE FACT 7729 REFERENCIA:
0291220 CVE RAST: 085901050894336400

8,644.32 2,104,470.07

29-DIC-20 TRASPASO 0000006078 , DE LA CUENTA: 0896857102 pago 1,357.20 2,105,827.27
29-DIC-20 BNET01002012290031788943 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:00 DEL CLIENTE

CORPORACION DEL VEST IR SA DE CV DE LA CLABE 012180004431518402 CON RFC CVE891211TFA CONCEPTO:
ACTUALIZACION REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031788943

6,580.68 2,112,407.95
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29-DIC-20 BNET01002012290031806539 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:23:00 DEL CLIENTE
GRUAS PREMIER DE TLA XCALA SA DE CV DE LA CLABE 012832001031995336 CON RFC GPT031029DT6
CONCEPTO: FAC 7572 REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031806539

10,423.30 2,122,831.25

29-DIC-20 HSBC119491 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:35:29 DEL CLIENTE MARJUS DISTRIBUTIONS SA DE CV
DE LA CLABE 021320040502897278 CON RFC MDI101201TM9 CONCEPTO: MARJUS DISTRIBUTIONS
REFERENCIA: 1201229 CVE RAST: HSBC119491

7,656.00 2,130,487.25

29-DIC-20 BNET01002012290031813545 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:39:27 DEL CLIENTE
GRUAS PREMIER DE TLA XCALA SA DE CV DE LA CLABE 012832001031995336 CON RFC GPT031029DT6
CONCEPTO: ACTUALIZACION 9 EQUIPOS REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031813545

4,446.54 2,134,933.79

29-DIC-20 HSBC120876 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:40:41 DEL CLIENTE J M DISTRIBUTIONS DE MEXICO SA
DE C DE LA CLABE 021320040577512245 CON RFC JDM071213EN2 CONCEPTO: JM DISTRIBUTIONS
REFERENCIA: 1201229 CVE RAST: HSBC120876

19,140.00 2,154,073.79

29-DIC-20 002601002012290000464011 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:50:16 DEL CLIENTE
TRANSPO SA DE CV DE LA CLABE 012180001093684502 CON RFC TRA9801201Y2 CONCEPTO: TRANSPO 2Q
DICIEMBRE REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 002601002012290000464011

26,564.00 2,180,637.79

29-DIC-20 2020122940014 HDH0000475167410 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:55:52 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201229 S4M3koNEeuBm7hpdVeOIA REFERENCIA: 5710376 CVE RAST: 2020122940014
HDH0000475167410

4,271.72 2,184,909.51

29-DIC-20 085902189444336405 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:09:22 DEL CLIENTE RAFAEL
HERNANDEZ GODINEZ DE LA CLABE 002361070622713073 CON RFC HEGR440224DB0 CONCEPTO: 6486 ALDA
REFERENCIA: 0006486 CVE RAST: 085902189444336405

2,823.44 2,187,732.95

29-DIC-20 BNET01002012290031830457 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:21:12 DEL CLIENTE
VITAMINAS MINERALES Y ADITIVOS SA DE CV DE LA CLABE 012320004809514393 CON RFC VMA8911271C1
CONCEPTO: SERVICIO RASTREO REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031830457

5,501.18 2,193,234.13

29-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001120820471, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CIERVA TECNOLOGIA Y SERVICIOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura dic CVE RASTREO:
8846APR1202012291163633646 RFC: CTS180326DK3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:35:38

124,760.95 2,068,473.18

29-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 2,068,468.18
29-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 2,068,467.38
29-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701026032398, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LOGISTICA TIAMAT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura CVE RASTREO:
8846APR1202012291163633648 RFC: LTI180202AH8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:35:38

69,160.35 1,999,307.03

29-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,999,302.03
29-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,999,301.23
29-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701026032398, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LOGISTICA TIAMAT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 30 dic CVE RASTREO:
8846APR1202012291163633651 RFC: LTI180202AH8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:35:38

11,677.34 1,987,623.89

29-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,987,618.89
29-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,987,618.09
29-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0004267333 DE LA CUENTA 0852817308 4267333 Conekta 23,677.72 2,011,295.81
29-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F50105

AL RFC TME840315KT6 RAS 88460364137089004368 FAC 004368
17,360.82 1,993,934.99

29-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC
ASE930924SS7 RAS 88460364139517037914 FAC 037914

20,696.00 1,973,238.99

29-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AMERICAN EXPRES 376695534625002 AL RFC AEC810901298 RAS
88460364139695002230 FAC 002230

234,998.00 1,738,240.99

29-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0007257841 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167011098 f 235695 AL
R.F.C. APM8805092U9

2,386.58 1,735,854.41

29-DIC-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0015285 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0169025894 6,786.00 1,742,640.41
29-DIC-20 002601002012290000488021 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:54 DEL CLIENTE

AUTOFINANCIAMIENTO D E AUTOMOVILES MONTE DE LA CLABE 012580004426627018 CON RFC
AAM830418CH8 CONCEPTO: FAC 5941 7023 7103 7019 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
002601002012290000488021

76,901.67 1,819,542.08

29-DIC-20 CHQ.LOCAL 006255 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0018505930201 NO.CHEQUE 0000006255 11,275.20 1,830,817.28
29-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000007752 DE LA CUENTA 0663013641 FACTURA 7752 19,000.80 1,849,818.08
29-DIC-20 002601002012290000499543 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:31:35 DEL CLIENTE

AUTOCOM TPA SAPI DE CV DE LA CLABE 012320001075929650 CON RFC ATP160721J70 CONCEPTO: FACT
007120 ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE REFERENCIA: 2912208 CVE RAST: 002601002012290000499543

23,200.00 1,873,018.08

29-DIC-20 MBAN01002012290081763989 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:41:22 DEL CLIENTE
LUIS ALBERTO BECERRA MARTINEZ DE LA CLABE 012320029308249681 CON RFC BEML90062192A CONCEPTO:
2 GPS Y 2 INSTALACION REFERENCIA: 2912200 CVE RAST: MBAN01002012290081763989

8,370.56 1,881,388.64
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29-DIC-20 BNET01002012290031881166 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:43:01 DEL CLIENTE
OPERADORA TORREDI SA DECV DE LA CLABE 012320001055004867 CON RFC OTO160323GE6 CONCEPTO:
SERVICIO RASTREO REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: BNET01002012290031881166

1,973.16 1,883,361.80

29-DIC-20 BB148864008398 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:57:12 DEL CLIENTE JUAN CARLOS MONTIEL
CERVANTES DE LA CLABE 030240490752302014 CON RFC MOCJ730308JZ3 CONCEPTO: transferencia cotizacion
156495565 REFERENCIA: 0095565 CVE RAST: BB148864008398

1,966.22 1,885,328.02

29-DIC-20 036INBU2912202062963939 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 17:03:41 DEL CLIENTE
METAFINANCIERA MEXICO SA DE CV SOFOM ENR DE LA CLABE 036180500156290912 CON RFC
MME110801GH9 CONCEPTO: Pago trimestral GPS REFERENCIA: 2020122 CVE RAST:
036INBU2912202062963939

57,628.80 1,942,956.82

29-DIC-20 MBAN01002012290081816255 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:28:52 DEL CLIENTE
LUIS ALBERTO BECERRA MARTINEZ DE LA CLABE 012320029308249681 CON RFC BEML90062192A CONCEPTO:
MO INSTALACION GPS REFERENCIA: 2912200 CVE RAST: MBAN01002012290081816255

336.40 1,943,293.22

29-DIC-20 085903726114336408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:29:51 DEL CLIENTE CLAUDIA ESCOBAR
MEDINA DE LA CLABE 002095700748661991 CON RFC EOMC860618L94 CONCEPTO: PAGO DE FACTURA F
006816 REFERENCIA: 0291220 CVE RAST: 085903726114336408

684.03 1,943,977.25

30-DIC-20 CHQ.LOCAL 041626 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0002551891693 NO.CHEQUE 0000041626 9,570.00 1,953,547.25
30-DIC-20 085902474050336509 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:16:21 DEL CLIENTE FORSADI S DE RL DE

CV DE LA CLABE 002180700552611385 CON RFC FSD880813RG3 CONCEPTO: ALDA DIGITAL REFERENCIA:
0301220 CVE RAST: 085902474050336509

2,086.84 1,955,634.09

30-DIC-20 2020123040014SNET0000486388770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:24:46 DEL CLIENTE
ANIBAL RICARDO ARIAS MONCAYO DE LA CLABE 014040605680383268 CON RFC AIMA690322571 CONCEPTO:
PAGO FACTURA F 007446 REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: 2020123040014SNET0000486388770

12,249.60 1,967,883.69

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701306230409, BEM SPEI BCO:002
BENEF:WIZELINE S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 662 CVE RASTREO:
8846APR2202012301164474996 RFC: WIZ010203RT2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:48:07

718,359.00 1,249,524.69

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,249,519.69
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,249,518.89
30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000030 DE LA CUENTA 1056332334 azyco 88,170.44 1,337,689.33
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256006274890, BEM SPEI BCO:044

BENEF:TELTONIKA DE MEXICO S DE R C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1000 EQUIPOS CVE RASTREO:
8846APR1202012301164495627 RFC: TME190531TI6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
11:58:47

922,200.00 415,489.33

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 415,484.33
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 415,483.53
30-DIC-20 CHQ.LOCAL 011047 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000143944174 NO.CHEQUE 0000011047 65,145.60 480,629.13
30-DIC-20 VTA FONDOS DE INV. 0505744201 30/12 NTEGUB M7 718,367.62 1,198,996.75
30-DIC-20 CHQ.LOCAL 001141 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0003805487991 NO.CHEQUE 0000001141 4,155.58 1,203,152.33
30-DIC-20 DEP.EFECTIVO 348.00 1,203,500.33
30-DIC-20 2020123040014 BET0000489627100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:31:14 DEL CLIENTE

RICARDO VALENZUELA LEON DE LA CLABE 014095655041395489 CON RFC VALR761014V48 CONCEPTO:
DESINSTALACION EQUIPO GPS 67AK8R REFERENCIA: 8962710 CVE RAST: 2020123040014 BET0000489627100

1,682.00 1,205,182.33

30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000007741 DE LA CUENTA 0669946901 pago anual locali 2,366.40 1,207,548.73
30-DIC-20 2020123040014 BET0000490139630 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:49:04 DEL CLIENTE

TRANSPORTES MENDOZA CARRILLO SAS DE CV DE LA CLABE 014320655073691965 CON RFC TMC190103K10
CONCEPTO: f006726 REFERENCIA: 9013963 CVE RAST: 2020123040014 BET0000490139630

2,751.52 1,210,300.25

30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000857301 DE LA CUENTA 0852817308 0857301 Conekta 7,389.74 1,217,689.99
30-DIC-20 002601002012300000649107 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:52 DEL CLIENTE

GRUPO AGROINDUSTRIAL PROGRESO SA DE CV DE LA CLABE 012320001108923510 CON RFC GAP071113HQ9
CONCEPTO: ALDA DIGITAL DE MEXICO REFERENCIA: 0007786 CVE RAST: 002601002012300000649107

7,850.04 1,225,540.03

30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000007502 DE LA CUENTA 0475544160 PAGO F-7502 2,184.89 1,227,724.92
30-DIC-20 MBAN01002012300082622907 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:37 DEL CLIENTE

ALEJANDRO RAMIREZ MANZANO DE LA CLABE 012320029627663456 CON RFC RAMA810505DZ0 CONCEPTO:
476645000155522405 REFERENCIA: 3012200 CVE RAST: MBAN01002012300082622907

696.00 1,228,420.92

30-DIC-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002174 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0251460594 4,125.89 1,232,546.81
30-DIC-20 BNET01002012300032113971 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:14:30 DEL CLIENTE

ISMAEL DANIEL OSEGUERA PADILLA DE LA CLABE 012320001915197869 CON RFC OEPI841108CB0 CONCEPTO:
PAGO DANIEL OSEGUERA REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: BNET01002012300032113971

13,463.42 1,246,010.23

30-DIC-20 BB82814013035 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:21:55 DEL CLIENTE TOMATERA HERMANOS GOMEZ
SPR DE LA CLABE 030560900011553172 CON RFC THG0808067Z2 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 8281401 CVE
RAST: BB82814013035

3,877.88 1,249,888.11

30-DIC-20 CHQ.LOCAL 125455 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000453902609 NO.CHEQUE 0000125455 63,504.78 1,313,392.89
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30-DIC-20 002601002012300000691913 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:46:02 DEL CLIENTE TIRE
EXPRESS SA DE C V DE LA CLABE 012320001010808736 CON RFC TEX0208158V6 CONCEPTO: 6209
REFERENCIA: 0006209 CVE RAST: 002601002012300000691913

15,851.40 1,329,244.29

30-DIC-20 085903998684336501 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:47:39 DEL CLIENTE JULIO CESAR LOPEZ
YORBA DE LA CLABE 002180407800174592 CON RFC LOYJ800528197 CONCEPTO: PAGO FACT 7753
REFERENCIA: 0007753 CVE RAST: 085903998684336501

21,280.90 1,350,525.19

30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 DE LA CUENTA 1085143558 GARCES PUBL F1082 4,361.60 1,354,886.79
30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1085143558 ALDA DIGITAL F6120 3,932.40 1,358,819.19
30-DIC-20 BNET01002012300032172208 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:09:55 DEL CLIENTE

TRANSPORTADORA CARDI NAL SA DE CV DE LA CLABE 012733001137351410 CON RFC TCA1905317R7
CONCEPTO: PGO PREFACTURA 5186 REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: BNET01002012300032172208

11,437.60 1,370,256.79

30-DIC-20 BNET01002012300032173910 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:13:01 DEL CLIENTE
ATYPSA DISTRIBUCION SA DE CV DE LA CLABE 012320001127073577 CON RFC ADI181016NX7 CONCEPTO:
ATYPSA DISTRIBUCION REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: BNET01002012300032173910

3,371.54 1,373,628.33

30-DIC-20 002601002012300000708831 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:34:29 DEL CLIENTE
FORRAJERA AMECA SA D E CV DE LA CLABE 012326004473490339 CON RFC FAM881007NM1 CONCEPTO: SERV
DE RASTREO 1MC COBEX 3 MESES REFERENCIA: 0006212 CVE RAST: 002601002012300000708831

1,589.20 1,375,217.53

30-DIC-20 BNET01002012300032191573 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:49:13 DEL CLIENTE
CODIMUBA SA DE CV DE LA CLABE 012320001748435688 CON RFC COD060403Q8A CONCEPTO: F 6042
RASTREO 4SRV REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: BNET01002012300032191573

5,428.80 1,380,646.33

30-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0003012209 DE LA CUENTA 0439674939 SATELITE CAMIONES 1,315.44 1,381,961.77
30-DIC-20 085904709324336507 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:32:05 DEL CLIENTE HECTOR IVAN

PADILLA CAMACHO DE LA CLABE 002387700506050258 CON RFC PACH940110PW6 CONCEPTO: FACT F007802
REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: 085904709324336507

4,322.16 1,386,283.93

30-DIC-20 085904871404336503 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:58:58 DEL CLIENTE JESUS ABRAHAM
ORTIZ MEDINA DE LA CLABE 002650700918348531 CON RFC OIMJ7805107BA CONCEPTO: PAGO GPS
REFERENCIA: 0301220 CVE RAST: 085904871404336503

2,598.59 1,388,882.52

30-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 258,707.19 1,130,175.33
30-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 35516 30,484.12 1,099,691.21
30-DIC-20 MBAN01002012310083168199 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:40:09 DEL CLIENTE

CUTBERTO ROSALES BUENROSTRO DE LA CLABE 012398015440118807 CON RFC ROBC9601029P6 CONCEPTO:
PAGO MONITOREO VEHICULAR REFERENCIA: 3012200 CVE RAST: MBAN01002012310083168199

2,185.00 1,101,876.21

31-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 4,492.86 1,106,369.07
31-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 5,241.34 1,111,610.41
31-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 7,528.67 1,119,139.08
31-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000311220 DE LA CUENTA 0335574506 factura 07601 8,745.17 1,127,884.25
31-DIC-20 036INBU3112202063080464 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 08:33:38 DEL CLIENTE INBOUND

OUTBOUND LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 036180500452183600 CON RFC ILO180402PR2 CONCEPTO: dep
REFERENCIA: 2020123 CVE RAST: 036INBU3112202063080464

5,341.80 1,133,226.05

31-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1091736559 F-006141 4,315.20 1,137,541.25
31-DIC-20 MBAN01002012310083347281 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:05:05 DEL CLIENTE

JOSE EDUARDO MORALES GUTIERREZ DE LA CLABE 012320015213591043 CON RFC MOGE971031GN7
CONCEPTO: PAGO FACTURA N 006214 REFERENCIA: 3112200 CVE RAST: MBAN01002012310083347281

2,068.28 1,139,609.53

31-DIC-20 TRASPASO 0000201231 , DE LA CUENTA: 0105352794 Pago Serv. Enero-Marzo 2021 522.00 1,140,131.53
31-DIC-20 HSBC078782 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:30:28 DEL CLIENTE RODRIGO GUTIERREZ AMPUDIA DE

LA CLABE 021180040428112086 CON RFC GUAR771207HP4 CONCEPTO: GPS T300 REFERENCIA: 0003112 CVE
RAST: HSBC078782

1,703.52 1,141,835.05

31-DIC-20 085900523494336603 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:32:38 DEL CLIENTE CALZADO DE
TRABAJO SA DE CV DE LA CLABE 002320038020952435 CON RFC CTR940509JF6 CONCEPTO: CALZADO DE
TRABAJO REFERENCIA: 0006437 CVE RAST: 085900523494336603

5,058.99 1,146,894.04

31-DIC-20 DEP.EFECTIVO 7,296.31 1,154,190.35
31-DIC-20 BNET01002012310032276380 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:44:21 DEL CLIENTE MA

GUADALUPE GUZMAN CARREON DE LA CLABE 012180001678538235 CON RFC GUCG681226ES1 CONCEPTO:
PAGO DE FACT F 006410 REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032276380

9,674.75 1,163,865.10

31-DIC-20 BNET01002012310032282223 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:57:00 DEL CLIENTE
FORLIGHTING DE MEXIC O SA DE CV DE LA CLABE 012320001926712631 CON RFC FME050708KH3 CONCEPTO:
FORLIGHTING REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032282223

6,602.72 1,170,467.82

31-DIC-20 BNET01002012310032289112 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:11:27 DEL CLIENTE
FERREMAYOREO DE OCCI DENTE SA DE CV DE LA CLABE 012320001092706555 CON RFC FOC9511223L6
CONCEPTO: GPS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012310032289112

5,692.00 1,176,159.82

31-DIC-20 BB131991013020 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:35:37 DEL CLIENTE SOLUCONTROL Y PROYECTOS
SA D DE LA CLABE 030580900011578768 CON RFC SPR1706091T0 CONCEPTO: PAGO FACTURA F 007728
REFERENCIA: 3112202 CVE RAST: BB131991013020

5,645.95 1,181,805.77
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31-DIC-20 BNET01002012310032308698 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:49:10 DEL CLIENTE
FARMACOS ALQUIMIYA S A DE CV DE LA CLABE 012320001156116955 CON RFC FAL100301EQ3 CONCEPTO: F
006371 REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032308698

48.72 1,181,854.49

31-DIC-20 BNET01002012310032312138 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:55:24 DEL CLIENTE
GUANTES Y SEGURIDAD GUADALAJARA SA DE C DE LA CLABE 012320001086143690 CON RFC GSG160810C51
CONCEPTO: FACT 7326 REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032312138

4,678.48 1,186,532.97

31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320382690000003, BEM SPEI BCO:145
BENEF:BANCO BAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), bufete factura 2163 CVE RASTREO:
8846APR2202012311165988077 RFC: BABA010203RT2 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 12:12:51

15,198.31 1,171,334.66

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,171,329.66
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,171,328.86
31-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004751630015 AL RFC

ASE930924SS7 RAS 88460366427459037914 FAC 037914
10,580.00 1,160,748.86

31-DIC-20 BNET01002012310032333627 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:32:30 DEL CLIENTE
VENTILADORES Y ACCES ORIOS SA DE CV DE LA CLABE 012691001509432232 CON RFC VAC0408186C0
CONCEPTO: F007432 REFERENCIA: 0007432 CVE RAST: BNET01002012310032333627

8,066.64 1,168,815.50

31-DIC-20 DEP.EFECTIVO 1,368.06 1,170,183.56
31-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000311220 DE LA CUENTA 0241157859 factura f007742 9,326.40 1,179,509.96
31-DIC-20 002601002012310000842150 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:25 DEL CLIENTE

AUTOMOTORES LA HUERT A SA DE CV DE LA CLABE 012470004426621755 CON RFC AHU821206B38
CONCEPTO: FACTURA F 007783 REFERENCIA: 3112208 CVE RAST: 002601002012310000842150

2,338.56 1,181,848.52

31-DIC-20 BNET01002012310032342512 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:12 DEL CLIENTE
MARIBEL PINEDA ROMERO DE LA CLABE 012320001994323450 CON RFC PIRM810325NB8 CONCEPTO: PAGO
DE FACTURA REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032342512

2,900.00 1,184,748.52

31-DIC-20 HSBC143573 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:47:15 DEL CLIENTE RODRIGO GUTIERREZ AMPUDIA DE
LA CLABE 021180040428112086 CON RFC GUAR771207HP4 CONCEPTO: GPS T300 REFERENCIA: 0003112 CVE
RAST: HSBC143573

272.56 1,185,021.08

31-DIC-20 085904334733736601 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:48:02 DEL CLIENTE CONCRETOS Y
MATERIALES SA DE CV DE LA CLABE 002743015803726585 CON RFC CMA7708263Y7 CONCEPTO: PGO
CONYMAT REFERENCIA: 0311211 CVE RAST: 085904334733736601

109,272.00 1,294,293.08

31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256006274890, BEM SPEI BCO:044
BENEF:TELTONIKA DE MEXICO S DE R C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 500 equipos CVE RASTREO:
8846APR2202012311166073994 RFC: TME190531TI6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
12:49:33

462,496.64 831,796.44

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 831,791.44
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 831,790.64
31-DIC-20 BNET01002012310032349054 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:58:03 DEL CLIENTE

JOVANY DAVID GALVAN PEREZ DE LA CLABE 012180001996091726 CON RFC GAPJ7912293T5 CONCEPTO:
DIESEL REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002012310032349054

13,897.73 845,688.37

31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256006274890, BEM SPEI BCO:044
BENEF:TELTONIKA DE MEXICO S DE R C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 500 equipos adicionales CVE RASTREO:
8846APR2202012311166101559 RFC: TME190531TI6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
13:02:34

462,496.64 383,191.73

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 383,186.73
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 383,185.93
31-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0004550218 DE LA CUENTA 0852817308 4550218 Conekta 9,636.08 392,822.01
31-DIC-20 8007236315017478363323734001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 13:16:21 DEL CLIENTE ERANDI

ESTRADA SANTIBA EZ DE LA CLABE 062497113810076953 CON RFC EASE911027GI0 CONCEPTO: PAGO
FACTURA ECO 160 REFERENCIA: 0000160 CVE RAST: 8007236315017478363323734001

6,013.44 398,835.45

31-DIC-20 74835426 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 13:47:13 DEL CLIENTE ALDA DIGITAL DE MEXICO SA DE
CV DE LA CLABE 112180000017581841 CON RFC ADM070214RT2 CONCEPTO: TRASPASO SALDO REFERENCIA:
0012345 CVE RAST: 74835426

800,000.00 1,198,835.45

31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001132677412, BEM SPEI BCO:012
BENEF:RUPTELA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura 517 CVE RASTREO:
8846APR2202012311166204955 RFC: RUP190510IFA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:47:44

800,003.56 398,831.89

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 5.00 398,826.89
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 0.80 398,826.09
31-DIC-20 HSBC169935 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:52:33 DEL CLIENTE IVAN MORENO ROSAS DE LA CLABE

021320040590330925 CON RFC MORI831004774 CONCEPTO: PAGO FACTURA REFERENCIA: 0007590 CVE RAST:
HSBC169935

5,196.80 404,022.89

31-DIC-20 MBAN01002012310083764669 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:57:22 DEL CLIENTE
BENJAMIN NU EZ DE LA TORRE DE LA CLABE 012349015028556665 CON RFC NUTB861011TJ0 CONCEPTO:
PAGO F007104 GPS REFERENCIA: 3112200 CVE RAST: MBAN01002012310083764669

2,750.59 406,773.48
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31-DIC-20 176BA634CB665593 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:00:53 DEL CLIENTE SANCHEZ Y MARTIN
SA DE CV DE LA CLABE 002320094300176056 CON RFC SMA790517863 CONCEPTO: 1500119679 REFERENCIA:
0425546 CVE RAST: 176BA634CB665593

480,779.38 887,552.86

31-DIC-20 2020123140014 HDH0000419384630 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:01:05 DEL CLIENTE
IZETTLE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014180655036970999 CON RFC IME130212S67 CONCEPTO: iZettle
20201231 we4p0UugEeuZasCvbOX4fg REFERENCIA: 5823557 CVE RAST: 2020123140014
HDH0000419384630

2,571.92 890,124.78

31-DIC-20 085902818194336603 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:01:25 DEL CLIENTE SURTIDORA DE
FERRETERIA Y MATERIAL DE LA CLABE 002097040552473884 CON RFC SFM00061515A CONCEPTO: PAGO DE
SURTIDORA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902818194336603

36,421.68 926,546.46

31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256006274890, BEM SPEI BCO:044
BENEF:TELTONIKA DE MEXICO S DE R C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1000 equipos adicionales 3er pedido
CVE RASTREO: 8846APR2202012311166260621 RFC: TME190531TI6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:13:00

924,993.28 1,553.18

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,548.18
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,547.38
31-DIC-20 2020123140014 BET0000419777100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:16:23 DEL CLIENTE

MAGNO ALBERTO ORTIZ VAZQUEZ DEL MERCADO DE LA CLABE 014320655038340060 CON RFC
OIVM59111589A CONCEPTO: fact 07410 REFERENCIA: 1977710 CVE RAST: 2020123140014
BET0000419777100

21,297.60 22,844.98

31-DIC-20 002601002012310000868661 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:16:36 DEL CLIENTE
AUTOCOM TPA SAPI DE CV DE LA CLABE 012320001075929650 CON RFC ATP160721J70 CONCEPTO: FACT
007746 ALDA DIGITAL DE ME REFERENCIA: 3112208 CVE RAST: 002601002012310000868661

47,397.54 70,242.52

31-DIC-20 002601002012310000877237 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:59:42 DEL CLIENTE
AUTOMOTORES LA HUERT A SA DE CV DE LA CLABE 012470004426621755 CON RFC AHU821206B38
CONCEPTO: FACT F 007816 REFERENCIA: 3112208 CVE RAST: 002601002012310000877237

17,539.20 87,781.72

31-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1085143558 ADA DIGITAL COTIZACION 35,449.60 123,231.32
31-DIC-20 BNET01002012310032418644 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:06:13 DEL CLIENTE

TRANSPORTES GARCIA Y MIRAFUENTES CV DE LA CLABE 012180001108823216 CON RFC TGM041019I47
CONCEPTO: 1ER MES DE SERVICIO REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032418644

16,877.82 140,109.14

31-DIC-20 CHQ.LOCAL 003775 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000141794256 NO.CHEQUE 0000003775 2,318.84 142,427.98
31-DIC-20 CHQ.LOCAL 000364 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0044350100307 NO.CHEQUE 0000000364 3,184.90 145,612.88
31-DIC-20 CHQ.LOCAL 003774 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000141794256 NO.CHEQUE 0000003774 7,238.40 152,851.28
31-DIC-20 CHQ.LOCAL 000900 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000170445444 NO.CHEQUE 0000000900 3,619.20 156,470.48
31-DIC-20 BNET01002012310032426518 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:29 DEL CLIENTE

AMBIANT DE MEXICO SD E RL DE CV DE LA CLABE 012320001500696474 CON RFC AME050920H57 CONCEPTO:
FACTURA 007812 REFERENCIA: 0311220 CVE RAST: BNET01002012310032426518

1,937.20 158,407.68

31-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000311220 DE LA CUENTA 0673330114 prestamo 350,000.00 508,407.68
31-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0670217643 5574 AL R.F.C.

MTE1102174R8
396,720.00 111,687.68

31-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 17,262.87 94,424.81
31-DIC-20 2021010440014SNET0000424816620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:15:17 DEL CLIENTE

FRANCISCO GUZMAN FLORES DE LA CLABE 014320605952337316 CON RFC GUFF840416BU8 CONCEPTO:
FRANCISCO GUZMAN FLORES REFERENCIA: 0006082 CVE RAST: 2021010440014SNET0000424816620

1,357.20 95,782.01

31-DIC-20 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00002 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 1220 36.00 95,746.01
31-DIC-20 IVA 00002 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 1220 5.76 95,740.25
31-DIC-20 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 00001 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 1220 4.00 95,736.25
31-DIC-20 IVA 00001 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 1220 0.64 95,735.61

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0505744201         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/12/20

51 NTECT M5 249,944 $2.877829 $719,296.09 26.29 0.00
51 NTEGUB M7 143,489 $14.053191 $2,016,478.32 73.71 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,735,774.41 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/12/20

51 NTECT M5 563 $2.882559 $1,622.88 0.12 0.00
51 NTEGUB M7 92,433 $14.070815 $1,300,607.64 99.88 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $1,302,230.52 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 27,838.29
Tipo de Cambio $ 19.9487
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 428,297.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0643323276 0.00 % -3.43 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0638310946 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: ADB08694-9422-4DBF-85D8-B5CDED4E40C7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-01-02T07:08:38
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
FaejG3VvtOScDykfB+nGte2Ch8GWYJJxytzHgUAkjEkKSyJrHAfW0uCUBt2NmEjFyiG/vs2wlWNkpEhpGOvdav9befPikjXzMnxw66bqhwjEg/fTk
Mu5BpnNoHQc/Zalew8LHPALrG/Xn32S/85pLHoBA6ohyvllx6FWRnN3IHNgSTO6v1dR7BSaYNLAaUswZt8HClAeN44bnLGo9xaRS301NA4xD
Q+ytAkWB61Fdn7QcKiCBUdypbFvBJW4nr+XADQTsQ7od5l4lIZFdRedMCS7JogxORacRoo1V+9u7AGhcKvtrieLgN5i2rsIfjhsYMw7Ddebu65C
LjWMzSsi4w==

 
Sello del SAT:

o+DEubDHD6dEPvI8exoMwOv9HCyG9eTAP2GX1GElSXxvGnq4QD91jEI1Pmebp34jevwaKMi/KgiS9fBcZylG3/QgTHMnb6JBtxpU+OyJEpB0V
F/2wXGcY/UZsFB8n17TD6S5pSqXtnQSST1JCmahtf5WblWvoEQ1QctceuN9JIvaKIYzk1lc8+WBZbIjCyDwfVkYsuq9IRm+YQ6TKtXmE6tWPnJt
wweWZHNANREds4jvyMwl8IpoHz1sJdRGbS7BZDDBptl5MzAcr2bHuJyhhJ6D/aU/emg4ULwEUGcPW4nI6xwnq8BcoJWDi+ooh2+15SpzLykj
8ZPM7LPnKRAPwQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|ADB08694-9422-4DBF-85D8-B5CDED4E40C7|2021-01-
02T07:08:38|DCD090706E42||FaejG3VvtOScDykfB+nGte2Ch8GWYJJxytzHgUAkjEkKSyJrHAfW0uCUBt2NmEjFyiG/
vs2wlWNkpEhpGOvdav9befPikjXzMnxw66bqhwjEg/fTkMu5BpnNoHQc/Zalew8LHPALrG/Xn32S/85pLHoBA6ohyv
llx6FWRnN3IHNgSTO6v1dR7BSaYNLAaUswZt8HClAeN44bnLGo9xaRS301NA4xDQ+ytAkWB61Fdn7QcKiCBUdypb
FvBJW4nr+XADQTsQ7od5l4lIZFdRedMCS7JogxORacRoo1V+9u7AGhcKvtrieLgN5i2rsIfjhsYMw7Ddebu65CLjWMz
Ssi4w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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